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Kas nepieciešams, lai vienības spēku un varenību padarītu mūžīgu.

Prezidents K. Ulmanis.

Jauno 1938. gadu sākot, jums latvju dēli, latvju meitas, es gribu atgādināt itāļu

tautas modinātāja Madzini seno aicinājumu. Madzini ar šo aicinājumu griezās pie itāļiem

pirms vairāk gadu desmitiem, tajā laikā, kad itāļu tauta atkal sāka apzināties, kas nepie-

ciešams, lai vienības spēku un varenību padarītu mūžīgu.

Madzini raksti ja: „Bija rimušas visas manas šaubas un baismas. No pašiem pamatiem

es sev izcirtu jaunu tikumisko dzīves uztveres celtni. Bet tad atkal iznira jautājums par

dzīves jēgu.

Kas tad ir dzīve?

Cilvēku dzīve ir misija, sūtība. Katrs cits iztulkojums ir aplams. Un ikvienam

cilvēkam dzīves jēga nozīmē visas savas spējas, ko viņam dāvājusi daba, attīstīt un no-

darbināt vispārības labā. Viens atradīs savu uzdevumu izveidojot tikumiskās un garīgās
iedabas spēkus cilvēkos, kas dzīvo ap viņu; kāds cits, kam lielākas spējas un kas darbojas

labvēlīgākos apstākļos, ir aicināts pašķirt ceļu tautas nacionālām ilgām un centieniem

vai arī pacelt tautas labklājības stāvokli, vai arī atrisināt politiskos un reliģiskos jau-

tājumus

Cilvēka dzīve ir sūtība, tādēļ pienākums ir augstākais likums. Uz priekšu iešana

nākotnē būs iespējama vienīgi tad, ja izpratīs šo sūtību un piepildīs šo pienākumu.

Dzīve ir nemirstīga, bet tās attīstības veids un straujums atrodas mūsu pašu rokās.

Ikvienam mums jāatraisās no egoisma, pašmīlības un jāizdibina, kādas ir svarīgākās un

steidzamākās vajadzības mūsu apkārtnes cilvēkiem, lai tad, darbā liekot savas spējas,

nerimstoši ar visiem domu un izdares spēkiem strādātu, lai tās piepildītu. . .

Ja jūsu dvēsele, mani draugi, ir sajutusi savu aicinājumu, tad sekojiet tam un

neļaujaties vairs apmulsināties; sekojiet tam ar visu savu sirds spēku; sekojiet tam,

vienalga, vai jūsu laiku ļaudis jums uzgavilē, vai nē, vai viņi jūs ar mīlestību svētī vai naida

pilni jūs nolād, vai jūs stipri esiet savā kopībā vai sevi bezspēcīgus iedomājaties drūmajā

vientulībā, kas bieži vien apņem idejas mocekļus. Jums ceļš ir norādīts; gļēvuļi jūs būsiet

un savas nākotnes nodevēji, ja vien jūs, vilšanās un likstu vājināti, šo ceļu nestaigāsiet

līdz galam..."

Līdz galam... Madzini izkaisīja sēklu. Nāca citi sējēji, nāca citi pļāvēji Madzini,

Garibaldi, Kavūrs, Mussolini.... Un itāļu tauta ir vienota un Itālija stipra savā vienībā.

Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrības

„Bekona eksports" statuti.

Statūti apstiprināti Ministru kabineta 1937. g.

22. decembra sēdē.

Rīgā, 1937. g. 31. decembrī.

Valsts kanclejas direktors D. R u d zīts.

I. Akciju sabiedrības uzdevumi, tiesības

un pienākumi.

1. Dzīvu lopu un gaļas produktu tirdz-

niecībai iekšzemē un ārzemēs un gaļas pār-

strādāšanai nodibināta akciju sabiedrība

„Bekona eksports".

2. Sabiedrībai ir tiesības:

1) uzpirkt, pārstrādāt un sagatavot eks-

portam un iekšzemes tirgum mājkus-

toņus un putnus dzīvā un kautā veidā,

kā arī tos eksportēt;

2) atvērt un uzturēt lopkautuves, saldē-

tavas, desu un konservu fabrikas un

gaļas un delikatešu tirgotavas, kā arī

iegūt, ieķīlāt, atsavināt, nomāt un pār-

valdīt kustamu un nekustamu mantu;

3) visādi veicināt pirmā punktā minēto

produktu un mājkustoņu eksportu;

4) sekmēt gaļas produktu un mājkustoņu
tirdzniecību iekšzemē;

5) visādi veicināt cūkkopības attīstību

un uzturēt un celt mūsu gaļas ražoju-

mu labo slavu iekšzemē un ārzemēs;

6) izmantot Valmieras eksporta kautuves

dabiskos minerālūdeņus;
7) nodarboties ar tirdzniecību un rūp-

niecību;

8) noslēgt visādus līgumus un kreditēties

valsts, pašvaldību un privātās iestā-

dēs un pie privātpersonām.

Akciju sabiedrībai vienai pašai visā valstī

piekrīt sugas lopu, dzīvu cūku un bekona

eksporta tiesības.

3. Sabiedrībai ir juridiskas personas tie-

sības.

4. Sabiedrība atbild pret trešam per-

sonām tikai ar savu mantu.

5. Sabiedrība lieto zīmogu ar savu no-

saukumu.

li. Sabiedrības pamatkapitāls, akcijas, ak-

ciju īpašnieku pienākumi un tiesības.

6. Sabiedrības pamatkapitāls ir Ls

2.000.000—, kas sadalās 20.000 akcijās

par Ls 100,— katra.

7. Jaunizlaižamās 13.250 akcijas uz sav-

starpējas vienošanās pamata sadala savā

starpā līdzšinējie akcionāri, kā arī iestādes,

organizācijas un personas, kas uzaicinātas

piedalīties sabiedrībā.

Akcijas var iegūt pret samaksu naudā

vai pret citām mantiskām vērtībām.

Sabiedrības valde var ieturēt, pārdevē-
jiem piekrītot, no lauksaimniekiem - gaļas

lopu nodevējiem 1 latu no galvas sabied-

rības akciju iegādei. Kad 100 latu savākti,

lauksaimniekam ar sabiedrības valdes

starpniecību tiek nodota akcija.

Organizacijas-akciju īpašnieces, kurām

jānodod sabiedrības valdei akcijas, kas iz-

sniedzamas lauksaimniekiem pret nomi-

nālvērtību, nosaka zemkopības ministris.

8. Nē vēlāk kā 3 mēnešu laikā pēc šo

statūtu apstiprināšanas par katru akciju jā-

iemaksā tās pilna vērtība, ierakstot samak-

sāto naudu likumā noteiktās grāmatās Un

izsniedzot par naudas saņemšanu kvīti ar

valdes parakstiem, bet pēc tam un ne

vēlāk kā viena mēneša laikā pēc samak-

sas saņemšanas uz vārdu izrakstītas ap-

liecības, iepriekš nomaksājot zīmognodevu

pēc Nodokļu departamenta aprēķina. Ne

vēlāk kā 6 mēnešu laikā pēc akciju samak-

sas jāizdod akcijas.

Grāmatas iemaksāto sumu ierakstīšanai

vedamas pēc pastāvošo likumu noteiku-

miem un iesniedzamas Rīgas pilsētas val-

dei, kura pieliek saauklojuma zīmogu, nu-

murē tās pa lapām un taisa attiecīgu uz-

rakstu.

9. Kad nauda par iepriekšējā izlaiduma

akcijām iemaksāta, sabiedrība var palieli-

nāt savu kapitālu, izdarot akciju papildiz-
laidumu par agrāk izlaisto akciju nomināl-

vērtību, bet tikai uz akcionāru kopsapulces

lēmuma pamata un ar katrreizēju finansu

ministra atļauju un viņa apstiprinātā kār-

tībā. Jaunu izlaidumu akcijas sazīmējamas

6 mēnešu laikā un pilnīgi nomaksājamas

viena gada laikā, skaitot no jaunizlaiduma

apstiprināšanas dienas. lemaksas par ak-

cijām atzīmē apliecībās, kuru vietā, ne vē-

lāk kā 6 mēnešu laikā pēc akciju pilnīgas

nomaksas, jāizdod akcijas. Jaunizlaidumi
izsludināmi „Valdības Vēstnesī" un finansu

ministra noteiktā periodiskā izdevumā.

10. Par katru jaunā izlaiduma akciju tās

pircējam jāiemaksā, bez nominālvērtības,

vēl zināma prēmija, kas līdzinās vismaz

tai sabiedrības rezerves kapitāla daļai, ku-

ra, saskaņā ar pēdējo bilanci, krīt uz katru

iepriekšējā izlaiduma akciju. Tādā ceļā

iegūtās prēmijas pieskaitāmas rezerves ka-

pitālam.

11. Jaunā izlaiduma akciju iegūšanas

priekšrocības piekrīt iepriekšējo izlaidumu

akciju īpašniekiem samērā ar viņiem pie-

derošo akciju skaitu. Ja tomēr agrāko iz-

laidumu akciju īpašnieki visas jaunā izlai-

duma akcijas neizpirktu, tad uz pārpaliku-

šam akcijām sabiedrība atklāj finansu mi-

nistra noteiktā kārtībā parakstīšanos.

12. Sabiedrība uz akciju īpašnieku vēlē-

šanos var izdot vai nu vārda vai bezvārda

akcijas. Vārda akcijās atzīmē īpašnieka

vārdu un uzvārdu un firmas vai iestādes

nosaukumu. Akcijas izgriež no grāmatas,

apzīmē ar numuriem pēc kārtas un iz-

: i . dz ar valdes priekšsēdētāja, valdes lo-

cekļa un grāmatveža parakstiem, uzspiežot

sabiedrības zīmogu.

13. Katrai akcijai pievieno loksni ku-

ponu, pret kuriem saņemama dividende

10 gadu laikā. Uz šiem kuponiem atzīmē

akciju numurus, pie kuriem katrs no tiem

pieder, kā arī gadus tekošā kārtībā. Pēc

10 gadiem akcionāriem izdodamas jaunas

kuponu loksnes uz turpmākiem 10 gadiem

u. t. t. •

14. Sabiedrības akciju un kuponu lok-

snes izgatavojamas Valsts papiru spies-

tuvē.

15. Vārda akcijas var pāriet citas per-

sonas īpašumā ar attiecīgu uzrakstu. Šā-

das akcijas, līdz ar paziņojumu, iesniedza-

mas sabiedrības valdei, lai tā atzīmētu īpaš-

nieku maiņu grāmatās. Tādā pašā kārtībā,

pēc akcijas īpašnieka vēlēšanās, var pār-

vest vārda akcijas par bezvārda akcijām

un otrādi. Bez īpašnieka iesnieguma valde

atzīmē uz akcijām īpašnieku maiņu tikai li-

kumā paredzētos gadījumos vai uz tiesas

sprieduma pamata. Atzīme grāmatās par

akciju pāreju jāizdara ne vēlāk kā 3 dienu

laikā pēc tam, kad saņemti attiecīgie do-

kumenti, kas pierāda, ka akcijas pārgāju-

šas cita akcionāra īpašumā. Bezvārda ak-

cijas var pāriet no viena īpašnieka otram

bez jebkādām formalitātēm, un par to īpaš-

nieku skaitās tā persona, kuras rokās ak-

cijas atrodas.

16. Akciju kuponus nevar atsevišķi no

akcijām atdot citam, izņemot notecejušo un

tekošā termiņa kuponus. Atdodot pedeji

minētos kuponus citam, uz tiem nav jāat-
zīmē īpašnieka maiņa un notikušā pāreja

valdei nav jāpieteic.

17. Ja īpašnieks nozaudē pagaidu aplie-

cības, vārda akcijas vai to kuponus, izņe-

mot notecējušo un tekošo termiņu kuponus,

viņam rakstiski par to jāpaziņo valdei un

jāuzdod nozaudēto akciju vai kuponu nu-

muri. Valde uz viņa rēķinu izsludina par

nozaudēšanu „Valdības Vēstnesī" un, ja

6 mēnešu laikā pēc izsludināšanas dienas

neienāk nekādas ziņas par nozaudētām pa-

gaidu apliecībām, akcijām vai kuponiem, iz-

dod jaunas pagaidu apliecības, akcijas vai

kuponus ar agrākiem numuriem un ar uz-

rakstu, ka tie izdoti nozaudēto vieta. Ja

nozūd bezvārda akcijas, valde nepieņem

par to nozaudēšanu nekādus paziņojumus,

un persona, kam šīs akcijas nozudušas,

zaudē tiesību saņemt par tām dividendi.

18. Ja nozūd notecējušu vai tekošu ter-

miņu kuponi, valde nepieņem par to nozau-

dēšanu nekādus paziņojumus, un personas,

kam šie kuponi nozuduši, zaudē tiesību sa-

ņemt par tiem dividendi.

19. Kad akciju īpašnieks mirst, bankrotē

vai likvidējas un par viņa mantu iecel aiz-

bildņus vai likvidatorus, pēdējiem pēc sava

amata sabiedrības lietās nepieder nekādas

sevišķas priekšrocības, un tie ir pakļauti,

līdzīgi pārējiem akciju īpašniekiem, šo sta-

tūtu vispārējiem noteikumiem.

111. Kopsapulces.

20. Akcionāru kopsapulces ir kārtējas

un ārkārtējas. Kārtējas sapulces valde sa-

sauc ikgadus ne vēlāk kā 4 mēnešus pēc

darbības gada beigām, lai pārbaudītu un

apstiprinātu gada pārskatu par pagājušo

gadu un budžetu un darbības plānu teko-

šam gadam, kā arī, lai ievēlētu valdes, pa-

domes un revīzijas komisijas locekļus. Šīs

sapulces apspriež un izšķir arī citas lietas,

kas nestāv padomes vai valdes piekritībā,

kā arī tās, ko valde cel priekšā kopsapul-

cei. Ārkārtējās sapulces sasauc valde uz.

savu ierosmi, vai uz padomes vai revīzijas

komisijas pieprasījumu, vai arī uz akcio-

nāru pieprasījumu, kuri kopā pārstāv ne

mazāk par divdesmito daļu no akciju ka-

pitāla. Pieprasot kopsapulces sasaukšanu,

jāuzdod tie jautājumi, kas liekami priekšā

kopsapulces apspriešanai. Sapulce sasau-

cama mēneša laikā, skaitot no tās dienas,

kad šāds pieprasījums iesniegts.

21. Kopsapulce izšķir, saskaņā ar šiem

statūtiem, visus jautājumus, kas attiecas

uz sabiedrības darbību. Bet it sevišķi kop-

sapulces darbībā ietilpst:

1) pārbaudīt un apstiprināt budžetu un

darbības plānu tekošam gadam urt

gada pārskatu par pagājušo gadu;

2) sadalīt peļņu par pagājušo gadu;

3) ievēlēt un atcelt padomes un valdes

priekšsēdētāju un locekļus, ievēlēt re-

vīzijas un likvidācijas komisijas lo-

cekļus, kā arī apstiprināt amatā val-

des pieņemtos fabriku direktorus;

4) pieņemt instrukcijas padomei un val-

dei;

5) lemt par sabiedrības statūtu un pa-

matkapitāla grozīšanu;

6) lemt par nekustama īpašuma iegūšanu

sabiedrības vajadzībām, kā arī par

sabiedrībai piederoša nekustama īpa-

šuma atsavināšanu un ieķīlāšanu, un

7) lemt par sabiedrības likvidāciju.

22. Par kopsapulču sasaukšanu jāizslu-

dina ..Valdības Vēstnesī" jau laikus, bet

katrā ziņā ne vēlāk kā 14 dienas pirms sa-

pulces sanākšanas.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Ls
(saņemot kantorī)

A

par:
02 _

Ls

gadu gadu 18,—

1/2 gadu .... 12, 1/2 gadu ....10,—

„

c 3 mēn 5,—
3 men l' 1 1,70
1

~

2, atsevišķu num. . —,lO

atsevišķu num. .—,15 pie atkalpārdev.. ,13

Redakcija:

Rīgā,pilī,2.ist. Tālrunis2oo32

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedicija:

Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

8,—

par katru tālāko rindiņu
~ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
„

—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai nērs. .. I.



Sludinājumā jāuzdod:

1) datums un stunda, kad sapulci notu-

rēs;

2) vieta un telpas, kur tai jānotiek;

3) sapulces dienas kārtība.

Vārda akciju īpašnieki, neatkarīgi no slu-

dinājumiem, uzaicināmi ar pavēstēm, ku-

ras izsūta augšminētā termiņā pa pastu

ierakstītu sūtījumu veidā pēc akcionāru

grāmatā atzīmētām adresēm. Bezvārda

akciju īpašnieki uzaicināmi tādā pašā kār-

tībā, ja vien viņi laikus paziņojuši savas

adreses un deponējuši valdē vai Latvijas

bankā vismaz vienu akciju.

23. Jautājumi, kas apspriežami kopsa-

pulcē, iesniedzami iepriekš tikai caur valdi.

Akcionāriem, kas grib likt kopsapulcei kaut

ko priekšā, ar rakstu jāziņo par to valdei

ne vēlāk kā 3 dienas pirms pilnas sapul-

ces sanākšanas. Ja priekšlikumu iesnie-

guši akcionāri, kam kopā pieder ne mazāk

kā divdesmitā dala no akciju kapitāla, tad

valdei katrā ziņā jāliek priekšā šis iesnie-

gums līdz ar savu slēdzienu kopsapulcei.

24. Katram akcionāram ir tiesība pieda-
līties kopsapulcē personīgi vai sūtot uz to

savus pilnvarniekus, pie kam pēdējā gadj-

jumā valdei par to rakstiski jāpaziņo ne

vēlāk kā 7 dienas pirms sapulces. Par piln-

varnieku var būt tikai Latvijas pilsonis.

Pilnvarās jānorādaakciju skaits, kādu piln-

varnieks pārstāv. Kopsapulces lēmumu

pieņemšanā piedalās tikai akcionāri vai

viņu pilnvarotie, kuriem ir balsstiesības.

Padomes, valdes, revīzijas komisijas un

likvidācijas komisijas locekļiem nav balss-

tiesības ne personīgi, ne uz pilnvaras pa-

mata, kad izspriežami jautājumi par viņu

saukšanu pie atbildības vai atsvabināšanu

no tās, par viņu atstādināšanu no amata

un par viņu atalgojumu. Apspriežot jautā-

jumus par līguma slēgšanu starp sabied-

rību un fizisku personu, kura ir sabiedrī-

bas akcionārs, šī persona nebauda sapulcē

balsstiesību ne personīgi, ne uz pilnvaras

pamata.

25. Katra akcija dod tiesību uz vienu

balsi.

Vārda akciju īpašniekiem balsstiesība

kopsapulcēs pieder tikai tad, ja viņi vismaz

7 dienas pirms kopsapulces sanākšanas pie-

teikuši savas akcijas valdei, pie kam, lai

piedalītos kopsapulcēs, akcijas nav vairs

jāuzrāda. Bezvārda akcijas dod balsstie-

sību tanī gadījumā, ja tās iesniegtas sabied-

rības valdei vismaz septiņas dienas pirms

kopsapulces sanākšanas un nav ņemtas at-

pakaļ pirms sapulces beigām. Akciju vietā

var uzrādīt apliecības (kvitēs), ka akcijas

nodotas glabāšanā vai ieķīlātas valsts vai

iekšzemes privātās kredītiestādēs, kā arī

ārzemju bankās, kuras šim nolūkam izrau-

dzījusies akcionāru kopsapulce, ja Finansu

ministrija šo izvēli apstiprinājusi. Apliecī-

bās (kvitēs) uzdodami akciju numuri, un

tās atzīstamas tikai tad, ja izdotas ne ag-

rāk kā viena gada laikā pirms kopsapulces.

Ārzemju banku iestādes, kuru apliecības

var uzrādīt originalakciju vietā, jāmin slu-

dinājumos par kopsapulces sasaukšanu.

26. Valdes izgatavotais saraksts par

akcionāriem, kam ir tiesība piedalīties sa-

pulcē, līdz ar viņiem piederošo akciju nu-

muru atzīmējumu, izkarams valdes telpās

2 dienas pirms kopsapulces. Minētā sa-

raksta noraksts izsniedzams uz pieprasi-

jumu katram akcionāram.

27. Kopsapulci atklāj valdes priekšsē-

dētājs vai persona, kas izpilda viņa vietu.

Pēc sapulces atklāšanas balsstiesīgie dalīb-

nieki izvēlē no sava vidus sapulces vadī-

tāju. Kopsapulces vadītājam nav tiesības

pēc sava ieskata atlikt tādu jautājumu ap-

spriešanu un izšķiršanu, kas izsludināti

kopsapulces dienas kārtībā.

28. Kopsapulces ir pilntiesīgas un to lē-

mumi un vēlēšanas saistoši, ja tanīs pieda-
lās akcionāri vai to pilnvarnieki, kas pār-

stāv ne mazāk par piekto daļu no pamat-

kapitāla. Lēmumus pieņem ar vienkāršu

balsu vairākumu.

29. Ja kopsapulcē ieradušies akcionāri

un to pilnvarnieki nepārstāv to daļu no

akciju kapitāla, kāda vajadzīga, lai sapulce

būtu pilntiesīga, tad ne vēlāk kā pēc 4 die-

nām izsludināma ..Valdības Vēstnesī", sa-

skaņā ar šo statūtu noteikumiem par sa-

pulču sasaukšanu, otrreizēja kopsapulce,
kas noliekama ne agrāk kā 14 un ne vēlāk

kā 21 dienu pēc tās izsludināšanas, šī sa-

pulce ir pilntiesīga un tās lēmumi galīgi ar

jebkādu akciju skaitu. Šinī otrreizējā kop-

sapulcē apspriežami tikai tie jautājumi, kas

bijuši likti pirmās sapulces dienas kārtībā

un palikuši neizšķirti, pie kam lēmumi pie-

ņemami ar vienkāršu balsu vairākumu.

30. Kopsapulcē balsošana notiek aiz-

klāti, ja to prasa kaut viens no balsstiesī-

giem akcionāriem. Aizklāta balsošana ir

obligatoriska padomes, valdes, revīzijas

komisijas un likvidācijas komisijas locekļu

ievēlēšanai un atcelšanai no amata un arī

viņu saukšanai pie atbildības.

31. Kopsapulcē pieņemtie lēmumi ir od-

ligatoriski visiem akcionāriem, kā klātbi-

jušiem, tā arī tiem, kas sapulcē nav pieda-

lījušies.

32. Par jautājumiem, kurus apspriež un

izšķir kopsapulce, rakstāms protokols. Pro-

tokolējot sapulces lēmumus, jānorāda, ar

kādu balsu vairākumu no nodotām balsīm

lēmumi pieņemti. Protokolu raksta perso-

na, kuru uzaicinājis sapulces vadītājs, pie

kam sapulces vadītājs atbild par to, ka pro-

tokolētais sakrīt ar sapulces izteiktiem ap-

svērumiem un lēmumiem. Protokolu pa-

raksta sapulces vadītājs un vismaz 3 sa-

pulces dalībnieki. Kopsapulces protokola

norakstu valde apliecina un izsniedz ikvie-

nam akcionāram uz viņa pieprasījumu.

IV. Padome.

33. Sabiedrības padome sastāv no

priekšsēdētāja un 14 locekļiem, kurus kop-

sapulce izvēlē uz 3 gadiem no akcionāriem

pēc apgabaliem, samērā ar sabiedrībai no-

doto cūku un govslopu skaitu.

Padomē var ievēlēt tikai tās personas,

kas sabiedrībai iepriekšējā gadā nodevušas

vismaz 2 cūkas vai 1 govslopu un dzīvo

savās saimniecībās.

Padomes priekšsēdētāju ievēlē kopsa-

pulce, bet viņa biedri un sekretāru pati

padome.

Padomē nevar ievēlēt sabiedrības valdes

un revīzijas komisijas locekļus, algotus

darbiniekus un arī vēlēto un algoto atbil-

dīgo darbinieku pirmo trīs pakāpju radi-

niekus un svainiešus.

Pirmā gadā izstājas no padomes pēc lo-

zes 5 locekļi, otrā gadā izstājas pēc lozes

5 locekļi, bet trešā gadā tie, kas nav pār-

vēlēti. Izstājušos padomes locekļus var

ievēlēt no jauna.

34. Padome notur sēdes pēc vajadzības.

Padomes sēdes sasauc priekšsēdētājs vai

viņa uzdevumā priekšsēdētāja biedris.

Padome sasaucama arī uz valdes vai re-

vīzijas komisijas priekšsēdētāja pieprasī-

jumu. Par padomes sēdēm raksta proto-

kolu, ko paraksta sēdes vadītājs un klā-

esošie locekļi.

35. Padomei ir tiesība izlemt viņai

piekritīgos jautājumus, ja sēdē piedalās

vairāk par pusi no visiem padomes locek-

ļiem, to skaitā arī priekšsēdētājs vai viņa

biedris. Padome pieņem lēmumus ar vien-

kāršu balsu vairākumu; balsīm līdzīgi da-

loties, priekšlikums uzskatams par atrai-

dītu.

36. Padomei piekrīt: 1) pārraudzīt val-

des darbību; 2) pārbaudīt gada pārskatu,

tīra atlikuma sadalījuma projektu, darbī-

bas plānu un budžetu un sniegt par tiem

atsauksmi kopsapulcei; 3) sniegt kopsa-

pulcei ziņojumu par savu darbību; 4) iz-

šķirt sūdzības par valdi; 5) izskatīt liet-

pratēju ziņojumus par sabiedrības darbību

un stāvokli; 6) dot atsauksmes valdes pie-

prasītos jautājumos.

37. Padomes locekļi saņem algu kop-

sapulces noteiktos apmēros.

38. Valdes locekļi un direktors-rīkotājs
var piedalīties padomes sēdēs ar padom-

devēja balsi.

V. Valde.

39. Sabiedrības valde sastāv no priekš-
sēdētāja un 4 valdes locekļiem, kurus ievē-

lē akcionāru sapulce. Tādā pašā kārtībā

ievēlējami 2 valdes locekļu amata kandi-

dāti, kas stājas izstājušos, mirušo vai

ilgstoši savā darbībā aizkavēto valdes

locekļu vietā, līdz kamēr vienā no tuvākām

kopsapulcēm tiek ievēlēti un apstiprināti

jauni valdes locekļi uz izstājušos, mirušo

vai ilgstoši savā darbībā aizkavēto valdes

locekļu pilnvarojumu laiku. Par kandidātu

pieaicināšanu valdes locekļu pienākumu iz-

pildīšanai atlikušie valdes locekļi taisa se-

višķu lēmumu. Valdē nevar ievēlēt pa-

domes un revīzijas komisijas locekļus, al-

gotus darbiniekus un arī vēlēto un algoto
darbinieku pirmo trīs pakāpju radiniekus

un svainiešus.

40. Valdes mājas atrodas Rīgā.

41. Par valdes locekļiem un kandidātiem

var ievēlēt tikai Latvijas pilsopus-akcio-

narus vai viņu pilnvarotas personas.

levēlētās personas zaudē savu vietu, ja

akcionārs, kas tās pilnvarojis, savu piln-

varojumu atsauc.

42. Neviens valdes loceklis nepaliek ne-

pārvēlēts amatā ilgāk par 3 gadiem. Lai

to panāktu, ikgadus izstājas vismaz viens

valdes loceklis, pie kam sākumā izstāšanās

notiek pēc lozes vai pēc savstarpējās vie-

nošanās, bet vēlāk savu pilnvarojumu no-

liek tie valdes locekļi, kas ievēlēti agrāk.

-43. Pēc kārtējās kopsapulces valde iz-

vēlē no sava vidus valdes priekšsēdētāja

biedri.

44. Valdes locekli saņem mēneša algu

budžetā noteiktos apmēros.

45. Valde kārto visas darīšanas un rī-

kojas ar sabiedrības kapitāliem pēclabierī-
kota tirdzniecības nama parauga. Valdes

pienākums, starp citu, ir:

1) pieņemt naudu par sabiedrības akci-

jām un izsniegt akcijas;

2) ierīkot pēc tirdzniecības uzņēmumu

parauga grāmatvedību, kasi un rēķin-

vedību, kā arī sastādīt gada pārskatu,

bilanci, budžetus un darbības plānus;

3) pieņemt vajadzīgās personas sabied-

rības dienestā, noteikt tām darbu un

algu,'kā arī atlaist tās no vietām, sa-

skaņā ar šo statūtu noteikumiem;

4) pirkt un pārdot kustamu mantu, kā

par skaidru naudu, tā arī uz kreditu,

bet nekustamu mantu uz kopsapul-

ces lēmuma pamata;

5) nomāt noliktavas, dzīvokļus un citas

telpas;

6) apdrošināt sabiedrības mantu;

7) izdot un pieņemt vekseļus un parād-

zīmes;

8) diskontēt vekseļus, kas ienākuši uz

sabiedrības vārdu;

9) slēgt sabiedrības vārdā līgumus, kā

ar valsts un pašvaldības iestādēm,

tā arī ar sabiedrībām, savienībām un

privātām personām;

10) izsniegt pilnvaras personām, ko ieceļ

valde vai ievēlē kopsapulce sabied-

rības dienestā;

11) slēgt līgumus par nekustamu īpašumu

iegādāšanu, pārdošanu un ieķīlāšanu;

12) sasaukt akcionāru kopsapulces un vis-

pār pārzināt visas darīšanas, kuras

attiecas uz sabiedrību, un rīkoties ar

tām kopsapulces noteiktās robežās.

Valdes darbības kārtību, tiesības un pie-

nākumu robežas nosaka sevišķa instruk-

cija, ko pieņem kopsapulce.
46. Sabiedrības darīšanu vešanai valde

izrauga no sava vidus direktoru-rīkotāju,

Latvijas pilsoni. Valdes priekšsēdētājs

var būt arī direktors-rīkotājs. Instrukci-

jas direktoram-rīkotājam izstrādā valde un

apstiprina padome. Direktors-rīkotājs ne-

drīkst piedalīties ne personīgi, ne uz piln-

varojuma pamata uzņēmumos, kuru veikala

intereses saduras ar „Bekona eksporta"

interesēm, un arī nedrīkst stāties citas

akciju sabiedrības valdē bez valdes pie-

krišanas.

47 Valde taisa izdevumus budžeta ro-

bežās. Kopsapulce var noteikt, par kādu

sumu valde var pārkāpt budžeta robežas

steidzamos gadījumos, pie kam valde at-

bild kopsapulces priekšā par šādu izdevu-

mu vajadzību un sekām. Ikkatrs šāds

izdevums jāliek priekšā tuvākās kopsapul-

ces -apspriešanai.

48. Visas brīvās sumas valde nogulda

uz tekošu rēķinu kredītiestādēs. '
49. Visu sarakstīšanos sabiedrības da-

rīšanās izdara valdes vārdā ar direktora-

rīkotāja parakstu. Vekseļus, pilnvaras,

līgumus, zemes grāmatu un citus aktus,
kā arī pieprasījumus par sabiedrības su-

mu atpakaļdabūšanu no kredītiestādēm pa-

raksta valdes priekšsēdētājs vai direktors-

rīkotājs un galvenais grāmatvedis vai

prokūrists. Naudas sūtijumu dokumentus

un tekošo rēķinu čekus paraksta amatper-

sonas, kuras valde uz to pilnvarojusi. Ja
maina parakstu skaitu uz valdes izdoda-

miem dokumentiem un pieprasījumiem par

sabiedrības naudas atpakaļdabūšanu no

kredītiestādēm, tad valde nosaka laiku, no

kāda minētie rīkojumi stājas spēkā, par ko

valde ziņo attiecīgām kredītiestādēm un

Finansu ministrijai.

50. Valdei ir tiesība sabiedrības darī-

šanās iesniegt lūgumus valsts un pašval-
dības iestādēm bez sevišķi šim nolūkam

izdotām pilnvarām, kā arī tiesība pilnvarot

šinīs lietās kādu no valdes locekļiem vai

kādu blakus personu, saskaņā ar pastāvo-

šiem likuma noteikumiem, bet attiecībā uz

lietu vešanu tiesu iestādēs akciju sabied-

rībai jāpieturas pilnvaru izdošanas ziņā

pie Civilprocesa nolikumā noteiktās kār-

tības.

51. Valde var pilnvarot savā vietā ar

sevišķu pilnvaru direktoru-rīkotāju visiem

gadījumiem, kuros vajadzīga valdes locekļu
līdzdarbība, izņemot akciju parakstīšanu,
pie kam valde atbild sabiedrības priekšā

par visiem soļiem, kurus direktors-rīkotājs
spēris uz šādas pilnvaras pamata.

52. Valdes sēdes sasauc valdes priekš-

sēdētājs pēc vajadzības, bet ne retāk kā

vienu reizi mēnesī. Valdes lēmumiem ir

likumīgs spēks, ja sēdē piedalās vismaz

3 valdes locekļi, to skaitā priekšsēdētājs
vai tā biedris. Valdes sēdēs ar padomde-

vēja tiesībām var piedalīties padomes

priekšsēdētājs. Par valdes sēdēm raksta

protokolus, ko paraksta valdes priekšsē-

dētājs un klātesošie locekļi.

53. Valde savus lēmumus pieņem ar

vienkāršu balsu vairākumu. Balsīm vien-

līdzīgi daloties, priekšsēdētāja balss dod

pārsvaru. Ja valdes loceklis, kas nav mie-

rā ar valdes lēmumu, pieprasa, lai viņa

protestu ieraksta protokolā, tad viņš par

pieņemto lēmumu neatbild.

54. Sevišķos gadijumos, kas prasa ātru

rīcību, visas 45. p. valdei paredzētās tie-

sības piekrīt valdes priekšsēdētājam. Jau-

tājumu par sevišķo gadījumu iestāšanos

izšķir valdes priekšsēdētājs,- kas trešam

personām iepretim vienmēr uzskatams par

pilnvarotu pārstāvēt sabiedrību un rīkoties

tās vārdā.

Par gadījumiem, kuros valdes priekšsē-

dētājs rīkojas uz šī panta pamata valdes

vietā, viņam ne vēlāk kā 7 dienu laikā jā-

ziņo valdei. Ja valde priekšsēdētāja rīcī-

bai nepiekrīt, jautājumu galīgi izšķir nā-

košā akcionāru sapulce, bet līdz tās lē-

mumam priekšsēdētāja rīcība paliek spēkā.

55. Valdes locekļi izpilda savus pienā-

kumus saskaņā ar vispārējiem likumiem

un šo statūtu noteikumiem un, kad viņi

rīkojas nelikumīgi, vai pārkāpj savas varas

robežas, vai darbojas nolaidīgi, vai pārkāpj

statūtus vai akcionāru kopsapulču lēmu-

mus, viņi atbild uz vispārēja likuma pa-

mata.

56. „Bekona eksporta" dienestā nevar

būt personas, kas ir radniecībā vai svainī-

bā līdz trešai pakāpei vai laulībā ar sa-

biedrības pārvaldes orgānu locekļiem vai

savu priekšniecību.

Padome var noteikt amatus un darba

vietas, kur pielaižama atkāpšanās no šī

panta noteikuma.

VI. Revīzijas komisija.

57. Padomes, valdes un citu amatper-

sonu darbības, kā arī gada pārskata pār-

baudīšanai kopsapulce ievēlē gadu uz

priekšu revīzijas komisijā 3—5 locekļus un

2 viņu vietniekus. Revizijas komisijā ne-

var ievēlēt sabiedrības pārvaldes orgānu

locekļus un darbiniekus, kā arī pārvaldes

locekļu un atbildīgo darbinieku pirmo triju

pakāpju radniekus un svainiešus. Tāpat

revizijas komisijā nevar ievēlēt bijušos

valdes locekļus, direktorus-rīkotājus un

galvenos grāmatvežus 2 gadu laikā pēc

viņu darbības šajos amatos. Revizijas

komisijas locekļi nedrīkst ieņemt citus

amatus sabiedrībā.

58. Revizijas komisijai ir tiesība ar kop-

sapulces atļauju pieaicināt savā darbībā

lietpratējus. Revizijas komisijas pienā-

kums ir stāties ne vēlāk kā vienu mēnesi

pirms kopsapulces dienas pie kases un ka-

pitālu pārbaudīšanas un revidēt grāmatas,

rēķinus un dokumentus, kuri attiecas uz

gada pārskatu, kā arī revidēt vispār sa-

biedrības darbību.

59. Pēc gada pārskata pārbaudīšanas

revizijas komisija nodod savu ziņojumu

valdei, kas to iesniedz līdz ar saviem pa-

skaidrojumiem akcionāru kopsapulcei pār-
baudīšanai un pieņemšanai. Revizijas
komisija var apskatīt un revidēt visu sa-

biedrības mantu uz vietām un pārbaudīt
pārskata gadā padarītos darbus, kā arī

taisītos izdevumus. Lai šo darbu veiktu,
valdes pienākums ir visādi atbalstīt revi-

zijas komisiju.

60. Revizijas komisijai iepriekšējai pār-
baudīšanai jāiesniedz arī budžets un dar-

bības plāns tekošam gadam, pēc kam tos

līdz ar komisijas un padomes atzinumiem

valde iesniedz kopsapulcei.

61. Revizijas komisijai jāraksta proto-
koli par savām sēdēm. Revizijas komisija
iesniedz kopsapulcei savu atsauksmi par
sabiedrības darbību, gada pārskatu, bu-

džetu un darbības plānu. Revizijas komi-

sija ievēlē pati no sava vidus priekšsēdē-

3. num., trešdien, 1938. g. 5. janvārīValdības Vēstnesis
2

Valsts tipogrāfijā dabūjamas šādas veid-

lapas:

Valsts darbinieku parādu
pārjaunošanas veidlapas

par 4 sant. gab. bez piesūtīšanas

un

Solījums neuzņemties jaunus

parādus
par 1 sant. gab. bez piesūtīšanas.

Par piesūtīšanu pa pastu līdz 45 veid-

lapām jāmaksā pasta izdevumi 25 sant.

Valsts tipogrāfija Rigā, pilī.



tāju. Viņa taisa lēmumu ar vienkāršu

balsu vairākumu. Revizijas komisijas lo-

cekli var saņemt kā atalgojumu noteiktu

algu vai maksu par sēdēm.

VII. Gada pārskats, rezerves kapitāls,

pelņas sadalīšana un dividendes izmaksa.

62. Sabiedrības gads skaitās no 1. jan-

vāra līdz 31. decembhm

63. Par katru notecejušo gadu valde

sastāda un cel priekšā kārtējās kopsapul-

ces pārbaudīšanai gada pārskatu par sa-

biedrības darbību. Gada pārskatā ietilpst

bilance, kurā jāuzrāda akciju, rezerves

un mantas deldējuma kapitāli, pelņas un

zaudējumu rēķini, ka arī skaidras pelņas

rēķins un projekts par šas peļņas sadalī-

šanu. Gada pārskatu sabiedrības valde

piesūta 2 nedēļas pirms kopsapulces visiem

akcionāriem, kuŗu adreses valdei zināmas.

64. Gada pārskats pēc tam, kad tas

pieņemts kopsapulcē, viena mēneša laikā

iesniedzams Zemkopības ministrijai un

Finansu ministrijas Tirdzniecības un rūp-

niecības un Valsts saimniecības departa-

mentiem.

65. lesniedzot gada pārskatu vietējai

nodokļu inspekcijai, kā arī izsludinot bi-

lanci un peļņas un zaudējumu rēķinu

finansu ministra noteiktā periodiskā izde-

vumā, sabiedrības valdei jāpieturas pie

pastāvošiem likumiem un rīkojumiem.

66. Pēc gada pārskata apstiprināšanas

kopsapulcē no sumas, kas palikusi pāri pēc

visu izdevumu un zaudējumu segšanas,

ne mazāk kā 10% pieskaita rezerves ka-

pitālam. Par pārpalikušās sumas izlieto-

šanu lemj kopsapulce, nosakot arī akcio-

nāriem izmaksājamās dividendes apmērus.

67. Obligatoriskie atvilkumi rezerves

kapitālam par labu turpinās tik ilgi, kamēr

rezerves kapitāls nav sasniedzis trešo daļu

no akciju kapitāla. Obligatoriskie atvil-

kumi atkal atjaunojami, tiklīdz rezerves

kapitāls viss vai pa daļai izlietots. Re-

zerves kapitāls izlietojams vienīgi zaudē-

jumu segšanai.

68. Dividendes izmaksas laiku un vietu

valde izsludina vispārējai zināšanai
„
Val-

dības Vēstnesī".

69. Dividende, kas nav izņemta 10 gadu

laikā, pāriet sabiedrības īpašumā, izņemot

gadījumus, kad pēc likuma noilgumu skaita

par pārtrauktu vai apturētu. Tādos ga-

dījumos ar neizņemtām dividendes sumām

jārikojas saskaņā ar tiesas lēmumu vai

aizbildnības iestāžu rīkojumiem. Par laikā

neizņemtām dividendes sumām procenti

nav maksājami. Valde nepārbauda, vai

akciju kupons tiešām pieder tā uzrādītā-

jam, izņemot gadījumus, kad tiesa to prasa

vai kad iesniegtais kupons izrādījies par

vienu no tiem, par kuru nozaudēšanu zi-

ņots sabiedrības valdei.

VIII. Sabiedrības darbības izbeigšana.

70. Sabiedrības pastāvēšanas laiks nav

ierobežots. Ja pēc sabiedrības darbības

gaitas izrādītos par nepieciešamu likvidēt

sabiedrību, tad akcionāru kopsapulce lemj

par tās darbības izbeigšanu.
Ja pēc sabiedrības bilances izrādītos, ka

zaudētas 2/s no akciju kapitāla un akcio-

nāri nepapildinātu iztrūkumu 1 gada laikā

no tas dienas, kad kopsapulcē apstiprināts

gada pārskats, no kura kapitāla iztrūkums

redzams, tad sabiedrībai jālikvidē sava

darbība.

71. Kad zaudētas 2/5 no akciju kapitāla

un akcionāru vairākums izteicis vēlēšanos

akciju kapitālu papildināt, bet kāds no

akcionāriem iepriekšējā (70. pantā) no-

teiktā laikā neiemaksā to papildu daļu. kādu

viņam nāktos iemaksāt samērā ar viņam

piederošām akcijām, tad šīs akcijas uzskata

par iznīcinātām, par ko izziņo „Valdības

Vēstnesī".

Iznīcināto akciju vietā izgatavo jaunas,
ar tiem pašiem numuriem, un sabiedrības

valde pārdod tās pārējiem sabiedrības ak-

cionāriem. No sumas, kas ienākusi no šo

akciju pārdošanas, atvelkot izdevumus par

pārdošanu, publikāciju un jaunu akciju

izgatavošanu, to daļu, kas līdzinās akciju

papildu maksai, ieskaita sabiedrības akciju

kapitāla papildināšanai, bet pārpalikumu
izsniedz iznīcināto akciju īpašniekam.

72. Sabiedrības darbības izbeigšanas

gadījumā kopsapulce izvēlē no sava vidus

ne mazāk kā 3 personas likvidācijas ko-

misija, kurām jābūt Latvijas pilsoņiem, un

nosaka, ar finansu ministra piekrišanu,

komisijas mājokli, kā arī sabiedrības darī-

šanu likvidācijas kārtību. Likvidācijas

komisijas mājokli var pārcelt uz citu vietu

saskaņā ar kopsapulces lēmumu un ar fi-

nansu ministra piekrišanu. Likvidācijas

komisija, pieņēmusi lietas no valdes, uz-

aicina ar pavēstēm un sludinājumiem „Val-

dības Vēstnesī" sabiedrības kreditorus, lai

apmierinātu viņu prasījumus, realizē sa-

biedrības mantu, vienojas un stājas lab-

prātīgos izlīgumos ar trešam personām
tādas robežas un uz tādiem pamatiem, kā-

dus noteikusi kopsapulce. Sumas, kas pie-
nākas parādu devējiem, bet vēl nav pie-
prasītas, kā arī sumas, kas vajadzīgas, lai

pilnīgi nodrošinātu strīdamos pieprasīju-

mus. likvidācijas komisija nogulda Latvijas
banka. Tikai pēc tam likvidācijas komi-

sija var uzsākt atlikušo mantu sadalīt

starp akcionāriem, samērā ar viņiem pie-
derošām akcijām.

Par savu darbību likvidācijas komisija
sniedz kopsapulcei, tās noteiktos termiņos,
bet ne retāk kā reizi gadā, pārskatus, bet,
likvidāciju izbeidzot, vēl arī vispārīgu pār-
skatu par visu likvidācijas laiku. Ja pēc

likvidācijas izbeigšanas vēl nebūtu visas

izmaksājamās sumas izsniegtas pēc piede-
tad šīs sumas noguldamas Latvijas

bankā uz to personu vārdu, kurām tās pie-
nākas.

73. Par likvidācijas sākumu un beigām

pirmā gadījumā valde, bet pēdējā likvidā-

cijas komisija ziņo Finansu ministrijai, kā

arī izsludina ~Valdības Vēstnesī" zināša-

nai akcionāriem un visām personām, kurām

ir kādas attiecības pret sabiedrību.

IX. Vispārīgie noteikumi.

74. Šinīs statūtos neparedzētos gadiju-

mos sabiedrība pieturas pie noteikumiem,
kas izdoti akciju sabiedrībām, kā arī pie

vispārējiem likumu noteikumiem.

75. Šo statūtu noteikumu grozījumu var

ierosināt uz kopsapulces lēmuma pamata.

Ar šo atvietoti gaļas rūpniecības un

eksporta akciju sabiedrības „Bekona Eks-

ports" statūti (lauksaimn. nol. 1937. g.

izd. XIX pielik.).

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s.

Zemkopības depart. direktors P. G r ā v i s.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1938. g. 4. janvārī.

1. Pieņem Rīgā 1937. g. 31. oktobrī

parakstīto nolīgumu par maksājumu kār-

tošanu preču apgrozībā Latvijas republi-
kas un Vācijas valsts starpā.

2. Apstiprina pārgrozījumus skolu sa-

rakstā, kuru apmeklēšana dod tiesību

atlikt iesaukšanu obligatoriskā kara die-

nestā, saskaņā ar Karaklausības likuma

35. pantu.

3. Pieņem:

1) pārgrozi jumus Valsts civildienesta

nolikumā,

2) pārgrozījumus Nodokļu nolikumā.

4. leceļ par Senāta augstākās discipli-
nartiesas priekšsēdētāju 1938. gadam
senatoru Jāni Kal acu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par Latvijas
amatniecības kameru 8. pantu, ieceļu

par Latvijas amatniecības kameras locek-

ļiem uz 3 gadiem, skaitot ar 1938. g.
I. janvāri:

1. Albertu Aizsilnieku Rēzeknē

2. Arvedu Dzērvīti Rīgā
3. Ēvaldu Dzimi Rīgā
4. Jāni Gūžu Liepājā
5. Hermani Haffelbergu Rīgā
6. Jāni Kalniņu Alūksnē

7. Aleksandru Klinklāvu — Rīgā
8. Rūdolfu Krūmiņu Malnavā

9. Arnoldu Lāci Rīgā
10. Ernestu Leiti Talsos

11. Jāni Lukševicu Rīgā
12. Eduardu Lūsi Jaunkals-

navā

13. Frici Meržinski Jēkabpilī
14. Hermani Miezi Valmierā

15. Jāni Mūrmani Līgatnē
16. Augustu Norbertu Rīgā
17. Otto Rāceni Daugavpilī
18. Jāni Reinholdu Sērenes pag.
19. Jāni Rigastu Rīgā
20. Jāni Rūci Aizputē
21. Kārli Samtiņu Daugavpilī
22. Loginu Semjonovu Rēzeknē

23. Jāni Vanagu Bulduros

24. Žani Vanagu Jaunpils pa-

gastā
25. Alfrēdu Vasmani Rīgā
26. Aleksandru Vasili Balvos

27. Oskaru Vicinski Saldū

28. Jūliju Viļumsonu Rīgā

29. Alfrēdu Zariņu Rīgā
30. Jāni Zeidmani Limbažos

Rīgā, 1937. g. 31. decembrī.

Finansu ministris L. Ēķis.

Rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par Latvijas
amatniecības kameru 8. pantu, ieceļu par
Latvijas amatniecības kameras locekļu
kandidātiem uz 3 gadiem, skaitot ar

1938. g. 1. janvāri:

1. Ansi Cīruli Rīgā
2. Zigridu Dārznieks Jelgavā ■
3. Pēteri Dreimani Rīgā
4. Vilhelmu Kačerovski Rīgā
5. Vili Kriščunu Rīgā
6. Zāmueli Lēvinu Rīgā
7. Pēteri Muižnieku Bebrenes pa-

gastā
8. Augustu Paju Ainažos
9. Robertu Pavasari Rīgā

10. Jāni Roziņu Rīgā
11. Ferdinandu Šiliņu Jelgavā
12. Eduardu Smurģ'i Rīgā
13. Aleksandru Spurslānu— Ciblas pag.
14. Paulim Tilts Rīgā
15. Pēteri Uguntiņu Rīgā
16. Eduardu Vilciņu Alūksnē

17. Frici Zīdu Kandavā

Rīgā, 1937. g. 31. decembrī.

Finansu ministris L. Ēkis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Pamatojoties uz instrukcijas pie likuma

par koka materiālu eksportu, transitu un

koktirdzniecības aģentūru 2. pantu („Vald.

Vēstn." 1935. g. 258. num.), Tirdzniecības

un rūpniecības departaments paziņo, ka Fi-

nansu ministrija 1938. gadā atļāvusi nodar-

boties:

A. Ar koka materiālu transitu šādām

firmām:

1) Mežu A/S „Emolip", Rīgā, Noliktavas

ielā 3;

2) M. Klompus, Rīgā, Noliktavas ielā 3;

3) Baltijas kokrūpniecības A/S, Rīgā,
Smilšu ielā 23/25;

4) H. Hiršbergs, Liepājā, Lielā ielā 16;

5) H. Šmēmans, Liepājā, Liepu ielā 9;

6) Baltie Timber Corporation, Liepājā,
Helēnes ielā 2;

7) Jossels Šeins, Rīgā, Marijas ielā 57,

2. dz.

B. Ar koktirdzniecības aģentūru šādām

firmām:

1) Brāļi Veidemaņi, Rīgā, Krāmu ielā 2,

6. dz.;

2) A. Balodis, Rīgā, Kungu ielā 7, 3. dz.;

3) Frederick Mather, Rīgā, Vaļņu ielā 1,

11. dz.;

,4) M. Pajensons, Rīgā, Andr. Pumpura
ielā 2, 14. dz.;

5) C. F. Plath (mantojuma masa), Rīgā,

Baznīcas ielā 41;

6) H. D. Raikins, Rīgā, Mednieku ielā 2;

7) Wm. Raiskum, Rīgā, Antonijas ielā

14-a;

8) Koku aģentūra „Brāļi Grinbergi", Rīgā,

Pasta ielā 6, 22. dz.;

9) M. Estersons, Rīgā, Ganu ielā 4, 7. dz.;

10) Charles Ellis, Rīgā, Elizabetes ielā 3,

4. dz.;

11) CD. Bennett un Co, Rīgā, Raiņa bulv.

3, 4. dz.;

12) Baruchs-Bertholds Jaffe, Rīgā, Eliza-

betes ielā 89, 3. dz.;

13) Koku aģentūra „Džēms -
Ernests

Benks" (James Ernest Banks), Rīgā,

L. Jēkaba ielā 20/22, 4. dz.;

14) Bernhards Šmuljans, Rīgā, Alberta

ielā 11, 18. dz.;

15) J. Hiršhorns, Rīgā, Antonijas ielā 13,

3. dz.;

16) P. G. Leguē, Rīgā, Dzirnavu ielā 5,

19. dz.;

17) Koku aģentūra „Evalds Jirgensens",

Rīgā, Pētersalas ielā 3, 12. dz.;

18) Kārlis Strauss, Rīgā, Kalpaka bulv. 2,

22. dz.;

19) H. E. Thomsons, Rīgā, Andr. Pumpura

ielā 3, 6. dz.;

20) Max Zoppi. Rīgā, Pērses ielā 8;

21) Hans Ludin, Rīgā. M. Jāunielā 6,

7. dz.;

22) Izracis Davidovs, Liepājā. Kuģinieku
ielā 16, 5. dz.;

23) M. A. Zigmunds, Liepājā, Toma ielā 22;

24) Giršs Solodkins, Ventspilī, Pils ielā 26;

25) Kuno Grothuss, Puzes pag. Puzenieku

m., caur Ugāli.

Rīgā. 1937. g. 30. decembrī.

Depart. direktors A. Sakenfelds.

Ārējās tirdzn. nod. vad. T. Ap i n s.

Paziņojums.
Pamatojoties uz instrukcijas pie likuma

par koka materiālu eksportu, transitu un

koktirdzniecības aģentūru 2. pantu („Vald.
Vēstn." 1935. g. 258. num.), Tirdzniecības

un rūpniecības departaments paziņo, ka

Finansu ministrija papildus „Vald. Vēstn."

1937. g. 273. numurā izsludinātam sarak-

stam atļāvusi 1938. gadā nodarboties ar

koka materiālu eksportu sekojošām fir-

mām:

A. Bez sortimentu ierobežojumiem:

64) K. Kasparovičs un Ko., Liepājā, Lielā

ielā 7;

65) N. Blumšteins un Rozovskis, Rīgā,

Vainu ielā 3/5;

66) Koku tirdzniecība „Hermanis Šifs",
Rīgā, Brīvības ielā 54/56, 4. dz.;

67) A. Sļapočniks un M. Bērs, Liepājā,
Lielā ielā 12, 3. dz.;

68) ..varos" D. Rozenfelds, Rīgā, Baz-

nīcas ielā 31, 4. dz.;

69) ~Silenieks un Remess", Liepājā,
Jaunā ielā 74-a;

70) „01ea" K. Ābels, Rīgā, Strēlnieku

iela 1-b;

71) Halfdan J. Halle, Rīgā, Pils ielā 23.

Rīgā, 1937. g. 31. decembrī.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors A. Sakenfelds.

Ārējās tirdzniec. nod. vad. T. Api n s.

Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums
par 6 stundu izkraušanas laiku no vago-

niem kokmaterialiem un malkai.

Ar satiksmes ministra rīkojumu, ar š. g.

5. janvāri atjaunoju Dzelzsceļu likuma

79. pantā paredzēto 6 stundu izkraušanas
laiku no vagoniem visāda veida kokmate-

riāliem un malkai Rīgas preču, Rīgas kras-

ta, Šķirotavas, Zemitānu, Ciekurkalna,

Juglas, Sarkandaugavas, Dzirnupes, Man-

galu, Torņakalna, Zasulauka, Bolderājas
un Iļgeciema stacijās.

Dzelzsceļu galv. direkt.K. B1 odni e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Pasta ziņas.
1937. g. decembrī Rīgā izņemtas no pasta

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:
15 vēstules, 61 pastkarte un 25 bandroles

bez adresēm, 30 uz ārzemēm adresētas

neapmaksātas vai nepilnīgi apmaksātas
bandroles, 2 iekšzemes vēstules un 3 past-
kartes iekšzemes satiksmē ar svešiem vietu

nosaukumiem, 12 vēstules un 1 pastkarte

~pieprasīšanai pastā", kurām adresāta

vietā uzrādīti dažādi iniciāli, šifras,

burti, skaitļi, norunātas zīmes u. 1.1., 5 vēs-

tules un 4 pastkartes ar nepilnīgām
adresēm, 8 pastkartes apliktas ar sasmal-

cinātu stiklu.

Rīgas galv. pasta priekšu, v. (paraksts).

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 6. decembra lēmumu,
pamatodamies uz Krim. proc. lik. 71. p., 92. p.

2. pkt. un 841.—846. p., meklē līdz 1943. g.
29. oktobrim Lietavas pavalstnieku Albertu Toma

un Jūles d. Griciuss, dzimušu 1906. g. 15. dec.

Liepājā (Lietavas pasi ser. O B 43489/550 viņam
izdevis Lietavas konsuls Liepājā). Meklējamais
agrāk dzīvojis Medzes pag. Strīķa mājās un

apsūdzēts pēc Sodu lik. 546. p. l.'d.
Personām, kurām būtu zināma viņa uzturē-

šanās vieta, par to nekavējoties jāpaziņo mier-

tiesnesim un tuvākai policijai, kurai viņš jāap-
cietina un jāievieto tuvākā cietumā, ieskaitot

Liepājas lauku iec. miertiesneša rīcībā, un jāpa-

ziņo par to miertiesnesim.

Liepājā, 1937. g. 31. decembrī. Akts 812/37.
Miertiesnesis Robežnieks.

Saldus iec. miertiesnesis

Izbeidz „Vaķlības Vēstneša" 1936. g. 190. num.

izsludināto Žaņa-Nikolaja Grundmaņa meklēšanu.

Saldū, 1937. g. 30. decembrī. 403/36.

Miertiesnesis K- Kalniņš.
Sekretāra v. M. Jansons.

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz ~Valdības Vēstneša" 1926. g. 247. num.

izsludināto Teodora Cimmermaņa un Jāzepa
Kriviņa meklēšanu.

Saldū, 1938. g. 3. janv. 361/26.
Miertiesnesis K- Kalniņš.

Sekretāra v. M. Jansons.

3. num., trešdien, 1938. g. 5. janvārī Valdības Vēstnesis 3

Valsts tipogrāfijas izdevumā iznācis un

dabūjams atsevišķā grāmatiņā

Zemesgrāmatu likums.

Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas 25 sant.

~
ar piesūtīšanu 30

„

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Meklētizbeidzamo personu 2205. saraksts.

44121. Ivars Āboliņš. 51999/37.
44122. Staņislavs Bartkevičs. 33560/30.
44123. Marija Bērziņš. 51824/37.
44124. Marija Bērziņš. 51818/37.

44125. Viktors Botkus. 18109/26.
44126. Rūdolfs Ilmers. 50899/37.

44127. Heincs Kanters. 51890/37.
44128. Helene Lechnovičs. 37206/32.
44129. Rūdis Matuļevičs. 50766/37.
44130. Roberts Narotišs. 51755/37.

44131. Dementrius Štrenge. 50819/37.

44132. Nikolajs Vasers. 51197/37.'
Rīgā, 1938. g. 3. janvāri.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklējamo personu 858. saraksts.

52175. Benedikts Augšpolis-Aukšpolis, dzim.

1906. g. 25. 111, apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1937. g.

9. XII 1501. rakstu.

52176. Rūdolfs Ankravs, dzim. 1905. g. 25. IX

Sarkaņu pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. Meklē

krim. pol. pārv. ar 1937. g. 18. XII rakstu.

Apcietināt.
52177. Lilija-Vilhelmine Jāna m. Baumeisters,

dzim. 1903. g. 26. VI Rīgā, apv. pēc Sodu lik.

232. p. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1937. g.
21. XII 218/35. rakstu. Protokola nor. izpr.
no Krim. pol. parv.

52178. Valentine Kārļa m. Brēdiks, dzim.

1914. g. 20. II Lubezeres pag., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. 2. d. Paz. dzīv. vietu Talsu iec. miert.

uz 1936. g. 30. IX 362. rakstu.

52179. Olga Baumanis, dzim. 1912. g. 19. XI

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas
8. iec. miert. ar 1937. g. 21. XII 1438. rakstu.

Apcietināt un novest meklētāja kamerā.

52180. Ernests Jāņa d. Broms, dzim. 1902. g.
26. XII, apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dzīv.

vietu Krim. pol. pārv. uz 1937. g. 18. XII rakstu.

52181. Matrona Dudarovs, dzim. 1914. g.
24. XII Silajāņu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. uz

1937. g. 23. XII 1402. rakstu.

52182. Miķelis Gerasima d. Dubrovskis, dzim.

1910. g. Istras pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1937. g. 20. XII

1382. rakstu. Nogādāt meklētāja kanci, noprati-
nāšanai.

52183. Heinrichs Goldhans, dzim. 1904. g.

22. 111 Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. uz

1937. g. 1. XII 1404. rakstu.

52184. Timotejs Gerasima d. Jakušonoks,
dzim. 1901. g. Istras pag. Ludzas apr. Sod. ar

6 mēn. un 15 dien. cietuma, no kura jau izcietis

4 mēn. un 15 dienas. Meklē Rēzeknes 2. iec.

miert. ar 1937. g. 20. XII 207. rakstu. Izp. r.

izpr. no Krim. pol. pārv.
52185. Jāzeps Japiņš, dzim. 1898. g. 20. II

Izvaltas pag., apv. pēc Sodu lik. 47. p. un 546. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec. miert.

uz 1937. g. 18. XII 1301. rakstu.

52186. Helene Miķeļa m. Kuprinskis, dzim.

1913. g. 20. I Rīgā. Sod. ar 1 mēn. cietuma.

Meklē Rīgas 4. iec. miert. ar 1937. g. 18. XII

991. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

52187. Vladislavs Krasovskis, dzim. 1911. g.
18. 111 Bērzpils pag., apv. pēc Sodu lik. 554. p.
1. d. 1. pkt. Paz. dzīv. vietu Jelgavas apgblt.
krim. nod. uz 1937. g. 18. XII 82447. rakstu.

52188. Aleksandrs Kākulis, dzim. 1892. g.
20. I Nītaures pag., apv. pēc Sodu lik. 49. un

546. p. 3. d. Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec.

miert. uz 1937. g. 21. XII 1355. rakstu.

52189. Olga Lavenieks, dzim. 1898. g. 1. VI

Birzgales pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē

Rīgas pils. 5. iec. miert. ar 1937. g. 28. XII

1229. rakstu. Pieprasīt Ls 30, — drošības naudu,
kusas neiemaksas gad. apcietināt. Lēm. nor.

izpr. no Krim. pol. pārv.
52190. Anna Kovalevskis, dz. KHčovs, dzim.

1897. g. Lietuvā, apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d.

3. pkt. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 5. iec. miert.

uz 1937. g. 21. XII rakstu 842 k.

52191. Pēteris Pētera d. Kučinskis, dzim.

1909. g. Ciblas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. un 49. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.

miert. uz 1937. g. 20. XII 1572. rakstu.

52192. Antons Ļikas, dzim. 1895. g. 18. V

Lietuvā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Viesītes iec. miert. uz 1937. g. 16. XII

594. rakstu.

52193. Franciszeks Labarovskis, dzim. 1913. g.

Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1937. g.

17. XII 1961. rakstu.

52194. Jozefs Staņislava d. Niescierovlčz, dzim.

1903. g. Polijā, apv.'pēc Sodu lik. 49. p., 281. p.
Meklē Valmieras apr. 2. iec. miert. ar 1937. g.

9. XII 603. rakstu. Apciet. un novest meklētājam.
52195. Marija Jāna m. Paus, dzim. 1908. g.

27. VI Rīgā, apv. pēc' Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1937. g. 16. XII

1225. rakstu.

52196. Johans Mārtiņa d. Pauksts-Paukstiņš,
dzim. 1890. g. 6. XII Rīgā, apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1937. g.

17. XII 1178. rakstu. Pieprasīt ķīlu Ls 100,—
līdz kuras iesniegšanai turēt viņu apcietinājumā
Rīgas Centrālcietumā. Lēm. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.
52197. Jānis-Arturs Pafrats, dzim. 1912. g.

29. VIII, apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz 1937. g.

2. XII 2633. rakstu.

52198. Richards Pelčs, dzim. 1897. g. 1. VII

Zvārdes pag. Sod. ar 3 mēn. cietuma. Meklē

Kuldīgas iec. miert. ar 1937. g. 20. XII rakstu

563k. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

52199. Olga Georga m. Purmals, dzim. 1899. g.
8. VII Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar 1937. g. 20. XII

1618. rakstu. Pieprasīt Ls 100,— drošības naudu,
bet tās nepiestādīšanas gadījumā aizturēt un

nogādāt meklētāja rīcībā. Lēm. nor. izpr. no

Krim. pol. pārv.
52200. Nikolajs Andreja d. Petrovs, dzim.

1913. g. 24. X Gauru pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert.

uz 1937. g. 18. XII rakstu 875 k.

52201. Boleslavs Protasevicz, dzim. 1908. g.

28. X Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. I. d.

Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert. uz

1937. g. 6. XII 583. rakstu.

52202. Kārlis Andreja d. Pabērzs, dzim.

1902. g. 26. XI Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 549. p.

1. pkt. Meklē Rīgas pils. XI iec. izmekl. tiesn.

ar 1937. g. 9. XII 1569. rakstu. Apcietināt un

iesk. mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol.

pārv.
52203. Fadejs Annas d. Pavlovs, dzim. 1910. g.

Ružinas pag., sod. ar 1 mēn. cietuma. Meklē

Tukuma iec. miert. ar 1937. g. 21. X111244. rakstu.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
52204. Jānis Feodora d. Petrovs, dzim. 1911. g.

19. VII Kapiņu pag., apv. pēc Sodu lik. 550. p.

1. d. 1. pkt. Meklē Jelgavas pils. izmekl. tiesn.

ar 1937. g. 18. XII 18. rakstu. Apciet. un ieskaitīt

mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv

52205. Jozus Ramonauskis (Juozas Ramonau-

skis), dzim. 1905. g. 4. V Lietuvā, apv. pēc Sodu

lik. 116. p. 1. d. un 179. p. 2. d. Paz. dzīv. vietu

Jelgavas apgblt. krim. nod. uz 1937. g. 30. XI

81199. rakstu.

52206. Jāzeps Donata d. Romančuks, dzim.

1919. g., apv. pēc Sodu lik. 570. p. Paz. dzīv.

vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1937. g. 23. XII

1404. rakstu.

52207. Alberts Ādama d. Rusmanis, dzim.

1912. g. 21. IX Naukšēnu pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar

1937. g. 18. XII 1604. rakstu. Apcietināt un novest

meklētājam drošības līdzekļa izvēlei.

52208. Kristine Zariņš, dzim. Opeņišova, dzim.

1894. g. Krievijā, apv.'pēc Sodu lik. 49. p. un

546. p. 3. d. Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec.

miert. uz 1937. g. 21. XII 1355. rakstu.

52209. Aniela Sieržans, dzim. 1915. g. 1. VIII

Polijā, Polijas pav., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert. uz

1937. g. 6. XII 582. rakstu.

52210. Ivans Selezņevs, dzim. 1918. g. 13. XI

Sakstagalas pag. Sod. ar 4 nedēļām cietuma.

Meklē Madonas apr. 3. iec. miert. ar 1937. g.
20. XII 1045. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim. pol.
pārv.

52211. Michails Antona d. Sivko, dzim. 1912. g.
maijā, Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. uz 1937. g.

23. XII 1384. rakstu.

52212. Kristaps - Arvīds Steinbergs, dzim.

1913. g. 3. II Jēkabnieku pag. Apv. pēc Sodu

lik. 541. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert.

uz 1937. g. 7. XII 1806. rakstu.

52213. Staņislavs Dominika d. Serpovskis,
dzim. 1875. g. 29. 111 Viļānu'

pag. Sod. ar 2 ned.

ciet. Meklē Rīgas 10. iec' miert. ar 1937. g. 6. XII

808. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

52214. Jānis-Roberts Jāna d. Šuba, dzim.

1901. g. 22. VII Babītes pag.', apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d., 49. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.

miert. uz 1937. g. 1. XII 1396. rakstu.

52215. Francis Uškarelis, dzim. 1912. g.
23. I Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 500. p. Meklē

Krim. pol. pārv. ar 1937. g. 23. XII rakstu.

Apcietināt.

52216. Jānis-Augusts Upītis, dzim. 1908. g.
2. VII, apv. pēc Sodu lik. 281. p. Paz. dzīv. vietu

Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1937. g. 13. XII

1726. rakstu.

Papildinājums. ~Vald. Vēstn. 1937. g.
265. numurā izsludinātā 851. sarakstā 51837

Ernestine-Emilija Gacmanis, saskaņā ar Rīgas
1. iec. miert. 1937

1 g. 18. XII 1199. rakstu jā-

apcietina un jānogādā mekl. rīcībā.

Rīgā, 1938. g. 3. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīgas kara apriņķa priekšnieka

paziņojums.

Saskaņā ar Karaklausības likuma 5., 13.

un 67. pantiem un kara ministra 1937. gada

25. novembra rīkojumu, uz iesaukšanu jā-

ierodas: a) 1916. gadā dzimušiem pilsoņiem
un tiem agrākos gados dzimušiem pilso-
ņiem, kas reģistrēti 1938. g. iesaukšanas sa-

rakstos; b) personām, kas kaut kādu ie-

meslu dēļ nav reģistrētas iesaukšanas sa-

rakstos, bet kurām pienākas izpildīt kara-
klausību, un c) 1916. gadā dzimušām per-

sonām, kas iepriekšējos gados, pirms ie-

saukšanas vecuma sasniegšanas pieteiku-

šās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas dienes-

tā vai no dienesta atvaļinātas pirms obli-

gatoriskā kara dienesta laika nodienēša-

nas.

To ievērojot paziņoju, ka visiem Rīgas

kara apriņķī dzīvojošiem minētiem pilso-
ņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņemšanai
aktivā kara dienestā šādā kārtībā un laikā:

1) Pilsoņiem, kas reģistrēti Rīgas pil-
sētas aizgādības valdes (Torņa ielā 4) ie-

saukšanas sarakstos:

A) Rīgas apriņķa papildu karaklausības
komisijā, Rīgā, Jāņa Asara ielā 13:

1938 g. 3. febr., pīkst. 9 reģ. pamatsar.

no 1.—120 num., iesk.; 1938. g. 4. febr.,
pīkst. 9 reģ. pamatsar. no 121.—240. num.,

iesk.; 1938. g. 7. febr., pīkst. 9 reģ. pamat-

sar. no 241.—360. num., iesk.; 1938. g.

8. febr., pīkst. 9 reģ. pamatsar. no 361.—480.

num., iesk.; 1938. g. 9. febr., pīkst. 9 reģ.

pamatsar. no 481.—600. num., iesk.; 1938. g.

10. febr., pīkst. 9 reģ. pamatsar.no 601.-720.

num., iesk.; 1938. g. 11. febr., pīkst. 9 reģ.

pamatsar. no 721.—840. num., iesk.; 1938. g.

14. febr., pīkst. 9 reg. pamatsar. no

841.—960. num., iesk.; 1938. g. 15. febr.,

pīkst. 9 reg. pamatsar. no 961.—1080. num.,

iesk.; 1938. g. 17. febr., pīkst. 9 reg. pa-

matsar. no 1081.—1200. num., iesk.; 1938. ģ.

18. febr., pīkst. 9 reg. pamatsar. no

1201.—1320. num., iesk.; 1938. g. 21. febr.,

pīkst. 9 reg. pamatsar. no 1321.—1440. num.,

iesk.; 1938. g. 22. febr., pīkst. 9 reg. pamat-

sar. no 1441.—1560. num., iesk.; 1938. g.

24. febr., pīkst. 9 reg. pamatsar. no

1561.—1680. num., iesk.; 1938. g. 25. febr.,

pīkst. 9 reg. pamatsar. no 1681.—1800.

num., iesk.

B) Rīgas apriņķa karaklausības komisijā,

Rīgā, Kazāku ielā3:

1938. g. 3. febr., pīkst. 9 reg. papildu sar.

A no 1.—120. num., iesk.; 1938. g. 8. febr.,

pīkst. 9 reg. papildu sar. A no 121.—240.

num., iesk.; 1938. g. 11. febr., pīkst. 9 reg.

papildu sar. A no 241.—360. num., iesk.;

1938. g. 15. febr., pīkst, 9 reg. papildu sar.

A no 361 —4BO. num., iesk.; 1938. g.

16. febr., pīkst. 9 reg. papildu sar. A no

481.—600. num., iesk.; 1938. g. 17. febr.,

pīkst. 9 reg. papildu sar. A no 601.-720.

num., iesk.; 1938. g. 18. febr., pīkst. 9 reg.

papildu sar. A no 721.—840. num., iesk.;

1938. g. 21. febr., pīkst. 9 reg. papildu sar.

A no 841.—960. num., iesk.

1938. g. 22. febr. pīkst. 9. reg. pamatsar.

no 1801.—1920. num., iesk.; 1938. g.

23. febr. pīkst. 9 reg. pamatsar. no

1921.—2040. num., iesk.

C) Rīgas apriņķa karaklausības komisijā,
*

Rīgā, Kazāku ielā 3:

1938. g. 1. febr., pīkst. 9 Rīgas-Jūrmalas

pilsētā, Ādažu, Lielvārdes, Baldones, Sē-

jas, Skultes un Pabažu pagastos dzīvojo-

šiem pilsoņiem;

1938. g. 2. febr., pīkst. 9 Slokā un Ķeme-

ŗos un Katlakalna, Doles, Mārupes, Orei-

linu, Inčukalna, Ogresgala un Suntažu pa-

gastos dzīvojošiem pilsoņiem;

1938. g. 4. febr., pīkst. 9 Babītes, Man-

gaju, Olaines, Salas, Slokas, Stopiņu, Sa-

laspils, Ropažu, Ķeipenes, Kastrānes un

Sidgundas pagastos dzīvojošiem pilso-
ņiem;

1938. g. 9. februārī, pīkst. 9 Ogrē un Ik-

šķiles, Rembates, Daugmales, Tomes, Bī-

riņu, Zaubes, Plāteres, Taurupes, Laube-

res un Vidrižu pagastos dzīvojošiem pilso-

ņiem;

1938. g. 24. febr., pīkst. 9 a) Rīgas kara

apriņķa pārvaldē reģistrētiem pilsoņiem;

b) pārskaitītiem no citiem kara apriņķiem

un c) kam pienākas izpildīt karaklausību,
bet kas kaut kādu iemeslu dēj nav reģis-

trēti iesaukšanas sarakstos;

1938. g. 25. febr., pīkst. 9 a) Rīgas Cen-

trālā un Termiņa cietumos reģistrētiem pil-
soņiem un atsvabinātiem pēc soda izcie-

šanas un b) Latvijas pārstāvniecībās ārze-

mēs reģistrētiem pilsoņiem.

2) Siguldas pagastā, Vienības namā (pie

Siguldas pagasta nama):

1938. g. 7. februārī, pīkst. 9 Siguldā un

Lēdurgas, Vildogas, Siguldas, Krimuldas,

Turaidas, Mālpils, Mores, Nītaures, Līgat-

nes, Kēču un Allažu pagastos dzīvojošiem
pilsoņiem.

3) Skrīveros, Skrīveru pagasta namā:

1938. g. 14. februārī, pīkst. 9 Pļaviņās un

Pļaviņu, Aizkraukles, Birzgales, Bebru,

Jumpravas, Kokneses, Krapes, Lēdmanes,
Meņģeles, Madlienas, Skrīveru un Viskalu
pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

lerodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi

pase un uzturs. Uz iesaukšanu nav jāiero-
das: 1) tiem, kas atsvabināti no iesaukšanas,
un 2) tiem, kam atlikta iesaukšana.

1938. g. 3. janvārī.

Pulkvedis Lasmanis.

RĪGA.

Satiksmes spēli lieliem un maziem...

par brīvu ierāda ikdienas no pīkst. 14

līdz 15, Latvijas bērnu draugu biedr.

birojā L. Ķēniņu ielā 41—3 un Bērnu

svētku muzejā Brīvības ielā 110.

Brīvslidotava bērniem...

Meža parkā, Meža prospekta un Inčukalna

ielas stūrī. Bērnu draugu biedr. savā

rotaļu laukumā ierīkojusi slidotavu, kura

par brīvu pieejama visiem bērniem.

Gādāts arī par kamaniņu ceļiem un siltu

istabu atpūtai. Turpat izsniedz brīvai

lietošanai kamaniņas. Slidotava atvērta
katru dienu no pīkst. 11 līdz 16.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 5. janvārī, balets ~Pēdējai»
valsis" ar M. Griķi, O. Lēmani, E. Pfeiferi
E. Leščevski un visu baletu. Diriģents A. Norītis'
Parastās puscenas.

Ceturtdien, 6. janvārī (Zvaigznes dienā),
pīkst. 13.30 ~Romeo un Džuljeta" ar V. Briedi*
L. Zahodņiku, H. Lūsi, V. Stotu, E. Miķelsonu
u. c. Diriģents T. Reiters. Katrs pieaugušais
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var

nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „K līvi ja" ar

L. Blūmentāli, T. Briltu, E. Pfeiferi, V. Leonaiti,
E. Leščevski, E. Miķelsonu u. c. Diriģents
A. Norītis. Parastās puscenas.

Piektdien, 7. janvārī, bulgāru tenors Pēters
Raičevs viesosies „Pīķa dāmā" Hermaņa partijā.
Piedalās M. Brechmane - Štengele, H. Lūse,
A. Kaktiņš, V. Stots u. c. Diriģents T. Reiters.

Sestdien, 8. janvārī, balets ~Sarkanā
Magone". Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 9. janvārī, pīkst. 13.30 ~S p rj _

d īt i s"; pīkst. 19.30 „Loe ngrin s".

Mirdzas Griķes deju pēcpusdiena ceturtdien,
6. janvārī, pīkst. 17. Programā klasiskās un

raksturdejas. Piedalās J. Suhovs

K Vestens (vijole). Katrs pieaugušais var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar

1 biļeti.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 5. janv., pīkst. 19.30 „Lībiešu
asinis"; derīgas puscenu kartiņas.

Ceturtdien, Zvaigznes dienā, pīkst. 10.30
lētā izrādē „Toma Soijera dēkas"; katrs

apmeklētājs var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz;
2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 14.30 lētā iz-

rādē,,Plika kā baznīcas žurka"; pīkst. 19.3V

„Nenozīmīgā sieviete" ar L. Štengeli; derīgas
puscenu kartiņas.

Piektdien, 7. janv., pīkst. 19.30 lētā izrādē

~Meitene Irēne".

Sestdien, 8. janv., pīkst. 19.30 lētā izrādē-

„3 soļi uz laimi".

Nākamā pirmizrādē, piektdien, 14. janv. Her-

maņa Bēra komēdija „Koncerts" ar L. Štengeli.
Biļetes jau dabūjamas.

Dailes teātris.

T re š d i e n, 5. janv., pīkst. 19.30tautas izrādē

„0 te 11o".

Ceturtdien, 6. janv., pīkst. 14 tautas
izrādē „Z aļ ā pļavā"; pīkst. 19.30 „Rok-
sijas futbolkomanda"; puscenas iero-

bežotā skaitā.

Piektdien, 7. janv., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~P u š k i n s".

Sestdien, 8. janv., pīkst. 19.30 prof,
P. Zaksa viesizrādē par tautas izrādes cenām

~T re j m e i t i ņ a s".

Svētdien, 9. janv., pīkst. 14 „B āk a uz

salas"; parastās puscenas; pīkst. 19.30 „R o k-

sijas futbolkomanda"; puscenas iero-

bežotā skaitā.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

5. janvārī Gulbenē „Tīreļpurvs".
6. janvārī, pīkst. 15 Jaunciemā „Oredzens"

un pīkst. 18.30 Vecmilgrāvī (Ziemeļblāzmas namā)
„Trīnes grēk i".

Literatura.

Dzelzsceļnieks, 1. numurs, 1938. g. 3. janvāris.
Latvijas dzelzsceļnieku biedrības izdevums.

Izglītības Ministrijas Mēnešraksts, 12. numurs,

1937. g. decembris. Izglītības ministrijas izde-

vums. Saturā: prof. Dr L. Bērziņš Atmodas
laika darbinieks Kārlis Kundziņš,' K. Ozoliņš
Pamatskolu dārzi un bišu dravas, J. Kronlihs
Ārpus skolas palikušie bērni, G. Jurevičs
A. Dauge savā dzīvē un gara pasaulē, doc.

Ž. Furjē Franču dzejas vispārīgā attīstība

19. gadu simtenī, Emilija Bīlmanis Radio kā

mācības palīglīdzeklis skolā, L. Adamovičs

Somijas valsts. Apskats, kritika un bibliogrā-
fija, likumi un rīkojumi.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 5. janvāri.

> Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 4,99—5,09
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku
..... 16,83—17,43

100 Beļģijas beigu 84,85—86,35
100 Šveices franku 116,00—117,50
100 Itālijas liru 26,30—26,80
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu

...... 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 17,45—17,95
100 Holandes guldeņu 279,35—282,35
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igauniias kronu 137,95—139,95
100 Polijao zlotu 94,95—96,55
100 Lietavas litu 84,80—86,
100 Dancigas guldeņu 94,95—96,55

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunoš. I sērijas
ķīlu zīmes

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 86,00—87,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 86,50—87,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 3. num., trešdien, 1938. g. 5. janvārī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.
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Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaja,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1937- g- 15-/22- decembrī tiesa

atzinusi Fridrichu Ģērmani, dzīv.

Veclaicenes pag. Bārdas krogā,

par
maksātnespējīgu parādnieku

tirdzniecībā un tādēļ uzai-

cina visus Fridricha Gērmaņa

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.

Vēstn." un paziņo atklātībai, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšana ir parād-

nieka manta vai kas parādnie-

kam ir ko parada, nedrīkst vi-

ņam
neko izsniegt, maksāt vai

izpildīt un ka viņam jāziņo tie-

sai 2 mēnešu laika par maksāt-

nespējīgā parādnieka mantu,kas

ir viņu rokās vai par saviem

parādiem minētam parādniekam

un ka uz parādnieka nekustamu

īpašumu zemes grāmatā jāie-

raksta attiecīga_ atzīme, bet

kustama manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. V. Kārkliņu,
kas dzīvo Rīgā, Merķeļa
ielā 2, 5. dz.

1937. g. 28. decembrī.

564. 1. ' 337160

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. La s rnji n i s.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka
1937. g. 15./22. decembrī tiesa

atzinusi Aleksandru Fleiju, āzim.

1888. g. 6. novembrī, dzīv. Rīgā,
Reimermuižas ielā 1, 1. dz.

par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā un tādēļ uzai-

cina visus Aleksandra Fleija

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.

Vēstn." un paziņo atklātībai, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir parād-

nieka manta vai kas parādnie-

kam ir ko parādā, nedrīkst vi-

ņam neko izsniegt, maksāt vai

izpildīt un ka viņam jāziņo tie-

sai 2 mēnešu laikā par maksāt-

nespējīgā parādnieka mantu, kas

ir viņu rokās vai par saviem

parādiem minētam parādniekam

un ka uz parādnieka nekustamu

īpašumu zemes grāmatā jāie-
raksta attiecīga atzīme, bet

kustama manta jāapķīlā.
Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. J. Orūbaumu,
kas dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 14 dz. 18.

1937. g. 28. decembrī.
574. I. . 337170

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. La sman i s.

Paziņojums.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Tirdzn. proc. lik.

532. p. paziņo, ka 1937. g.
24. novembrī tiesa nolēma atzīt

Jēkaba Rudina maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu un kon-

kursu slēgt. 435. 1. 337180

1937. g. 28. decembrī.

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4291. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1937. g.
28. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Alberts-

Fēlikss Konrādi ar firmu „Al-
- Konrādi".

Vienpersonīgs tirgotājs Alberts-

Fēlikss Konrādi, dzim. 1887. g.
27. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kazarmu ielā 7, I. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 1. novembrī.

Uzņēmums ķīmiskās un

laku fabrikas ~Vilhelms Hjordts"

A/S. aģentūra atrodas Rīgā,
Kazarmu ielā 7, I. dzīv. 34280x

Rīgā, 1937. g. 28. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4292. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.

28. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīģs tirgotājs Mendelis

Kaselis (Cassel) ar firmu ~M. Ka-

selis".

Vienpersonīģs tirgotājs Men-

delis Kaselis (Cassel) dzini. 1902.

gada 29. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Baznīcas ielā 31, 8. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. gadā.
Uzņēmumi adītu, galantē-

rijas preču, dziju un trikotāžu

tirgotavas atrodas a) Rīgā,
Marijas ielā 2-b un b) Rīgā,
Marijas ielā 9. 34284 x

Rīgā, 1937. g. 28. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4293. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
28. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ādolfs
Kleins ar firmu „Adolfs Kleins".

Vienpersonīgs tirgotājs Ādolfs

Kleins dzim. 1882. g. 14. de-

cembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu
ielā 25/27, 9. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 1. aprīlī.

Uzņēmums dzelzs tirgo-
tava atrodas Rīgā, Kungu
ielā 26.

Ādolfs Kleins noslēdzis lī-

gumu par laulāto mantiskām

attiecībām, par ko izsludināts
~Vald. Vēstn." 1931. g. 9. okt.

227. num. 34285x

Rīgā, 1937. g. 28. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un du 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nod., uz tirdzniec. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas
apgabalt. tirdzniec. „A" reģ. ar

4294. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
28. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jankelis-
Eliāss Kāns ar firmu „Jankelis-
Eliāss Kāns".

Vienpersonīgs tirgotājs Janke-
lis-Eliāss Kāns dzimis 1891. g.
26. jūnijā Gostiņos, Aiviekstes

pag., dzīvo Rīgā, Avotu ielā 31,
13. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. 12. augustā.

Uzņēmumi modes preču un

veļas tirgotava atrodas Rīgā:

1) Marijas ielā 2 un 2) Avotu

ielā 31. 34286 x

Rīgā, 1937. g. 28. decembrī.

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4295. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
28. decembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Izraels

Gordins ar firmu „1. Gordins".

Vienpersonīgs tirgotājs Izraels

Gordins dzim. 1876. g. 6. sep-

tembrī Ullā, Vitebskas gub.,
dzīvo Rīgā, Marijas ielā 70,
13. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936.'g. 31. janvārī.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir koku tirdzniecība

atrodas Rīgā, Marijas ielā 70,
13. dzīv. 34291 x

Rīgā, 1937. g. 28. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un du 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra
ierakstītās firmas „Diana"
~V. Rapoports" (Rīgā, 1. Mas-

kavas ielā 62), reģ. 470. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.

28. decembra lēmuma pamata
ierakstīts: saskaņā ar paziņo-

jumu, šī firma 1937. g. 15. dec.

likvidējusi gatavu konservu no-

liktavu Rīgā, Grēcinieku ielā 28.

Rīgā, 1937. g. 28. dec. 34278b

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
581. num. ierakstītā firma ~Koku

centrāle B. Šecens" (Rīgā, Ma-

rijas ielā 103) uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 24. decembra

lēmuma pamata tirdzniecības reģ.
dzēsta, kā darbību izbeigusil937.g.
20. decembrī.

Rīgā, 1937. g. 24. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Meiers kal-

sons" (Rīgā, Dzirnavu ielā 128),
reģ. 1033. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1937. g. 24. dec.

lēmuma pamata ierakstīts: sa-

skaņā ar paziņojumu, šīs firmas

īpašnieks Meiers Balsons no

1936. g. 19. septembra dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 47, 10. dz.

Rīgā, 1937. g. 24. dec. 34287b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzniec. reģ.

not. 39. p'. paziņo, ka tirdzniec.

„A" reģ. ar firmu „N. Blumšteins

& Rozovskis" (Rīgā, Va|ņu
ielā 3/5, 13. dz.) ierakstītās

atklātās sabiedrības reģ. 1242.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1937. g. 24. decembra lēmuma

pamata ierakstīts: saskaņā ar

sabiedrības līguma 1937. g.

14. decembra grozījumu: a) Zāla-

mans (Solomons) Blumšteins ar

1937. g. 14. decembri no šīs

sabiedrības izstājies; b) sevišķi
pilnvaroti pārstāvēt sabiedrību ir

atklātie biedri Zusmanis Ro-

zovskis, Hiršs Vazbuckis un Ba-

velijs Blumšteins, visi kopā un

katrs atsevišķi.

Rīgā, 1937. g. 24. dec. 34289b

Tirdzn. reg. tiesu. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. B ē rzi n š\

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~B. Kacs"

(Rīgā, Marijas ielā 9) reģistra
2367. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 29. decembra

lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta firma:

~B. Kacs" īp. ~M. Kacs";

2) ierakstīts: a) saskaņā ar

paziņojumu un 1937. g. 15. nov.

noslēgto pirkšanas pārdošanas
līgumu, šo firmu līdz ar uz-

ņēmumu ieguvis 1886. g. 20. nov.

Rīgā dzimušais Morduchs Kacs,
dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 29,
3. dz.; b) Morduchs' Kacs no-

slēdzis līgumu par laulāto man-

tiskām attiecībām, par ko iz-

sludināts 1927. g. 4. okt. „Vald.
Vēstn." 222. num.

Rīgā, 1937. g. 28. dec. 34283b

Tirdzn. reg. tiesn. M.G r un du 1i s.

■ Sekretārs A. B ē r z i o š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas „Autokar"
E. Soloveičiks" (Rīgā, Kr. Barona

ielā 54) reģ. 3666. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.

28. decembra lēmuma pamata
ierakstīts: saskaņā ar paziņo-
jumu, šīs firmas īpašniece Eida

Soloveičiks no 1937. g. 15. nov.

dzīvo Rīgā, Zaļā ielā 3.

Rīgā, 1937. g. 28. dec. 34282b

Tirdzn. reg. tiesn. M.G r un du 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reè. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistrā

ierakstītās firmas „E. Šmits"

(Rīgā, Marijas ielā 70) reģistra
4277. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 30. decembra
lēmuma pamata ierakstīts: šīs

firmas uzņēmuma darbības no-

zare turpmāk ir veļas, modes

preču un dāmu apģērbu tirdz-

niecība.

Rīgā, 1937. g. 30. dec. 34281b

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ~Tirdzniecības akciju
sabiedrība ~Nacionalkontrolkase"

ierakstītās akciju sabiedrības reģ.
58. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 24. decembra

lēmuma pamata ierakstīts, ka

saskaņā ar apziņojumu:

a) šīs sabiedrības sēdeklis,

galvenais uzņēmums kontrol-

kasu un to piederumu tirgotava
un uzņēmums kontrolkasu

izlabošanas darbnīca 1937. g.

10. decembrī pārvietoti Rīgā,

Skārņu ielā 11, 1. dz.;

b) min. sab. valdes loceklis

Roderichs Bachs no 1937. g.

18. septembra dzīvo Rīgā, Laipu
ielā 19, 14. dz.

Rīgā, 1937. g. 24. dec. 34290b

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu Velosipēdu un metal-

apstrādāšanas fabrika ~Omega"
akc. sab." (Rīgā, Marijas ielā 2)

ierakstītās akciju sabiedrības reģ.
96. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 28. decembra

lēmuma pamata ierakstīts: sa-

skaņā ar paziņojumu, šīs sab.

valdes priekšsēdētāja vietnieks

Jānis Liggers no 1937. g. 7. dec.

dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 41,

1. dz.

Rīgā, 1937. g. 28. dec. 34277b

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra
168. num. ierakstītā akc. sab.

firma „Baltijas-Palestīnas kuģ-
niecības akciju sabiedrība" (The
Baltic-Palestine Steamship Com-

pany, Ltd.)" likvidācijā (Rīgā,
Valdemāra ielā 15, 3. dz.) uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.

28. decembra lēmuma pamata

tirdzniecības reģistrā dzēsta, tā

kā saskaņā ar protokolu 1937. g.

12. novembra akcionāru pilnā
sapulcē šīs sab. likvidācija atzīta

par nobeigtu.

Rīgā, 1937. g. 28. dec. 34279b

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecīb.
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka

tirdzniec. „B" reģistrā ar firmu

~Gaļas rūpniecības un eksporta
akciju sab. „Bekona eksports"
ierakstītās akc. sab. reģ. 293.

folijā uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 24. decembra lēmuma

pamata ierakstīts:

1) saskaņā ar paziņojumu:
1) šīs sabiedrības sēdeklis'l937.

g.
25. novembrī pārvietots Rīgā,
Baznīcas ielā 4-a, 3. un 4. dzīv.,
2) 1937. g. 1. decembrī likvidēta

gaļas, desu un delikatešu tirgo-
tava Rīgā, Patversmes ielā I

un tirgošanās ar putniem un

putnkopības produktiem Rīgā,
Centrāltirgus 3. pav. 182.

2) bez tirdzniecības reģistrā
jau atzīmētiem uzņēmumiem, šai

sabiedrībai ir vēl': 1) gaļas un

delikatešu tirgotava Rīgas-
Jūrmala, Smilšu ielā 31, 2) Val-

mieras dabiskā minerālūdens no-

liktava-pārdotava Rīgas-Jūrmalā
Smilšu ielā 31, 3) gaļas,' desu

un delikatešu tirgotava Ķemeros,
Raiņa ielā 18 un 4) gaļas, desu

un konservu tirgotava Liepājā,
Peldu ielā 29.

3) šādi min. sabiedrības uz-

ņēmumi turpmāk sauksies:

1) galvenais uzņēmums be-

kona, gaļas, konservu un desu

fabrika ar nosaukumu ~Gaļas
rūpniecības un eksporta A./S.
~Bekona eksports" Rīgas fab-

rika", 2) fabrika Valmierā

bekona, gaļas un desu fabrika

un minerālūdens iestāde ar no-

saukumu ~(Zaļas rūpniecības un

eksports" A./S. ~Bekona eks-

ports" ~Valmieras fabrika" un

3) fabrika Liepājā bekona,

gaļas, desu un konservu fabrika

ar nosaukumu ~Gaļas rūpniecības
un eksporta A./S. ~Bekona eks-

ports" Liepājas fabrika";

4) pēc protokoliem: 1) ar

1936. g. 1. aprīli no valdes

izstājušos Jēkaba Bradzenieka

vietā 1936. gada 31. martā

valdes sēdē valdē pieaicināts
1934. g. 31. decembra akcionāru

sapulcē ievēlētais valdes locekļa
kandidāts Augusts Kaksis, 2)
1936. g. 9. novembra akcionāru

sapulcē pārvēlēta valde un par
valdes locekļiem ievēlēti: Andrejs
Sodums, dzīvo Rīgā, Baznīcas

ielā 37, 12. dzīv., Rūdolfs Andro-

vičs, dzīvo Liepājā, Jaunā Ost-

malā 2 un Krišs Andersons,

dzīvo Valtaiķu ~Kublos", un

par valdes locekļu kandidātiem

Augusts Kaksis un Eduards Lie-

piņš; 1936. g. 9. novembra

valdes sēdē par valdes priekš-

sēdētāju ievēlēts Andrejs Sodums

un par valdes priekšsēdētāja viet-

nieku Rūdolfs Androvičs;

5) ierakstīts prokūrists Arturs

Staune ar 1936. g. 23. decembrī

izdotu pilnvaru-prokuru.

Rīgā, 1937. g. 24. decembri.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. B ē rz i ūž.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

izskatījusi Eduarda Leitīša (Lei-

ša) lūgumu izsludināt par miru-

šu Žani -
Rūdolfu Leiti, kas dzi-

mis 1889. g. 18. augustā (v. st.),

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1565.—1568. pantu un saskaņā

ar savu 1937. g. 9. decembra lē-

mumu, uzaicina nozudušo Žani-

Rūdolfu Leiti ierasties vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi I

gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas,, Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas par

nozudušā dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusisludinājuma

termiņā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. nolik. 1569.

pantu, izsludinās nozudušo par

mirušu.

Jelgavā, 1937. g. 30. decembrī.

1257. 1. 33945Š

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. D e v i n gJel s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Toma Goldberga,

dzim. 1887. g. 25. martā, mir.

1935. gada 7. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicina-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 29. decembrī.

2670. 1. 33946Š

Priekšs. v. A. M ī 1 enba c h s.

Sekretārs M. D e v i n gj_eJ>

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1937. g. 9. novembra tiesas sē-

de attaisīto un nolasīto Annas

Daders, dzim. Līcītis, testamen-

tu, vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz Annas Daders,
dzim. Līcītis, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
korm'sariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rada, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

minā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šas no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 30. decembri.

L. 834738. 33947Š

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesas registr.
nod. paziņo, ka ar viņas 1937. g.
21. decembra lēmumu reģistrēta

Zemgales tirgotāju krājaizdevu
sabiedrības un Zemgales krāj-
aizdevu sabiedrības apvienošanās
saskaņā ar minēto sabiedrību

1937. g. 25. jūnija un 1937. g.
15. aprija pilnas sapulces lēmu-

miem, pie kam Zemgales krāj-
aizdevu sabiedrība ieiet ar visiem

aktīviem un pasīviem Zemgales
tirgotāju krājaizdevu sabiedrībā,
kura turpina darboties uz līdz-

šinējo statūtu pamata.

Jelgavā, 1937. g. 29. decembrī.
L. 52/27: 337310

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nod. paziņo, ka ar viņas 1937. g.
21. decembra lēmumu reģistrēti
Zemgales lauksaimnieku ekono-

miskās sabiedrības statūti un

apvienošanās ar Jelgavas koope-
ratīvu, saskaņā ar minēto sa-

biedrību 1937.'
g. 31. augusta un

1937. g. 1. septembra pilnu sa-

pulču lēmumiem, pie kam Jelga-
vas kooperatīvs ieiet ar saviem

aktīviem un pasīviem Zemgales
lauksaimnieku ekonomiskā sa-

biedrībā, kura turpmāk sauksies

„Jelgavas patērētāju biedrība".

[elgavā, 1937. g. 29. decembrī.

323/37. 337320

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

21. decembra lēmumu reģistrēti
Džūkstes patērētāju biedrības

1937. g. 26. septembra biedru

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

grozījumi.

Jelgavā, 1937. g. 29. decembrī.

L. 91/20. 337330

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

21. decembra lēmumu reģistrēti
Slates lauksaimniecības biedrības

1937. g. 12. septembrī biedru

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

grozījumi un nosaukums Slates

patērētāju biedrība Spēks".

Jelgavā, 1937. g. 29 decembrī.

L. 180/25. 337340

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

21. decembra lēmumu reģistrēti

Jelgavas namnieku krājazdevu
sabiedrības grozītie statūti un

apvienošanās ar Jelgavas rūp-

nieku un amatnieku krājaizdevu
sabiedrību, saskaņā ar minēto

sabiedrību 1937. g. 30. aprija un

1937. g. 3. jūnija pilnu sapulču
lēmumiem, pie kam Jelgavas

rūpnieku un amatnieku krāj-
aizdevu sab. ieiet ar visiem

saviem aktīviem un pasīviem

Jelgavas namnieku krājaizdevu

sab., kura turpmāk sauksies:-

,Jelgavas namnieku, rūpnieku

un amatnieku krājaizdevu sa-

biedrība".

Jelgavā, 1937. g. 29. decembrī.

L. 160/21. 337350

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g

21. decembra lēmumu reģistrēti

Ventspils námnieku biedr. ~Kred-

īts" 1937. g. 10. oktobri biedru

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

grozijumi un nosaukums „Vents-

pils namnieku krājaizdevu sa-

biedrība „Kredits".

Jelgavā, 1937. g. 29. decembrī.

L. 201/24. 337360

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1937. g. 30. decembra lēmumu

(1937. g. 322. žurn. num),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. ~A" da|as 810. reģ. numurā

firmas ~Laimons-Viktors Kārk-

liņš" folijā ir uzņēmuma līdzši-

nējā darbības nozare koku

tirdzniecība strīpota, bet ierak-

stīts, ka kopš 1937. g. 27. de-

cembŗa darbības nozare ir: kok-

tirdzniecības aģentūra.

Jelgavā, 1937. g. 30. decembrī.

„A" 810. I. 339440

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1 a v i n š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1937. g. 13. dec.

lēmumu, uzaicina 1928. gada 5.

februārī Aizputē mirušā Mo-

zesa (Maksa) Branta (Brandt),
dzim. 1876. gada 16. augustā,
mantiniekus, kreditorus, legāla-
rus, fideikomisārus un visas ci-

tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto

mantojumu vai kas vēlētos ap-

strīdēt viņa mājas kārtībā

sastādīto testamentu, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā pēc
ši sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1937. g. 30. decembrī.
947m/37. 33955Š

Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar 1937. g. 13. decem-

bra lēmumu, uzaicina 1937.

gada 7. septembrī Liepājā
mirušā Hermana Kapenieka,
dzim. 1885. g. 18. janvārī,

mantiniekus, kreditorus, legātā-

rus, fideikomisārus un visas ci-

tas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. decembrī.
970m/37. 33956Š

Priekšsēd. b. A. Kirš f e 1 ds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar 1937. g. 13. decem-

bra lēmumu, uzaicina 1936. g.

20. oktobrī Valtaiķu pagastā
mirušā Pētera Krumberga

mantiniekus, kreditorus, legā-

tarus, fideikomisārus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un pras. tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. decembrī.

976m/37_. 33957s

Priekšsēd. b. _A. Kiršf e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar 1937. g. 22. novem-

bra lēmumu, uzaicina 1937. ga-

da 20. februārī mirušā Jāna Še-

veļa, dzim. 1907. g. 20. augustā,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesāt" 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. decembrī.

858m/37.
_

33958Š

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p ek i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar 1937. g. 13. decem-

bra lēmumu, uzaicina 1937. g.

24. martā mirušā Emiļa Treikāna

mantiniekus, kreditorus, legā-

tārus, fideikomisārus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un»

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. decembrī,

871 m/37. 33959s

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar 1937. g. 13. decem-

bra lēmumu, uzaicina 1937.

gada 22. jūnijā mirušā Kār-

ļa Liepiņa - Liepenieka manti-

niekus, kreditorus, legatarus, fi-

deikomisarus un personas, kam

būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz atstāto mantojumu, pie-

teikt tādas tiesības un prasība*

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasībās atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā. 1937. g. 30. decembrī.

888m/37. 33960Š.

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

3. num., trešdien, 1938. g. 5. janvārī Valdības Vēstnesis
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Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar 1937. g. 20. decem-

bra lēmumu, uzaicina 1922. g.

16. septembrī mirušās Elviras

Volkovs, dzim. Bilterlings,

dzim. 1858. gada 3. oktobrī,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus. fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 30. decembrī.

975m/37.
_

3396 lš

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu 1937. g. 17. no-

vembra lēmumu, uzaicina 1936.

gada 4. decembrī mirušā Žorža

Kārkliņa mantiniekus, kredito-

rus, legatarus, fideikomisarus

un visas citas personas, kam

būtu kādas tiesības un prasības

uz atstāto mantojumu vai kas

vēlētos apstrīdēt mutisko tes-

tamentu, pieteikt tādas tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī".

Laika nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un mutisko tes-

tamentu pasludinās par likumīga

spēkā stājušos.

Liepājā, 1937. g. 30. decembrī.

562m/37. 33962Š

Priekšsed. b. A. Kiršf e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Lieoāias apgabaltiesa,

saskaņā ar 1937. g. 22. novembra

lēmumu, uzaicina 1937. gada

25. marta Dunalkas pagasta

mirušās Annas Ķudes, dzi-

mušas 1890. gada 4. februārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisārus un visas ci-

tas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. dec.

824m/37. 34293g

Priekšsed. b. A. Kiršf eld s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar 1937. g. 29. novembra

lēmumu, uzaicina 1936. gada

29. martā Nīcas pag. mir. Jāņa

Brēdiķa, dzim. 1868. g. 1. nov.,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tārus, fideikomisārus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un pras. tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 31. dec.

922m/37.
_

34294g

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Voldemāra Ka-

mila lūgumu un savu 1937. gada

6. decembra lēnumu, uzaicina

personu, kuras rokās atrodas uz

Kuldīgas apr. Sātiņu pag. „Za-

meļ JVs 1" mājām ar zemes gr.

3057. num. 1902. g. 2. aprīlī ar

žurn. 162. un 163. num. par labu

Kursīšu krājaizd. kasei nostip-

rināti 1) Ventspils-Kuldīgas ap-

gabala 2. iec. miertiesneša iz-

pildu raksts no 1896. g. 7. de-

cembra ar 2718. num. par 75 rbl.

un 2) Kuldīgas apr. 2. iec. pa-

gasta tiesas izpildu raksti 985.

un 986. num. no 1896. g. 12. au-

gusta par 125 rbl., viena mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī" ie-

sniegt minētos izpildu rakstus

tiesā. Izpildu rakstu neiesnieg-
šanas gadijumā tos atzīs par

anulētiem un dzēšamiem no ze-

mes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 31. dec.

473/37. 34295g
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzniec.

~A" reģistrā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 30. decembra

lēmumu (žurn. 1001. num., reģ.
639. num.) ierakstīta vienperso-
nīga tirgotāja ar firmu ~Marija
Šneiders, otrās šķiras traktieris".

Latvijas pavalstniece Marija
Šneiders dzimusi 1894. g. 16. dec.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Siena

ielā 1. Uzņēmums 2. šķiras
traktieris atrodas Liepājā,
Siena ielā 1. Uzņēmuma darbība

atklāta 1932. g.'
Liepājā, 1937. g. 30. decembrī.

Tirdzn. reģistra

tiesn. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabali, tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzniec.

„A" reģistrā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 30. decembra

lēmumu (žurn. 1002. num., reģ.
640. num.) ierakstīta vienper-

sonīga tirgotāja ar firmu „Paulīne
Vēvers". Latvijas pavalstniece
Paulīne Vēvers, dzim. 1894. g.

8. decembrī Mārsnēnu pag., dzīvo

Kuldīgā, Liepājas ielā l. Uz-

ņēmums ādu, apavu un

ieroču ar piederumiem tirgo-
tava atrodas Kuldīgā, Lie-

pājas ielā 1. Uzņēmuma darbība

atklāta 1934. g.
1. janvārī.

Liepājā, 1937. g. 30. decembrī.

Tirdzn. reģistra
tiesn. v. B. Me i s e 1 s.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzniec.

~A" reģistrā ar .tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 30. decembra

lēmumu (žurn. 1003. num., reģ.
641. num.) ierakstīta vienperso-

nīga tirgotāja ar firmu ~Feige

Johanna Lēvinšteins". Latvijas

pavalstniece Feige - Johanna

Lēvinšteins, dzim. Kuldīgā,
1901. g. 18. maijā, dzīvo Kuldīgā,

Liepājas ielā 11. Uzņēmums
gatavu apģērbu, manufaktūras,

galantērijas preču un zvērādu

tirgotava atrodas Kuldīgā,

Liepājas ielā 11. Uzņēmuma

darbība atklāta 1937. g. 2. janv.
Liepājā, 1937. g. 30. decembrī.

Tirdzn. reģistra
tiesn. v. B. Meis e 1 s.

Sekretāra v. A. P 1 0 m ī tis.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 38. p., paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzniec.

„A" reģistrā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 30. decembra

lēmumu (žurn. 1004. num., reģ.
642. num.) ierakstīts vienpersonīgs

tirgotājs ar firmu „Krišjānis
Strautiņš". Latvijas pavalstnieks

Krišjānis Strautiņš dzim. 1871. g.

15. martā Asītes pag., dzīvo

Liepājā, Kr. Barona ielā 17.

Uzņēmums vīna, tirgotava

ar tiesībām pārdot reibinošus

dzērienus vienīgi promnešanai
atrodas Liepājā, Kuršu ielā 79.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. 25. aprīlī.
Liepājā, 1937. g. 30. decembrī.

Tirdzn. reģistra
tiesn. v. B. Meis e 1 s.

Sekretāra v. A. P1 ūmīt i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabait. tirdzniec.

~A" reģistrā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 30. decembra

lēmumu (žurn. 1005. num., reģ.
643. num.) ierakstīts vienperso-
nīgs tirgotājs ar firmu ~Bērs

Goldberģis". Latvijas pavalst-
nieks Bērs Goldberģis dzimis

1858. g. 10. novembrī, Sabilē,
dzīvo Kuldīgā, Liepājas ielā 9.

Uzņēmums manufaktūras un

galantērijas tirgotava atrodas,

Kuldīgā, Liepājas ielā 9. Uz-

ņēmuma darbība atklāta 1919. g.

2. janvārī.

Liepājā, 1937. g. 30. decembri.

Tirdzn. reģistra

tiesn. v. B. Me i s e I s.

Sekretāra v. A. P i ū m ī t i s

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzniec.

~A" reģistrā 143. num. (firma
~Nosens-Abe Laube") ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1937. g. 30. decembra

lēmumu (3. ieraksts) ierakstīts:

1937. g. 28. decembrī firma

izbeiguši ādu uzpirkšanu.

Liepājā, 1937. g. 30. decembrī.

Tirdzn. reģistra
tiesn. v. B. M e i s e 1 s.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģistrā ~B" 12. num. (firma
„Koku un metālu mechaniskas

apstrādāšanas akciju sabiedrība

Splints") ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1937. g. 30. decembra

lēmumu (3. ieraksts) ierakstīts:

sabiedrības valdes loceklis

Izraēlis Rubinovičs no 1937. g.

20. decembra dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 37, 21. dz.

Liepājā, 1937. g. 30. decembrī.

Tirdzn. reģistra
tiesn. v. B. M e i se 1 s.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 6. jūlijā mi-

rušas Teklas Augusta m. Vu-

cens - Sparāns, dzim. 1872. g.,

1936. g. 1. jūlijā sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 30. oktobra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 29. dec.

L. 2557a/ 37. 33949Š

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 20. aprīlī

mirušā Jāņa Zukuļa - Putana

1936. g. 18. sept. pagasttiesā

sastādītais testaments ar apga-

baltiesas 1937. g._ 25. oktobra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 29. dec.

L. 2976a/37.
.

33950Š

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 3. augustā
mirušā Izraēla Padvas 1936. g.

13. jūlijā sastādītais privattesta-

ments ar apgabaltiesas 1937. g.

15. jūnija lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 29. dec.

L. 1490a/37. 33951š

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 6. martā mi-

rušā Jezupa Pētera d. Jubula

1936. g. 11. novembrī pagasttie-
sā sastādītais testaments ar ap-

gabaltiesas 1937. g. 9. septem-

bra lēmumu apstiprināts izpil-
dīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 29. dec.

L. 2813a/37. 33952Š

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 3. jūnijā mi-

rušā Jāzepa Lukaševiča 1929. g.

19. jūnijā sastādītais privattes-

taments ar apgabaltiesas 1937.

gada 13. septembra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.

L. 2029a/37. 342977g
Priekšsed. b._ A. Strazdiņš

Sekretārs K. Ka n gurs.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

uz Lik. par laulību 77. p. pa-

mata, paziņo, ka tiesa 1937. g.

20. novembrī Leokadijas Oš-

mjanskis prasības lietā pret

Jāni Ošmjanski par laulības

šķiršanu, aizmuguriski nosprie-
da: uz Likuma par laulību 50. p.

pamata šķirt 1931. g. 15. febru-

ārī Latvijā starp Jāni Ošmjan-

ski, dzim. 1898. g. 1. jūlijāSven-

tes pag., un Leokadiju Ošmjan-

skis, dzim. Daudišs, dzim. 1912.

gada 15. jūlijā Demenes pag.,

noslēgto laulību, kas ierakstīta

Silenes pag. dzimtssarakstu no-

daļas laulību reģistra 1931. g.

ierakstā ar 6. num.; piešķirt

Leokadijai Ošmjanskis, dzim.

Daudišs, pirmslaulības uzvārdu
„Daudišs"; rjiedzīt no Jāva

Ošmjanska par labu Leokadijai

Ošmjanskis, dzim. Daudišs, Ls

100,— lietvedības izdevumus,

bet par labu valstij Ls 61,90
tiesu un zīmognodevas.

Ja atbildētājs Civilproc. nolik.

833. un 859. p. paredzētā laikā

pēc izsludināšanas dienas, neie-

sniegs tiesai atsauksmi vai pār-

sūdzību, spriedums stāsies li-

kumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1937. g. 29. dec.

L. 453p/37. 34299g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. l. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka, izskati-

jusi Rozālijas Pudžs lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo
jāni Pudžu, tiesa 1937. g. 29. no-

vembrī nolēma: izsludināt par

mirušu Jāni Pudžu, kas dzimis
(890. g. 2. jūnijā (pēc v. st.)
Jāsmuižas pag.

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.
L. 348a/37. 34300g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka, izskati-

jusi Andreja Trifonova lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo
Pēteri Trifonovu, tiesa 1937. g.

22. novembrī nolēma: izsludināt
par mirušu Pēteri Trifonovu,
kas dzimis 1868. g. jūnijā Bi-
ķernieku pag.

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.

L. 409a/_37. 34301g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1.ci vil nod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
»570. pantu, paziņo, ka, izskati-
jusi Aleksandra Fedotova lū-

gumu izsludināt par mirušu no-

zudušo Dementiju Fedotovu,
tiesa 1937. g. 29. novembrī no-

iema: izsludināt par mirušu De-
mentiju Fedotovu, kas dzimis

1879. g. augusta Biķernieku pag.

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.

L. 408a/_37. 34302s
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskatījusi Jāņa un Jāzepa Ce-
litānu lūgumu izsludināt par

mirušiem Antonu un Kazimeru

Celitānus. kas dzimuši: pirmais
1899. g. 27. maijā (v. st.), un

otrais 1893. g. 6. septembrī (v.

st). abi Izvaltas pag., pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1565.

iīdz 1568. pantiem un savu 1937.

gada 4. decembra lēmu-

mu, uzaicina nozudušos Anto-

nu un Kazimeru Celitānus

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

uz ieinteresēto personu lūgumu

un saskaņā ar Civilproc. nolik.

1569. pantu, izsludinās nozudu-

šos par mirušiem.

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.

L. 2215a/37. 34303g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskatījusi Artemija, Feodora

Nikulinu u. c. lūgumu izsludināt

par mirušu Sidoru (arī Izidoru)

Nikulinu, kas dzim. 1897. gada

janvārī Preiļu pagastā, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1565.

līdz 1568. pantiem un savu 1937.

gada 29. novembra lē-

mumu, uzaicina nozudušo Si-

doru (arī Izidoru) Nikulinu

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

uz ieinteresēto personu lūgumu

un saskaņā ar Civilproc. nolik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.

L. 1768a/37. 34304g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 16. novem-

brī mirušā Staņislava Mazalun-

ko 1936. g. 17. oktobrī sastādī-

tais privattestaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 30. septembra

lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai.

Daugavpilī, 1937. g. 21. dec.

L. 2465a/37. 33954Š

Priekšsed. b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 28. novem-

brī mirušās levas Pelšs 1936. g.

27. novembrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 18. augusta lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 29. dec.

L. 2176a/37. 33953Š

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1937. g. 3. jūnijā
miruša Miķela Šorochova 1929.

gada 26. novembrī sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 29. novembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.

L. 2710a/3_7._ 34305g
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 25. decembrī

mirušās Pelagejas Kušķis 1935.

gada 24. decembrī sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 7. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.
L. 2035a/36. 34306g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š:

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 160. p., paziņo,
ka savienība „Sēlijas lauksaim-
niecības centralbiedrība", kas bija
reģistrēta 1926. g. 26. aprīlī,
ir slēgta ar tiesas 1936. g. 6. okt.

lēmumu un likvidēta.

Daugavpilī, 1937. g. 29. dec.

L. 82/26. 33750b

Reg. nod. pārz. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

75. p. un prasītājas Adas Bēr-
ziņš lūgumu viņas kā savu maz-

gadīgo bērnu Andritas un Gun-
ta Bērziņu dabiskās aizbildnes
prasība pret atbildētāju Fridri-

chu Bērziņu, dzim. 1899. gada
8. jūlija Idus pagastā, ar prasī-
bas vērtību Ls 700,

—, uzaicina

atbildētāju, kura dzīves vieta

prasītajai nav zināma, ierasties
tiesa 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdīb-
as Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu. Ja atbildētājs ši-

nī laika neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti

atstās tiesas kanclejā. bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Rīgā, 1937. g. 29. decembrī.

2737. L 33816š

Miertiesnesis E. R o d e

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1628.—163!.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Tatjanas Zabirins,

dzim. 1878. g., mir. 1937. g. I. dec.

nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1937. g. 30. decembrī.

1944. 1. 33818

Miertiesneša v. Kviesis.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 33. un 239. p.,

izsludina, ka ar viņa 1937. g.

8. oktobra spriedumu Marija
īdeisons, pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. par tirgošanos ar maka-

roniem, kas nederīgi cilvēku uz-

turam, atzīta par vainīgu un

sodīta ar Ls 15,— vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 5 dienām

arestā. Spriedums ir stājies

likumīgā spēkā. Marija Īdeisons

ir pārtikas preču tirgotavas īpaš-
niece Rīgā, Kalēju ielā 61.

Rīgā, 1937. g. 29. decembrī.

1237. 33618b

Miertiesu. 2. Jumiķis

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civiliik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem I. p. 2. d.

un 6. p. un Civiilik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 681. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Oto Bernhardu

Voldemāru Pētersenu, dzim.

1898. g. 1. apriiï Nītaurē, un

Annu Mariju Pētersens, dzim.

Filips (Pfilipp), šķ. Ginters, dz.

1879. g. 15. decembrī Rīgā, no

1931. g. 19. aug. pastāv visas

mantas šķirtība (Civiilik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1931. g. 19. aug. Rīgā, notāra

V. Līvena kantorī ar reģ. 22099.

num. noslēgto līgumu.
1937. g. 28. decembrī.

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civii-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civiilik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 652. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Žani Asari

(Asser), dzim. 1891. g. 7. oktobrī

Liepājā, un Ludoviku Martu

Asaris, dzim, Freimanis, dzim.
1900. g. 7. martā Liepājā, no

1928. g. 26. dec. pastāv visas

mantas šķirtība (Civiilik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1928. g. 24. dec. Ventspilī, no-

tāra Suleks Freimaņa kantorī ar

reģ. 5066. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.

652. r. 1. . 33832g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Ka 1 n i o š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 604. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Tauriņu,
dzim. 1887. g. 23. decembrī

Taurupes pag., un Emīliju Tau-

riņš, dzim. Miezītis, dzim. 1884.

gada 29. jūnijā Salas pag., no

1928. g. 3. febr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nadibināta ar

1928. _g. 3. febr. Rīgā, noļira
J. Kruklanda kantori ar reg.

2891. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 28. dece*mbrī_.
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civili*. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 603. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pauli Kvarcu,
dzim. 1884. g. 24. oktobrī Kul-
dīga, un Lenu Švarcs, dzim.
Feitelbergs, dzim. 1892. g. 15. jū-

nija Ventspilī, no 1926. g. 12.

maija pastāv visas mantas šķir-
tība (Civillik. 117. p. un turpm.),
kas nodibināta ar 1926. g. 12.

maija, Rīgā, notāra J. Kreicber-
ga kantorī ar reg. 9768.

num.

noslēgto līgumu.
1937. g. 28. decembrī.

603/r. I. 33845Š

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1.
p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143.
p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 602. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Adelbertu Vil-

helmu Šuķu, dzim. 1858. gada

8. jūlijā Rīgā, un Vilhelmīni
Šuks, dzim. Pauers, dzim. 1868.

gada 15. augustā Austrijā, no

1938. s- 1- janv. pastāv visas
mantas kopība (Civillik. 124. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 17. dec. Rīgā, notāra
V. Blūma kontorī ar reg. 10487.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī.
602/r. 1. 33846Š

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalni n§.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 633. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Izaku Aiziku

Baumu, dzim. 1897. g. 16. sep-

tembrī Rīgā, un Faniju Baums,
dzim. Props, dzim. 1898. gadā

Lietavā, no 1924. g. 22. maija

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1924. gada

20. maijā Rīgā, notara/E. Traut-.

solta kantorī ar reg: 2914. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

633. r. 1. 33824g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Ž. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civit-
iik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laikā noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 619. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Aleksandru

Kārli Kornetu (Cornet), dzim.

1895. g. 22. janvārī Rīgā, un

Zinaīdu Kornets, dzim. Dzenis

(Dzenne), dzim. 1902. g. 24. de-

cembrī Krievija, no 1934. gada

24. marta pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. _p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 22. martā Rīgā, notāra

M. Culkova kantorī ar reģ. 2304.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

619. r. 1. 33828g

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1.937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 641. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Gustavu Skuju,

dzim. 1874. g. 1. janvārī Konu

pag., un Alīsi Henrieti Elizabeti

Skuja, dzim. Vermuss,
1898. g. 1. decembrī Kuldīga,

no 1934. g. 27. jul. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 27. jul. Rīgā, notāra P.

Socka kantorī ar reg. 4404. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

641. r. 1. • 33833g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Ž. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. P-

-2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 617. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Mozu Maksi

Švarcbortu, dzim. 1892. g. 3. de-

cembrī Rīga, un Goldu Švarc-

borts, dzim. Gross, dziirL 1895.

gada 25. martā Lietuvā, no/
1926. g. 10. marta pastāv visa*

mantas šķirtība (Civillik. 117/t-

-un turpm. p.), kas nodibināta ar

1926. g. 10. martā; Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantorī ar reg.

6858. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.
617/r. 33834Š

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.

1239. p., uzaicina 1937. g. 11. jan-

vārī mirušās Emilijas Gaiduls

mantiniekus pieteikt savas tie-

sības uz mantojumu, kas pali-
cis Rēzeknes apr. Ozolmuižas

pagastā.

Mantojuma tiesības jāflieteļc
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī". 33633r

1937. g. 28. decembrī.

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Valdības Vēstnesis 3. num., trešd ìen, 1938. g. 5. janvārī6



Rīgas pils. 18, iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un par-

eias" laika noteikumiem i, p.

2 d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 616. lapā ierakstīts, ka

.starp laulātiem Ābramu Kānu,

dzim. 1881. g._3l. janvārī Rīgā,

un Minnu Kans, dzim. Kans,

dzim. 1884. g. 1. novembrī Rīgā,

no 1929. g. 14. dec. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117
L

p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1929. g. 14. dec. Rīgā, notāra

M. Čulkova kantorī ar reg.

23467. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

«16/r. l. 33835Š

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Ka 1 n i ņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 614. lapa lerakstīts, ka

starp laulātiem Jani Jēkabu Al-

frēdu Kocnu, dzim. 1906. gada

13. aprilī, Rīga, un Hertu Johan-

nu Ženiju Kochs, dzim. Sper-

liņš, dz. 1911. g. 23. marta Rīga,

no 1932. g. 26. dec. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1932. g. 23. dec, Rīgā,/notara

P. Juraševska kantorj/ ar reg.

J404. num. noslēgtos/īgumu-
-1937. g. 29. decembrī.

«14. r. 1. 33836Š

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 612. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Edgaru Berg-

mani, dzim. 1898. gada 17. feb-

ruārī, Rīgā, un Rezu Berg-

manis, dzim. Treskunovs, dzim/
1896. gadā Krustpilī, no 1934.

gada 3. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. lii. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 3. martā, Rīgā, notāra

B. Zemgaļa kantorī ar reg. 2854.

•num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.
612/r. 1. 33837Š

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Ka 1 ni n š.

Rīgas pils. 18, iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

M. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem I. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 611. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Gdaliju Belinski-

]u, dz. 1897. g. 31. dec. Rīgā, un

Dinu Belinskijs, dzim. Mincs,
dzim. 1901. g. 26. febr. Rīgā, no

1929. g. 21. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1929. g. 21. martā, Rīgā, notāra

J. Graudiņa kantorī ar reģ. 5891.

MUtn. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.
■6ll/r. 1. 33838Š

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanas laiku un pār-

■ejas laika noteikumiem 1. p
•2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 610
:

lapa ierakstīts, ka
starp laulātiem Jēkabu Kleinu,
dzim. 1893. g. 25. februārī Rīgā,
un Brainu Kleins, dzim. Feld-
hūns, dzim. 1898. g. 19. martā

Liepājā, no 1925. gada 28. ok-

tobra pastāv visas mantas

šķirtību (Civillik. 117. ti. un

turpm. p.), kas nodibirfata ar

1925. g. 28. okt. Rīgā, notāra

M. Čulkova kantorī ar reg.

15/122. num. noslēgto līgumu.

1937.
g. 29. decembrī.

010/r. I. 33839Š

Miertiesn. J. Brūveris

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem. 1. p

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 607. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Leo Moricu

Btechmani, dzim. 1894. gada
29. janvārī Rīgā, un Hedvigu

Blechmani, dzim. Fišmanis; šķ.
Levins, dzim. 1898. a sep-

tembrī Rīgā, no IffSS. gada
marta pastāv visas man-

*as šķirtība (Civillik. 117. p.
■ n turpm. p.), kas nodibināta ar
WS. sr. 6. martā. Rīgā, notāra

B. Zemgaļa kantorī ar reg. 3326.

num. noslēgto līgumu.

1937.
g. 29. decembrī.

607/r. t 33841Š

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Ka 1 n iņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 608. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli Circeni,
dzim. 1902. g. 8. jūnijā Stopinu
pag., un Alvīni Circenis, dzim.
Poļakovs, atr. Tučs, dzim. 1911.

gada 15. febr. Krievijā, no 1936.

gada 23. decembra pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 10. dec. Rīgā, notāra
P. Juraševska kantorī ar reg.

/594. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

608/r. 1. 33840Š

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Ka 1 ni n š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 606. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Aiziku Cukeri,
dzim. 1892. g. 3. jūnijā Rīgā, un

Dinu Cukers, dzim. Raiks, dzim.

1900. g. 14. nov. Daugavpilī, no

1931. g. 7. jul. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta/ar
1931. g. 7. jul. Rīgā, notāra

R. Voigta kantorī ar iâ/7902.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.
606/r. 1. 33842Š

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 605. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Grigoriju Slovi-
nu, dz. 1902. g. 26. martā Sebežā,

un Ra cli iii Slovins, dz. Grīnblats,
dzim. 1907. g. 27. nov. Rīgā, no

1929. g. 10. dec. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1929. g. 15. nov./Rīga, notāra

B. Zemgaļa kantorī ar reg.

40/22379. numVnoslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

605/r. 1. 33843Š

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 23. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 595. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Mateušu Bukov-

ski, dzim. 1901. g. 11. maijā Vi-

ļakas pag. Silaciemā, un Bro-

ņislavu Bukovskis, dzim. Dubre-

nieks, dzim. 1901. g. 11. augustā

Bērzpils pag., no 1936. gada

21. septembra pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 14. sept. "Rīgā, notāra

E. Mālītis kantorī ar reg. 6586.

nuni. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

595/r. 1. 33847Š

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo ka 1937. g. 24. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 626. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Kārli Eduardu

Sķerbeli, dzim. 1888. g. 26. jan-
vārī Mārsnēnu pag., un Bertu
Emīliju Šķerbelis, dzim. Pi-

šinskis, dzim. 1896. g. 19. maijā
Daugavpilī, no 1924.

g. 9. jun.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1324. gada

6. maijā Rīgā, notāra J. Krūk-

landa kantorī ar reg. 477. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

626. r. 1. 33825g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kal niņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 621. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Tage Viktoru

Sundellu, dzim. 1890. g. 4. jan-

Varī Zviedrija, un Martu Ma-

tildi Sundell, dzim. Sokolovskis,
šķ. Kelmanis, dzim. 1892. gada
11. jūlija Rīgā, no 1930. gada
23. apr. pastāv visas- mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas, nodibināta ar

1930. g. 23. à. Rīgā, notāra

R. Foigta_kafitorī ar reg. 4344.

num. noslēgto līgumu.

1937. g.i 30. decembrī.

621. r. l. 33826g

Miertiesu. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 620. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ciršu (Hiršu)
Beru Kaufmani, dzim. 1873. g.

31. jūlijā Daugavpilī, un Saru

Brainu Kaufmanis, dzim. Mei-

sels, dzim. 1883. g. 26. augustā
Krievija, no 1914. g. 9. dec. (v.

st.) pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1914. gada
9. dec. (v. st.) Rīgā, notāra E.

Trautsolta kantorī ar reg. 5105.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembri.

620. r. I. 33827g

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 618. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Aronu Paturski

(Paturskis), dzim. 1899. gada

9. septembrī Rīgā, un Nelliju

Paturskis, dzim. Lemchens, dz.
1905. g. 6. februārī Rīgā, no

1933. g. 14. okt. pastāv visas

mantas šķirtība (Civilļjk. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1933. g. 12. okt. Rīgā, notāra

R. Foigta kantorī ar reg. 5664.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

618. r. 1. 33829g

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 625. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Hugo Fridrich-
sonu, dzim. 1903. g. 27. maijā

Rīgā, un Valentīni Fridrichsons,
dzim. Boriskovičs, dzim. 1907.

gada 5. janvārī Pēterpilī, no

1930. g. 19. okt. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 23. sept. Rīgā, notāra

B. Zemgaļa kantorī ar reg.

25898. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.
625. r. 1. 33830g

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem I. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembri

laulāto mantisko attiecību reģ.
49. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Juliju-Alfredu Kornetu,

dzim. 1878. g. 23. septembrī
(11. IX pēc vec. st.), Skujenes

pag., un Doroteju Kornets, dzim.

Šiliņš (Silling), dzim. 1883. g.

7. oktobrī (25. sept. pēc vec. st.)
Rīgā, no 1916. g. 27. maija
pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 19à

g.

27. maijā Rīgā, notara/V Meikes

kantorī ar reģ. 206n num. no-

slēgto līgumu.
1937. g. 29. decembri.

49/r. 1. • 33848 x
Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. I. lec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 29. decembri

laulāto mantisko attiecību reģ.
51. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Herbertu Dzeni, dzim.

1901. g. 11. martā Galgauskas
pag., un Mariju Dzenis, dzim.

Aronietis, dzim. 1896. g. 25. maijā
Grostonas pag., no 1930. g.
26. dec. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117/ p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 19. dec. Rīgā, notāra

J. Graudiņa kantori ar reģ.
28774. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

51/r. 1. 33850 x
Miertiesnesis A. Bērziņš

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 29. decembra

laulāto mantisko attiecību reģ.
50. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Eduardu

- Aleksandru-

Mār'dņu Inzelbergu, dzim. 1893.g.
17. novembri Rīgā, un Malvīni-

Elvīru.Milliju Inzelbergs, dzim.

Ulmanis (Ullmann), dz. 1884. g.
28. jūlijā Rīgā, no 1929. g.
6. jul. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1929. g. 2. jul. Rīgā, notāra

J. Kreicberga kantorī ar reģ.
8496. num. noslēgto līgumu'.

1937. g. 29. decembrī. /
50/r. I. 55849 x

Miertiesnesis A. B ē r z i nš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
52. lapā ierakstīts, ka starp
laulatien Pēteri Mietiņu, dzim.

1892. g. 7. februārī Elkšņu pag.,

un Mariannu Mietiņš, dzim. Kriš-

topānis, dzim. 1903. g. 18. au-

gustā Rīgā, no 1937. g. 22. jun.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1937. g. 22. jun.
Rīgā, notāra P. kan-

torī ar reģ. 4327.

līgumu. �

1937. g. 29. decembrī.

52/r. I. 3385 lx

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību , reģ.
53. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni-Eduardu Sīli, dzim.

1888. g. 12. februārī Unguru
pag., un Konstanci-Loniju Sīlis,,
atr. Henkuzens, dzim. Lupmani«;
dzim. 1880. g. 29. maijā Ķemeros,
no 1930. g. 19. febr. pastāv-Kasas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 19. febr. Slokā, notāra

P. Hīnerta kantorī ar reģ.
141. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

53/r. 1. 33852 x

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
55. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Ernestu Šmitu, dzim.

1889. g. 13. augustā Smārdes

pag., un Matildi Šmits, dzim.

Vinkmanis, dzim. 1888. g.

8. martā Rīgas-Jūrmalas pils.,
no 1928. g. 18. sept. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodibi-

nāta ar 1928. g. 18. sept. Rīgas-
Jūrmalā notāra A. Jansßna kan-

torī ar reģ. 1491. n\ux(. noslēgto
līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

55/r. 1. 33853 x
Miertiesnesis A. B ē r z i n š.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
54. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Fridrichu Zuti (Zutte),
dzim. 1886. g. 14. februārī Rīgā,
un Ēriku - Karolinu - Margrietu
Zutis (Zutte), dzim. Šremers, dz.

1899. g. 1. jūnijā/ Krievijā,
Maskavā, no 1932. z. 13. janv.
pastāv visas maruas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1932. g. 13. janv.
Rīgā, notāra J. Purgaļa kantori

ar reģ. 613. num. noslēgto lī-

gumu.

1937. g. 29. decembrī.

54/r. I. 33854 x

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
56. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Morduchu

1881. g. Višintos,

Šapiro, dzim. Lonšteins, dzim.

1903. g. 5. jūnijā Grīvā, no

1933. g. 22. okt. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1933. g. 17. aug. Rīgā, no-

tāra M. Čulkova kantorī ar reģ.
7220. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembri.

56/r. 1. 33855 x

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.
57. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Kārli

- Robertu Ber-

žinski, dzim. 1890. g. 25. martā

Auces pag., un Grietu-Paulinu

Beržinskis, dzim. Lācis, dzim.

1896. g. 20. martā Smārdes

pag., no 1929. g. 15. sept. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodibi-

nāta ar 1929. g. 7. aus/Rīgā,
notāra J. Krūklanda karitorī ar

reģ. 18776. num. ooslēgto lī-

gumu.

1937. g. 29. decembrī.

57/r. 1. 33856 x

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
58. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Hermani (Hermann)
Kānu (Kahn), dzim. 1886. g.
13. jūnijā Jaunjelgavā, un Feigu
Kāns (Kahn), dzim. Frenkelis,
dzim. 1897. g. Vilkomirā, Lie-

tavā, no 1928. g. 5. janv. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodibi-

nāta ar 1928. g. 4.

notāra M. Čulkova katrforī ar

aktu grām. 1. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

58/r. I. 33857 x

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
17. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Mārtiņu Jaunīti, ai.
Jaunielu, dzim. 1910. g. 4. ok-

tobri Stalbes pag., un Mildu

Amāliju Jaunīti, al. Jauniels,
dzim. Rozīte, dzim. 1909. g.

16. jūlijā Ķieģeļu pag., no

1936. g. 25. okt. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 1. okt. Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantorī ar reģ.
21620. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.
'

17/r. 1. >■ -: PFşķ 33860 x

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Sekretārs R. Kūri ņ š.

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis,

uz lik. par Civillik. spēkā stāša-
nās laiku un pārejas laika noteik.

6. p. un Civillik. 143. p. pamata,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
9. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Peisachu Kovnatu, dzim.

1908. g. 24. jūnijā Olasmankā,

un Leju Kovnats, dzim. sarks,
dzim. 1911. g. 17. decembrī

Alūksnē, no 1937. g. 9. aug.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p ),

kas nodibināta ar 1937.jg. 15. jū-

lijā Rīgās notāra Ed. /Brikovska

kantorī ar reģ. 6642: num. no-

slēgto līgumu.
Ķeipenē, 1937. g. 29. decembrī.

9/r. 1. 33972 x
Miertiesnesis T. S t re 1 e r t s.

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis,

uz likumu par Civillik. spēkā

stāšanas laiku un pārejas laika

noteik. 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembri

laulāto mantisko attiecību reģ.
11. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Kirilu Jankoviču, dzim.

1858. g. 13. jūlijā, Jaunpils
pag., un Annu Jankjrtvičs, dzim.

Čižovs, dzim. 1884Y g. 3. febr.

Krievijā, Kalugas gub., no

1932. g. 15. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

1932. g. 15. martā ar Rīgas
notāra Roberta Voigta kantorī

ar reģ. 3788. num. noslēgto
līgumu.

Ķeipenē, 1937. g. 30. decembrī.

11/r.l. 33973 x
Miertiesnesis T. Strelerts.

Cesu apr. 1. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.
28. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Pēteri Plaudi, dzim.

1889. g. 20. septembrī Raunas

pag., un Emmu Plaudis, dzim.

Enne, dzim. 1904. g. 27. jūlijā
Pāles pag., no 1927. g. 13. sept.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm'. p.),
kas nodibināta ar 1927. g. 13. sept.
Madonas notāra E. Osten-

Sackena kantorī ar reģ. 2655. nu-

muru noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

28/r. r. 33880 X

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs R. Ja un r o z e.

Madonas apr. l. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
16. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Eliasu Evjānu, dzim.

1891. g. 23. jūlijā Oostiņos, un

Soņju Evjāns, dzim. Veiners,
dzim. 1893. g. 15. janvārī Gosti-

ņos, no 1932. g. 31. dec. pastāv
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

1932. g. 31. dec. Madonas notāra

J.-K. Dragūna kantorī ar reģ.
1327. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

16/r. 1. 337660

Miertiesnesis V. Dauk š a.

Sekretārs A. Metuz ā 1 s.

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un

6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 29. decembrī laulāto

mantisko attiecību reģistra 15.lapā
ierakstīts, ka starp laulātiem

Alfrēdu Ceimeri, dzim. 1890. g.
19. augustā Lubānas pag., un

Klāru-Hortenziju Ceimers, dzim.

Zariņš, dzim. 1887. g. 25. janvārī
Lubānas pag., no 1929. g. 3. apr.

pastāv mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar Rīgas notāra Purga|a
kantorī 1929. g. 3. apr. ar reģ.
4548. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

15/r. 1. 337670

Miertiesnesis V. D a u k š a.

Sekretārs A. Metu zāl s.

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās un pārejas laikā

noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p.

un Civillik. 143. p., paziņo, ka

1937. g. 29. decembrī laulāto

mantisko attiecību reģistra 14.lapā
ierakstīts, ka starp laulātiem

Pēteri | Voltu, dzim. 1905. g.
5. jūlijā Rencēnu pag., un Zentu

volts, dzim. Lapiņš, dzim. 1910. g.
25. janvārī Sinoles pag., no 1935.g.
14. sept. pastāv mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1935. g. 18. jūl.
Rīgas notāra P. Socka kantorī ar

reģ. 5257. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 29. decembrī.

14/r. 1. 337680

Miertiesnesis V. D a u k š a.

Sekretārs A. Metuz ā 1 s.

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un,

6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 29. decembri laulāto

mantisko attiecību reģistra 13.1apā
ierakstīts, ka starp laulātiem

Herbertu Danci, dzim. 1898. g.

19. septembrī Jaun-Laicenes pag.,

un Irmgardi Danci, dzim. Šulcs,
dzim. 1911. g. 26. februārī Aiz-

putes apr. Mežnieku saimniecībā,
no 1937. g. 15. sept. pastāv man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm.p.), kas nodibināta ar 1937.

g. 15.sept.Pļaviņu notāra E.Osten-

Sackena kantorī ar reģ. 1032.num.

noslēgto līgumu.
1937. g. 29. decembri.

13/r. 1. 337690

Miertiesnesis V. D a u k š a.

Sekretārs A. Metuz ā 1 s.

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un

6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 29. decembrī laulāto

mantisko attiecību reģistra 11 .lapā
ierakstīts, ka starp laulātiem

Teodoru Bambānu, dzini. 1889. g.

21. jūlijā Bērzaunes pag., un

Veru Bambāns, dzim. Briežkalns,
dzim. 1892. g. 15. februārī Bēr-

zaunes pag., no 1926. g. 24. aug.

pastāv mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta 1926. g. 23. aug. Madonas

notāra Osten-Sackena kantori ar

reģ. 1824. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembri.

11/r. 1. 337700

Miertiesnesis V. D a u k š a.

Sekretārs A. Metuz ā 1 s.

3. num., trešdien, 1938. g. 5. janvārī Valdības Vēstnesis
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Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un

6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 29. decembri laulāto

mantisko attiecību reģistra 12.lapā

ierakstīts, ka starp laulātiem

Franci Spulu, dzim. 1895. g.

9. jūlijā Vārkavas pag., un Alisi

Spuls, dzim. Binders, dzim. 1894.g.

25. aprilī Rīgā, no 1936. g.

30. apr. pastāv mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta 1936. g. 30. aprilī

ar Rīgas notāra Graudiņa kantorī

ar reģ. 4016. num. noslēgto

līgumu.
1937. g. 29. decembrī.

12/r. 1. 337710

Miertiesnesis V. Daukša.

Sekretārs A. Metuz a 1 s.

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem L p.

a. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembri

laulāto mantisko attiecību reģistra
3. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Pēteri Grīnu, dzim. 1895. g.

7. jūnijā Liepkalnes pag., un

levu Grīns, dzim. Osis, dzim.

1890. g. 17. oktobrī Mārcienas

pag., no 1931. g. 27. okt. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodibi-

nāta ar 1931. g. 27. okt. Rīgas
notāra J. Krūklanda kantorī ar

reģ. 29734. num. noslēgto līgumu

par mantas šķirtību.
Madonā, 1937. g. 29. decembrī.

3/r. 1. 337650

Miertiesnesis F. No r i n š.

Sekretārs J. Rozenbergs.

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 4. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jūliju Treidasu,

dzim. 1882. g. 1. martā Veselaus-

kas pag., un Amāliju Treidas,

dzim. Cīrulis, dzim. 1891. gada

19. jūnijā Bērzaunes pag., no

1928. g. 29. sept. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1928. g. 29. sept. Rīgas no-

tāra J. Purgala kantorī ar reģ.

11383. num. noslēgto līgumu.

Madonā, 1937. g. 30. decembrī.

4. r. Ļ 3398 lg

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs J. Rozenbergs.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 19. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Eduardu Uplīci,

dzim. 1878. g. 15. augustā Svēt-

ciema pag., un Antoniju Uplīcis,

dzim. Kondrads, dzim. 1887. g.

21. jūlijā Kokmuižas pag., no

1929. g. 6. maija pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1929. g. 6. maijā Valmieras no-

tāra Edg. Klingenberga kantorī

ar reg. 9/2905. num. noslēgto

līgumu. 19. r. 1. 33868g

Valmierā, 1937. g. 30. dec.

Miertiesneša v. P. Ābele.

Sekretārs A. Balodis.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 8. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ādamu Gobinu,

dzim. 1887. g. 23. aprilī Mazsa-

lacas pag , un Almu-Emīliju Go-

biņš, dzim. Brēde, dzim. 1901. g.

11. maijā Pāles pag., no 1934. g.

i9. apr. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 19. apr. Valmieras no-

tāra P. Ozoliņa kantorī ar reg.

1482. num. noslēgto līgumu.

Valmierā, 1937. g. 29. dec.

8. 1. 33870g

Miertiesnesis K. Pētersons.

Sekretārs A. Riekstiņš.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 10. lapā_ ierakstīts, ka

starp laulātiem Rūdolfu Kalnieti,

dzim. 1912. g. 28. janvārī Māl-

pils pag. un Editi Kalnietis,

dzim. Tarvids, dzim. 1907. g.

22. janvārī Krievijā, Leningradā,
no 1936. g. 9. aug. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 30. jūlijā Valmieras no-

tāra Edg. Klingenberga kantori

ar reg. 419. num. noslēgto lī-

gumu. 10. L 33871 g

Valmierā, 1937. g
1

30. dec.

Miertiesnesis K. Petersons.

Sekretārs A. Riekstiņš.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 12. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jēkabu Lemkinu,

dzim. 1901. g. 14. decembrī Ai-

nažu pag., un Mildu Lemkins,

dzim. Celms, dzim. 1898. gada

7. maijā Ainažu pag., no 1937. g.

19. maija pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 19. maijā Valmieras no-

tāra P. Ozoliņa kantorī ar reg.

1329. num. noslēgto līgumu.

Valmierā, 1937. g. 30. dec.

12. L 33872g
Miertiesnesis K. Petersons.

Sekretārs A. Riekstiņš.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis.

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

% d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisku attiecību re-

ģistra 11. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Albertu Bert-
holdu (Berthold), dzim. 1889. g.

30. jūnijaRīgā, un Idu Bertholds

(Berthold), dzim. Lips (Lipp),
dzim. 1893. g. 8. jūnijā Igaunijā,

Tartū, no 1924. g. 28. nov. pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1924. g. 28. nov.

Rīgas notāra J. Kreicberga kan-

torī ar reģ. 23935. num. noslēg-

to līgumu.

Valmierā, 1937. g. 30. dec.

11. 1. 33873g
Miertiesnesis K. P e ter s o n s.

Sekretārs A. Riekstiņš.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 8. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Aleksandru-Ro-

bertu Grāvīti - Grāvi, dzim.

1899. g. 28. decembrī Alsviķu

pag., un Veru-Febroniju Grāvi-

tis-Grāvis, dzim. Dambis, dzim.

1908. g. 21. jūlijā Mārkalnes

pag., no 1931. g. 14. febr. pastāv
visas laulāto mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
pēc 1931. g. 14. febr. Daugavpils

notāra M. Magnusa kantorī ar

reģistra 2086. num. noslēgto

līgumu. 8. r. 1. ' 33979g

Alūksnē, 1937. g. 29. dec.

Miertiesu. J. Šnei der s.

Sekretārs K. Ka i n a i z i s.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 9. lapā jerakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Vijupu, dz.

1903. g. 17. septembrī Alūksnē,

un Klāru Vijups, dzim. Beņķis,
dzim. 1905. g. 10. jūlijā Alūk-

snes pag., no 1931. g. 28. nov.

pastāv visas laulāto mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), pēc 1931. g. 11. nov.

pie Alūksnes notāra j. Altroka

ar reg. 2741. num. noslēgto

līgumu.

Alūksnē, 1937. g. 29. dec.

3. r. 1. ■ 33980g
Miertiesn. J. Š nei d e r s.

Sekretārs K. Ka i n a i z i s.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decsmbrī

laulāto mantisko attiecību re-

mistra 25. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Arvīdu Lešinski,
dzim. 1905. g. 30. augustā Vec-

saukas pag., un Ellu Lešinskis,
dzim. Čimala, dzim. 1909. gada

29. janvārī Salas pag., no 1929.

,<ada 15. jun. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

iurpm. p.), kas nodibināta ar

1929. g. 15. jun. Slokas notāra

Hinerta kantorī noslēgto un

aktu grāmatā 8. num. ievesto

īaulības līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

25. r. I. 33874g
Miertiesnesis L. Bērziņš.

Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 24. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Viktoru Puķīti,

dzim. 1903. g. 16. aprilī Jelgava,

un Editi Puķītis, dzim. Glīzdinš,

dzim. 1905. g. 24. maija Jelgava,

no 1932. g. 20. febr. pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1932. g. 16. febr. Jel-

gavas notāra Braunfelda kanto-

rī ar reģ. 885. num. noslēgto

līgumu. 24. r. L 33875g

1937. g. 30. decembrī.

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 10. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ginteru-Edgaru

(Giinther - Edgar) Kerkoviusu,

dzim. 1909. g. 30. jūnijāRīgā, un

Margaretu Kerkoviuss, dzim.

Graubners, dzim. 1904. gada

20. janvārī Igaunijā, Tartū, no

1933. g. 21. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1933. g. 21. martā Rīgas notāra

R. Voigta kantorī ar reģ. 1710.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

10. r. 1. 33885g
Miertiesu, p. i. (paraksts)

Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 7. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Vilhelmu Ķēpuli,

dzim. 1883. g. 30. maija Cerauk-

stes pag., un Elizabeti Ķēpulis,

dzim. Upenieks, dzim. 1879. g.

21. jūlijā Bauskā, no 1928. gada

22. maija pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1928. g. 22. maijā Jelgavas no-

tāra K. Rūsas kantorī ar reg.

2239. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

7. r. 1. 33882g

Miertiesnesis T. Vigma n i s.

' Sekretārs (paraksts).

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembri
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 8. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Robertu Gaili,

dzim. 1892. g. 30. janvārī Kas-

trānes pag., un Mildu-Lidiju

Gailis, dzim. Staune, dzim. 1894.

gada 8. jūnijā Jaungulbenes

pag., no 1934. g. 9. maija pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1934. g. 9. maijā Dau-

gavpils notāra Ž. Grundmaņa
kantorī ar reģ. 1894. num. no-

slēgto līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

8. r. i. 33883g
Miertiesu, p. i. (paraksts).

Sekretārs (paraksts).

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 9. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni-Voldemāru

Risteri, dzim. 1893. g. 1. no-

/embrī Priekuļu pag., un Kon-

stanciju - Annu Risters, dzim.

Zēvele, dzim. 1896. g. 6. oktobrī

Drustu pag., no 1935. g. 24. aug.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1935. gada
24. aug. Rīgas notares E. Mālī-
tis kantorī ar reģ. 4966. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.
9. r. 1. 33884g

Miertiesu, p. i. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī
laulāto mantisko attiecību reg.
7. lapā ierakstīts, ka starp laulā-

tiem Arnoldu-Arvīdu Ciemiņu,
dzim. 1900. g. 13. decembri
Bārbeles pag., un Olgu-Heleni
Ciemiņš, dzim. Jakobovičs, dzim.
1909. g. 13. martā Mēmeles pag.,
no 1934. g. 12. janv. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1934. g. 12. janv.
Jēkabpils notāra Ed. Grīna kan-

tori ar reģ. 65. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 24. decembrī.
7. r. 1. 33881b

Miertiesnesis E1 s i n š.

Kandavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 2. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jani Kamšu,

dzim. 1910. g. 7. jūnija Smilte-

nes pag., un Mildu Kamšs, dzim.

Smēķis, arī Smeķorsts, dzim.

1911. g. 21. aprilī Sēlpils pag.

no 1935. g. 18. okt. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1935. g. 18. okt. Rīgas notāra

P. Juraševska kantorī ar reģ.

7453. num. noslēgto līgumu.

Kandavā, 1937. g. 29. dec.

2. 1. 33697g

Miertiesnesis N. Jansons.

Sekretārs V. Trans.

Kļūdas izlabojums.

Talsu iec. miertiesneša sludi-

nājums par mir. Ferdinanda Skri-

bas mantinieku uzaicināšanu, kas

ievietots ~Valdības Vēstneša"

1937. g. 287. num. 16. lapp.
5. slejā, jāizlabo tā, ka uzaicina

1937. g. 30. augustā mirušā

Ferdinanda Skribas un nevis

Skrijas, kā nepareizi uzradīts,
mantiniekus. 33814 x

° Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 20. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Eduardu Muce-

nieku, dzim. 1886. g. 25. jūlija

Kraukļu pag., un Idu-Mariannu

Mucenieks, atraitni Plikausis,

dzim. Kalniņš, dzim. 1897. gada

10. aprīlī Grašu pag., no 1932. g.

16. okt. pastāv visas mantas šķir-

tība (Civillik. 117. p. un turpm.

p.), kas nodibināta ar 1932. g.

24. sept. Rīgas notāra K. Sum-

berga kantorī ar reģ. 8634. num.

noslēgto līgumu.
1937. g. 29. decembrī.

20. r. 1. 33775g

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Sekretārs A. Pļ a v nj^ek_s.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

p, .natojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 22. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Zorechu-Leibu

Soloveičiku, dzim. 1880. gada

30. decembrī Rīgā, un Zāru

(Šoru) Soloveičiks, dzim. Robin-

sons, dzim. 1892. g. 6. jūnijā Aiz-

putē, no 1932. g. 18. janv. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1932. g. 18. janv. Lie-

pājas notāra Z. Kaupiņa kan-

torī ar reģ. 878. num. noslēgto

līgumu. 22. r. 1. 33776g

1937. g. 29. decembrī.

Miertiesnesis J. Ziemelis.

_
Sekretārs A. P1 avni e k s.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 21. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Sīmani Albrech-

tu, dzini. 1890. g. 27. martā Rīgā,
un Peri-Malki Albrechts, dzim.

Šmīrs, dzim. 1899. g. 28. febru-
ārī Palanga, no 1929. g. 27. mai-

ja pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1929. gada
27. maija Rīgas notāra J. Pur-

gala kantorī ar reģ. 7131. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

21. r. 1. 33777g
Miertiesnesis j. Ziemelis.

Sekretārs A. P ļ a v n i e k s.

Aizputes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
īik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 5. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Icchoku (Icik)
Zivu, dzini. 1898. g. 18. decem-
brī Aizpute, un Gitu Zivs, dzim.

Karstets, dzim. 1900. g. 21. mai-

ja Kandava, no 1930. g. 31. aug.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117., p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1930. gada
31. aug. Liepājas notāra 2. Kau-
nina kantorī ar reg. 4110. num.

noslēgto līgumu.
1937. g. 29. decembrī.

5. r. 1. 33683g
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 5. lapa ierakstīts, ka

starp laulātiem Juri Velkmi,

azim. 1889. g. 19. jūnijaRudzatu

pag., un Johannu Velkme, dzim.

Pabērzs, dzim. 1890. g. Kalupes

pag., no 1937. g. 29. decembra

pastāv visas laulāto mantas

šķirtība (Civillik. 117. un turpm.

p.), kas nodibinātaar 1937. gada

29. dec. Daugavpilī, notāra E.

Helvicha kantorī ar reģistra

1662. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

5. J. 33975s

Miert. G. Kreicbergers.

Sekretārs M i ķ e 1 s o n s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 80. lapa ierakstīts, ka

starp laulātiem Morduchu Siļu.

dzim. 1880. g. Līvānos, un Itu-

Rivku Šifs, dzim. Jefuns, dzim.

1891. g. Krustpilī, no 1938. gada

1. janv. pastāv visas mantas

šķirtība, kas nodibinātaar 1937.

gada 28. dec. Daugavpilī notāra

M. Magnusa kantorī ar reģistra

8141. num. noslēgto līgumu.

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.

80. r. 1. 33983r

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Š ne i d e r s.

Daugavpils 5, iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 8. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 79. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Icchoku Cemeli,

dzim. 1886. g. 29. nov. Preiļos,

un Beilu Cemelis, dzim. Kroms,

dzim. 1897. g. 15. decembrī

Daugavpilī, no 1938. g. 1. janv.

pastāv likumiskas mantiskas

attiecības, un ka Beila Cemelis

patur savā pārvaldībā un lieto-

šanā savus nekustamus īpašu-

mus, kas atrodas: a) Daugavpilī,
Imantas ielā 51 un Aizsargu

ielā 56, un b) Stropu vasarnīcu

rajonā, pie Stropu ezera, un ie-

rakstīti Daugavpils pilsētas ze-

mes grāmatu reģistrā: a) 1323.

folijā un b) 3195. folijā.

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.

79. r. 1. 33984r

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs S ne i d e r s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 78. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Eliju Jefūni,
dzim. 1897. g. 22. martā Līvā-

nos, un Leju-Basu Jefūne, dzim.

Locvinskis, dzim. 1898. gadā

Līvānos, no 1938. g. 1. janv. pa-

stāv visas mantas šķirtība, kas

nodibināta ar 1937. g. 28. dec.

Daugavpilī notāra M. Magnusa

kantorī ar reģistra 8136. num.

noslēgto līgumu.
Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.

78. r. 1. 33985r

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Š ne i d e r s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 77. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Uro Kopilovu,
dzim. 1890. g. Lietavā, un Cilu
Kopilovs, dzim. Gurvičs, dzim.
1890. g. Daugavpilī, no 1938. g.

1. janv. pastāv visas mantas

šķirtība, kas nodibināta ar

1937. g. 28. dec. Daugavpilī
notāra M. Magnusa kantorī ar

reģ. 8131. num. noslēgto līgumu.

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.
77. r. 1. 33986r

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Š ne i d e r s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 76. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Perecu Raga-
nu, dzim. 1888. g. 21. martā Rē-

zekne, un Esteri Kagans, dzim.

Grubins, dzim. 1892.
g. 3. ok-

tobrī Daugavpilī, no 1-938. g.

1. janv. pastāv visas mantas

šķirtība, kas nodibināta ar

1937. g. 28. dec. Daugavpilī no-

tāra M. Magnusa kantorī ar

8123. reģistra num. noslēgto lī-

gumu. 76. r. 1. 33987r

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs F. Š ne i d e r s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,.
pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 30. decembri
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 73. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Vulfu Markovi-

ču, dzim. 1881. g. 29. decembri

Daugavpilī, un Seldu Markovičs,.
dzim. Libermanis, dzim. 1885. g.

2. decembrī Krāslava, no 1933.

gada 25. sept. pastāv visas man-

tas šķirtība, kas nodibināta ar

1933. g. 25. sept. Rīgā notāra

J. Graudiņa kantorī ar aktu

grām. 32. num. un reģistra 9055.

num. noslēgto līgumu.

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs F. Ž ne i d e r s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 75. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Asrielu-Movši»

Levšteinu, dzim. S. P. R. S., un

Bertu Levšteins, dzim. Zakss,
dzim. 1896. g. Daugavpilī, no

1938. g. 1. janv. pastāv visas

mantas šķirtība, kas nodibināta

ar 1937. g. 28. dec. Daugavpils

notāra M. Magnusa kantorī ar

reģistra 8147. num. noslēgto lī-

gumu. 75. r. 1. 33989r

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.

Miertiesnesis .1.

Sekretārs F. Ž ne i d e r s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p. r

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 72. lapā ierakstīts, ka.,

starp laulātiem Benjamiņu Ako-

di, dzim. 1878. g. 20. novembrī

Ludzā, un Pesju Akodis, dzim.

Zusers, dzim. 1875. g. Ludzā, no

1938. g. 1. janv. pastāv visas

mantas šķirtība, kas nodibināta

ar 1937. g. 29. dec. Daugav-
pilī notāra M. Magnusa kantori

ar reģistra 8152. num. noslēgto

līgumu. 72. r. 1. 33990r

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Š ne i d e r s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
oamatojoties uz Lik. par Civil-

ik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 8. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 71. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Naumu Amduru,
dzim. 1880. g. Grīvā, un Minuchu

Amdurs, dzim. Šostaks, dzim.

1891. g. Grīvā, no 1938. gada

1. janv. pastāv likumiskas man-

tiskas attiecības, un ka Minu-

cha Amdurs patur savā pārval-
dībā un lietošanā: 1) nomas lie-

tošanas tiesības ideālā pusē uz

Daugavpils pils. zemes grunts-

gabalu 9.b num., kas atrodas

Daugavpilī, Esplanādē, un tie-

sības ideālā pusē uz ēkām, kas

atrodas uz šī gruntsgabala:dzī-

vojamo ēku, vienstāva ēku un

malkas šķūni, un 2) savu kus-

tamu mantu, kas uzskaitīta

1937
L

g. 23. decembra pietei-
kumā. 71. r. 1. 33991r

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Ž ne i d e r s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pāi>

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 8. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 70. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Antonu Stran-

kalu, dzim. 1905. g. 20. oktobrī

Makašēnu pag., un Annu Stran-

kals, dzim. Daniļevičs, dzim.

1904. g. 9. janvārī Daugavpilī,
no 1938. g. 1. janv. pastāv liku-

miskas mantiskas attiecības, un

ka Anna Strankals patur savā

pārvaldībā un lietošanā: 1) savu

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Daugavpilī, Dobeles ielā 8-a

un ierakstīts Daugavpils pils.
zem. reg. 3030. folijā, un 2) savu

kustamu mantu, kas uzskaitīta

1937
L

g. 28. decembra pietei-

kumā. 70. r. 1. 33992r

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Š ne i d e r s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1916. g. 13. ok-

tobrī mirušā Jāzepa Lipura

mantiniekus pieteikt savas
tie-

sības uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Makašēnu pa-

gastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī". 33634r

1937. g. 28. decembrī.

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

3. num., trešdien, 1938. g. 5. janvārī
Valdības Vēstnesis

8



Dagdas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem I. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

f. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Andreju Vaivodu, dz.

>BB4. g. 14. janvārī Bukmuižas

pag., un Klementīni Vaivods,

dzim. Ermoļenko, dzim. 1882. g.

31. augustā Dagdas pag., abi

dzīvo Dagdas ciema, Zigfr.

Meierovica ielā 15, no 1937. g.

24. dec. pastāv visas laulāto

mantas šķirtība (Civ. lik. 117.

p. turpm. p.), kas nodibināta ar

:937. g.
24. decembrī Daugavpils

notāra P. Zībiņa kantorī ar reg.

2889. num. noslēgto līgumu.

Dagdā, 1937. g. 29. decembrī.

1. r. 1. 34235P

Miertiesnesis J. Vild a v s.

Sekretārs Fr. Ozollapa.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1725. p., Latgales Civillik. 1239.

p. un savu 1937. g. 30. decembra

lēmumu, uzaicina 1935. g. 5. ok-

;obrī mirušā Mejera-Zelika Go-

landa mantiniekus pieteikt mi-

nētam miertiesnesim savas man-

tošanas tiesības uz mirušā at-

stāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī". 168b. 33982g

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Š ne i d e r s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 8. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 68. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Borisu (Boru-

chu) Rafaloviču, dzim. 1866. g.

Daugavpilī, un Reižu Rafalo-

vičs, dzim. Griliches, dzim.

1880. g. Polijā, no 1938. gada

1. janv. pastāv likumiskas man-

tiskas attiecības, un ka sieva

patur savā pārvaldībā un lieto-

šanā: 1) savu nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Daugavpilī

Raiņa ielā 53/55 un ierakstīts

Daugavpils pils. zemes grām.

reg. 3361. folijā, un 2) savu kus-

tamu mantu, kas uzskaitīta

1937. g. 24. decembra pietei-

kumā. 68. r. 1. 33993r

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Š ne i d e r s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. 8. p. un Civillikuma 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 69. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Gersonu Am-

duru, dzim. 1887. g. Grīvā, un

Meru Amdurs, dzim. Kagans,
dzim. 1898. g. Daugavpilī, no

1938. g. 1. janv. pastāv likumis-
kas mantiskas attiecības, un ka

Mera Amdurs patur savā pār-

valdībā un lietošanā: 1) nomas

lietošanas tiesības ideālā pusē

uz Daugavpils pilsētas grunts-

gabalu 9.b num., kas atrodas

Daugavpilī, Esplanādē, un tie-

sības ideālā pusē uz ēkām, kas
atrodas uz šī gruntsgabala:dzī-

vojamo ēku, vienstāva ēku un

malkas šķūni, un 2) savu kus-

tamu mantu, kas uzskaitīta
1937

g. 21. decembra pietei-
kuma. 69. r. 1. 33994r

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs F. S ne i d e r s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 8. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

iaulato mantisko attiecību reģ.

74. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Ševelu Gurviču, dzim.

1893. g. 1. jūnijā Daugavpili, un

Hanu Gurvičs, dzim. Eiduss,
dzim. 1901. g. 24. maijā Daugav-

pilī, no 1938. g. 1. janv. pastāv

likumiskas mantiskas attiecības,

un ka Hana Gurvičs patur savā

pārvaldībā un lietošanā savu

kustamu mantu, kas uzskaitīta
1937.

g. 28. dec. pieteikumā:

Daugavpilī, 1937. g. 30. dec.
74. r. 1. 34214p

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Š ne i d ers.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Ci-

villik. spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

Žistra 3. lapā ierakstīts, ka

Marp laulātiem Voldemāru Tē-

viņu, dzim. 1896. g. 8. martā

Rīga. un Smaidu Tēviņš, dzim.
Vītols, dzim. 1892. g. 25. oķt.

Dūres pag., pastāv likumiskās
mantiskas attiecības (Civillik.
89. p. un turpm. p.) .

1) sievas Smaidas Tēviņš, dz.

Vītols atsevišķa manta (Civil-
lik. 91. p. 1. pk.) pēc laulāto lī-

guma, kas noslēgts 1932. gada
30. novembrī Daugavpilī, notāra

Pētera Zibiņa kantorī ar reg.
4166. num. ir: a) nekustams īpa-
šums Ilūkstes apr. Laucesas

pag. ar nosaukumu „Traniški"
65, 28,53 des. platībā ar hip.

870. num., b) dzīvokļa iekārta,
Jrebes, veļa un saimniecības

piederumi, c) lauksaimniecības

inventārs, d) ienākumi, ko sieva

nopelna ar savu pastāvīgo dar-

bu, ka darbvede Daugavpils
valsts skolotāju institūtā.

2) Vīrs nav atbildīgs par sie-

vas saistībām.

1937.
g. 29. decembrī.

3. r. 1. 33692g
Miertiesnesis J. No r v e 1 i s.

Sekretārs IZ a kās.

Grīvas iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laika un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra lapā ierakstīts, ka

starp laulātiemAugustu Skrindu,
dzim. 1895. g. 13. augustā Lik-

snas pag., un_ Anastasiju Skrin-
da, pec pirmā vīra Spodris, dz.

Kopilovs, dzim. 1899. g. 25. ap-

rilī Krievijā, Veližā, pastāv li-

kumiskās mantiskās attiecības
(Civillik. 89. p. un turpm. p.).

Sievas Anastasijas Skrinda

atsevišķa manta (Civillik. 91. p.

1. pk.) pec laulāto līguma, kas

noslēgts 1931. g. 21. jūlijā Dau-

gavpilī, notāra P. Zibina kan-
torī ar reģistra 3201. num. ir:

1) nekustams īpašums Laucesas

pag. ar nosaukumu „Baltas mā-

jas" vienā trešā ideālā daļā no

min. „Baltās"_ mājām, ierakstīts

Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matās ar hip. 749. num.;

2) kustamā manta „Baltā"

mājā, Laucesas pag. un Grīvā,

Lielā ielā 46 pēc līgumā aprā-
saraksta.

3) Vīrs nav atbildīgs par sie-

vas saistībām.

1937. g. 30. decembrī.

4. r. 1. 33974g

Miertiesnesis J. No r v e 1 i s.

Sekretārs B a kš s.

Ilūkstes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 5._ lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Vilhelmu-Andre-

ju Fridrichsonu, dzim. 1886. g.

27. augusta Mārcienas pag., un

Elzu Fridrichsons, dzim. Albins,
dzim. 1898. g. 3. maijā Rīgā, no

1930. g. 28. marta pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 28. martā Rīgas notāra

Ed. Brikovska kantorī ar reg.

1846. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

5. r. 1. 33772g

Miertiesn. H. Švarcbachs,
Sekretārs Māl ka 1 ns.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 28. de-

cembra lēmumu, Civilproc. no-

lik. 1725. p. un Latgales Civillik.

1239. p., paziņo, ka pēc 1929. g.

13. septembrī mirušas Annas

Litvinskis ir palicis mantojums
Skaistas pag. 2. Tenismuižā un

Puzās, un uzaicina visus, kam

būtu uz šo mantojumu vai sa-

karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Krāslavā, Vie-

nības ielā 1, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 28. dec.
664. 33626r

Miertiesnesis N. Reke

Sekretārs A. Eidema n i s.

Krāslavas l. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 28. de-

cembra lēmumu, Civilproc. no-

lik. 1725. p. un Latgales Civillik.

1239. p., paziņo, ka pēc 1912. g.

20. aprilī mirušā Minaja Gro-

mova ir palicis mantojums

Skaistas pag. Trestiškos, un uz-

aicina visus, kam būtu uz šo

mantojumu vai sakarā ar to kā-

das tiesības, pieteikt tās minē-

tam miertiesnesim viņa kamera

Krāslavā, Vienības ielā l, 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī". 663. 33627r

Krāslavā, 1937. g. 28. dec.

Miertiesnesis N. Re k e

Sekretārs A. E i d e m a n i s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 28. de-

cembra lēmumu, Civilproc. no-

lik. 1725. p. un Latgales Civillik.

1239. p.. paziņo, ka pēc 1923. g.

7. septembrī mirušā Vaclava

Baldina ir palicis mantojums

Skaistas pag. Caurumos, un uz-

aicina visus, kam būtu uz šo

mantojumu vai sakarā ar to kā-

das tiesības, pieteikt tās minē-

tam miertiesnesim viņa kamerā

Krāslavā, Vienības ielā 1, 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī". 662. 33628r

Krāslavā, 1937. g. 28. dec.

Miertiesnesis N. Reke.
Sekretārs A. E i d e m a n i s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 28. de-

cembra lēmumu, Civilproc. no-

lik. 1725. p. un Latgales Civil-
lik. 1239. p., paziņo, ka pēc 1936.

gada 7. septembrī mirušā Jā-
zepa Nipana ir palicis manto-

jums Skaistas pag. Stainiškos,

un uzaicina visus, kam būtu uz

šo mantojumu vai sakarā ar to

kādas tiesības, pieteikt tās mi-

nētam miertiesnesim viņa ka-

mera Krāslavā, Vienības ielā 1,
3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī". 661. 33629r

Krāslavā, 1937. g. 28. dec.

Miertiesnesis N. Re k e .

Sekretārs A. E i d e m a n i s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis.

saskaņā ar savu 1937. g. 28. de-

cembra lēmumu, Civilproc. no-

lik. 1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka pēc 1937. g.

6. augusta mirušā Justina Šat-

rovska ir palicis mantojums
Skaistas pag. Evartos, un uzai-

cina visus, kam būtu uz šo man-

tojumu vai sakarā ar to kādas

tiesības, pieteikt tās minētam

miertiesnesim vīna kamerā

Krāslava, Vienības ielā 1, 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī". 660. 33630r

Krāslavā, 1937. g. 28. dec.

Miertiesnesis N. Re ke.

Sekretārs A. E i d e m a n i s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis.

saskaņā ar savu 1937. g. 28. de-

cembra lēmumu, Civilproc. no-

lik. 1725. p. un Latgales Civil-

lik. 1239. p., paziņo, ka pēc 1927.

gada 7. oktobri mirušā Jāņa
(Ivana) Trifanova ir palicis man-

tojums Skaistas pag. Pelnikos,
un uzaicina visus, kam būtu uz

šo mantojumu vai sakarā ar to

kādas tiesības, pieteikt tās mi-

nētam miertiesnesim viņa ka-

mera Krāslavā, Vienības ielā 1,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī". 659. 33631 r

Krāslavā, 1937. g. 28. dec.

Miertiesnesis N. Rek e.

Sekretārs A. E i d e m a n i s.

Krāslavas I. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

likuma spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 3. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Mendeli Peskinu,

dzim. 1865. g. Krāslavā, un

Hasju Peskins, dzim. Levitāns,

dzim. 1869. g. 5. oktobrī Krās-

lavā, no 1937. g. 31. dec. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117

1
p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta 1937. g. 31. decembrī

Krāslavā notāra G. Brīviņa

kantorī, ar reg. 2553. num. no-

slēgto līgumu.

Krāslavā, 1937. g. 31. dec.

3. r. I. 34261g

Miertiesnesis N. Re k e.

Sekretārs A. E i d e m a n i s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 30. de-

cembra lēmumu, Civilproc. no-

lik. 1725. un1727. p. un Latgales

Civillik. 1239. un 1241. p„ pa-

ziņo, ka pec 1928. g. 17. de-

cembrī mirušā Jāzepa Aloiza

d. Iliška ir palicis mantojums

Izvaltas pag. Lielo-Trulu sādžas
25. viens., un uzaicina visus,

kam uz šo mantojumu vai sa-

karā ar to būtu kādas tiesības,

pieteikt tās minētam mierties-

nesim Krāslavā 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 30. dec.

461. 33822r

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krustpils iec. miertiesnesis.

saskaņā ar savu 1937. g.- 22. de-

cembra lēmumu, Civilproc. no-

lik. 1725. un 1727. p. un Latgales
Civilllk. 1239. un 1241. p., pa-

ziņo, ka pec 1937. g. 12. sep-

tembrī mirušā Jāņa Ozoliņa ir

palicis mantojumsKrustpils pag.

Zilānos, kas sastāv no kustamas

un nekustamas mantas, un uz-

aicina visus, kas uz šo manto-

jumu vai sakarā ar to būtu kā-

das tiesības, pieteikt tās mier-

tiesneša kamerā Krustpilī 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī". 670 I. 33621 r

Krustpilī, 1937. g. 22. dec.

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri

laulāto mantisko attiecību reģistra
6. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Nosonu Astanovski, dzim.

1893. g. 17. jūnijā Ludzā, un

Dobu Astanovskis, dzim. Šmuk-

lers, dzim. 1894. g. 5. jūnijā
Ludzā, abi dzīvo Ludzā, Kr. Ba-

rona ielā 19, no 1938. g. 1. janv.
pastāv visas laulāto mantas šķir-

tība (Civillik. 117. un turpm. p.),
kas nodibinātaar 1937. g. 28. dec.

Ludzas notāra O. Krusta kantorī

ar reģ. 2216. num. noslēgto
līgumu. 34247z0

Ludzā, 1937. g. 31. decembrī.

Miertiesnesis P. Petz a 1 s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
5. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Rafaelu (Rafailu)-Geršonu
Sleviču, dzim. 1898. g. 28. jūlijā
Ludzā, un Minu Slevičs, dzim.

Levins, dzim. 1897. _g. Kaunas

gub. Lietavā, abi dzīvo Ludzā,
Kr. Barona ielā 69, no 1937. g.
29. dec. paNāv visas laulāto

mantas šķirtība (Civillik. 117. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 29. dec. Ludzas notāra

O. Krusta kantori ar reģ. 2241.

num. noslēgto līgumu. Sieva

nevar mājsaimniecības robežās

atvietot vīru. 34248z

Ludzā, 1937. g. 31. decembrī.

Miertiesnesis P. Petz a 1 s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
4. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Zamueli-Zālamanu Krupu,
dzim. 1877. g. 12. janvārī Ludzā,
un Hanu Krups, dzim. Kacs, dzim.

1893. g. 25. novembrī Dagdas
ciemā, abi dzīvo Ludzā, Ventspils
ielā 52, no 1937. g. 29. decembra

pastāv visas laulāto mantas šķir-
tība (Civillik. 117. un turpm. p.),
kas nodibinātaar 1937. g. 29. dec.

Ludzas notāra O. Krusta kantori

ar rģ. 2230. num. noslēgto

līgumu. 34249z

Ludzā, 1937. g. 31. decembrī.

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

likuma sgekā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem I. p.

2. d. un 8. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
12. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Fridrichu-Reinholdu Fossu

(Vossu), dzim. 1885. g. 28. jūnijā

Daugavpilī, un Šarloti-Emiliju-
Emmu Foss (Voss), dzim. Šmits,
dzim. 1898. g. 30. septembri Rīgā,
no 1938. g. 1. janv. pastāv liku-

miskas mantiskas attiecības (Livil
lik. 89. p. un turpm. p.) un Šar-

lote-Emilija-Emma Foss (Voss)
patur savā pārvaldībā un lieto-

šanā dažādu kustamu mantu, kas

sastāv no dzīvokļa iekārtas, drē-

bēm, gultas piederumiem, veļas
un traukiem pēc saraksta.

193.7. g. 31. decembrī.

12/r. 1. 34232z

Miertiesnesis N. Ko r i c s.

Sekretārs A. Zupāns.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d.

un 14. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembri

laulāto mantisko attiecību reģistra
11. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Mozu Falkenšteinu, dzim.

1903. g. 5. februārī Rēzeknē, un

Rozu Falkenšteins, dzim. Mir-

mans, dzim. 1905. g. Rēzeknē, no

1931. g. 11. sept. pastāv visas

laulāto mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), pēc līguma,
kas noslēgts Rīgā notāra P. Jura-
ševska kantorī 1931. g. 11. sept.
ar reģistra 4323. num. un ka

saskaņā ar šo līgumu sieva nevar

mājas saimniecības robežās at-

vietot vīru.

1937. g. 31. decembrī.

11/r. 1. 34233z

Miertiesnesis N. Ko r i c s.

Sekretārs A. Zupāns.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d.

un 14. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
10. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Arnoldu Jurjevicu, dzim.

1906. g. 15. jūlijā Rīgā, un

Elvīru-Katrīni jurjevicu, dzim.

Mazurs, dzim. 1907. g. 8. dec.

Rīgā, no 1934. g. 20. maija pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1934. g. 19. maijā Rīgas
notāra J. Graudiņa kantori ar

reģistra 4501. num. noslēgto

līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

10/r. I. 34234z

Miertiesnesis N. Ko r i c s.

Sekretārs A. Zupān s.

Vilaku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 31. augusta
tiesas pavēli Arturs Aploks, dzim.

1909. g. 20. decembrī Liepnas

pag., atzīts par vainīgu, ka š. g.
27. jūnijā, Viļakā, savā kondi-

torejā nav ievērojis pienācīgo
tīrību, glabājot pārdošanai ēdam-

vielas, un glabājis arī tur pār-
došanai sabojājušās un veselībai

kaitīgas ēdamvielas un sodīts

pēc Sodu lik. 235. un 236. p.

ar 50 latiem vai nesamaksas

gadijumā ar 2 nedējām aresta.

Viļakā, 1937. g. 31. decembrī.

Miertiesnesis J. Gūtma n i s.

Rīgas apgabalt. I. iec. tiesu

izpildītājs (Rīgā, Valdemāra ielā

57/59, 3. dz.) paziņo, ka 1938. g.
13. janvārī, pīkst. 11, Rīgā, Re-

formātu ielā 12, darbnīcā, pārdos

Augusta Johansona dzelzs drej-
beņķi ar motoru un drāšu pinamo
mašinu, kas novērtēti par Ls 450.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 3. janv. 34327

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu

izpildītājs (Rīgā, Valdemāra ielā

57/59, 3. dz.) paziņo, ka 1938. g.
14. janvārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Mežaparkā, Siguldas prosp. 33,
1. dz.,A./S. Liepājas bankas pra-
sības piedzīšanai pārdos 2. izsolē

Friča Rozes mājas ērģeles, kas

novērtētas par Ls 700,—.

Pārdodamās ērģeles varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 3. janv. 34326

Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo,
ka 1938. g. 12. janvārī, pīkst. 10,
Rīga, Elizabetes ielā 77, 4. dz.,
2. publiskā izsolē pārdos Sergeja
Reinfelda skapjus, kas novērtēti

par Ls 250,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

142. 1. 34328

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,
paziņo, ka 1938. g. 12. janvārī,
pīkst. 10, Rīgā, Liepājas ielā 21,
2. publiskā izsolē pārdos Veras

Dzenis ilgviļņu aparātu, kas no-

vērtēts par Ls 300,
—,

Pārdodamo mantu vaŗês ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

1938. g. 4. janvārī. 34341

Tiesu izp. L. J ak s t i nš.

Rīgas apgabalt._ Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

izsniegtā aizdevuma atlikuma

Ls 314,32 un nenomaksāto ter-

miomaksu ar izdev. piedziņai

1938 g. 12. martā, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Katrīnes Dikmanis mantojuma

masas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ķemeros, Antonijas

ielā 1, ierakstīts zemes grāmatu

legistrā ar 8411. num. un sastāv

no zemes gabala 401 F/39, 4960

kv. metru kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

v ērtība Ls 2400, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3900. ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas • no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja"

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec"

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 3. janvārī.
12. 1. 34269p

Tiesu izpildītais J. Lapiņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

.
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu iela 46/48,

11. dz., pamatoioties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Pētera Bernava Ls 2401,94,
Annas Bibīts Ls 1683,70 un

Karlīnes Bogdanovs Ls 719,05

prasību ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1938. g. 12. martā, pulk-
sten 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos L publiskā iz-

sole mir. JanaBībīša mantojuma
masas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Sējas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

r 2912. num. un sastāv no Kuiļu
māju -/z domātām dalām, 41,84
ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5145,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1000,— un nodroš. atzīme

par Ls 4209,05;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

343,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā. 1938. g. 3. ianvarī.

1 1. 34270p

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

"Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

.
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Annas Bērziņš darba algas
prasības Ls 4260,— ar proc.

un izdev. piedziņai 1938. gada
12. marta, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē mir. Ernesta Ve-

vera mant. masas nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Vidrižu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 10441. num.

un_ sastāv no Atminu 41. F

māšu domātās V-, 72,80 ha kop-

platība; -

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 9597, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5200,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

479,85 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 3. janvārī.
7. 1. 3427 lp

Tiesu izpildītājs J. L ap i u M.

Rīgas apgabalt._ Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Nītaures - Ķēču -
Mores

krājaizdevu sabiedrīb. prasības
Ls 2518,95 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 12. martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos I. publiskā

izsolē Jāņa Lindes nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Mores pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 10026. num.

un_ sastāv no „Vectautas 25. F"

mājām, 17,31 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5350, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā. 1938. g. 3. ianvarī.

13. 1. 34273p

Tiesu izpildītājs J. L ap i o š.

3. num., trešdien, 1938. g. 5. janvāri Valdības Vēstnesis 9



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamato i aties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

izsniegtā aizdevuma atlikuma

Ls 60Q,04 un nenomaksāto ter-

minmaksu ar izdev. piedziņai

1938. g. 12. martā, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesa, tiesas sēžu

zālē pārdos ļ. publiskā izsolē

Augusta Oša nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Rīgas apr.

Bīriņu pag., Saulkrastu ciemā,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 20351. num. un sastāv no

zemes gabala 214. F, 2490 fcv.

metru kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 700, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 700, ;

.4) solītajiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

-viņa kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 3. ianvarī.

9. 1. 34272p

Tiesu izpildītājs J. Lapinš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik.. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Paulīnes Soste - Dandens

prasības Ls 390,— ar proc. un

izdev. piedziņai 1938. g. 12. mar-

tā, pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Kārla Krastina nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Ropažu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 24125. num.

un sastāv no Krastinu 142 F

mājām, 10,83 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 530,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 200,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

53, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda 'atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 3. janvārī.

10. 1. 34274p

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

izsniegtā aizdevuma atlikuma

Ls 138,60 un nenomaksāto ter-

miņmaksu ar izdev. piedziņai

1938. g. 12. martā, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zale par-

aos 1. publiskā izsolē Nikolaja

Pļavnieka nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rīgas apr. Ķeraeros,

Baznīcas ielā, ierakstīts zemes

grāmatu_ reģistrā ar 11379. num.

un sastāv no zemes gabala

264. F, 2448 kv. metru kop-

platība;
2) nekustanja īpašuma izsoles

vērtība Ls 200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1100-;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleiā.

Rīgā. 1938. g. 3. janvārī.

S. 1. 34275p

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz.. pamatoioties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Agripinas Meijers prasības

Ls 1531,35 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. 12. martā, pulk-

sten 10. Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē mir. Jēkaba Lapiņa, ta-

gad maut. Zinovijas, Ženijas un

Ausmas Lapiņš nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Ādažu pag., ierakstīts zemes

vrāmatu reg. ar 17788. num.

un sastāv no Bitenu 20. F, 20.

Fa mājām, 9,68 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 899, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2000, un Ls 1405,60 tiesas

hipotēka;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

89,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 3. janvārī.
16. 1. 34276p

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kalsnavas pag. valdes pra-

sības Ls 189,68 ar soda proc. un

izdev. piedziņai 1938. gada

12. martā, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zalē pārdos

i. publiskā izsolē Edes Lācītis,

dzim. Sala, nekustamo īpašumu,

kas atrodas Madonas apr. Kal-

snavas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 19475. num.

un_ sastāv no „Salas 12F, 12Fa"

mājām, 18,69 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1700,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5000,—
un Madei Sala par

labu noteiktās mūža tiesības uz

dzīvokli un alimentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

170,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiiumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

Kanclejā.

Madonā. 1937. g. 31. decembrī.

708. 1. 34029g

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Mārtiņa Avota prasības

Ls 1000,— ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 12. martā,

pīkst 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Julija-Ernesta Poiša ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Madonas apr. Jaungulbenes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 403/1775. num. un

sastāv no „Strunķu J\o 12" mā-

jas, domātās daļas:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 3289;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5750,— un Kristīnei un Kār-

lim Stepiem par labu noteiktās

mūža dzīvokļa un uztura tiesī-
bas pārdodamā daļā un 265 kr.

rubli pilna sastāvā;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

>64.50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā. 1937. g. 31. decembrī.

686. 1. 34030g

Tiesu izpildītājs P. Asa r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

;iesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā. Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Daugavpils psichi-

atriskās slimnīcas prasības

Ls 660;45 ar izdev. piedziņai

1938. g„ 12. martā, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Paula-

Gotfrīda Lapiņa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Madonas apr.

Lubānas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 18962. num.

un sastāv no. Liedzemnieki 408

F mājām, 46 ha platībā, ideālās

puses;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 4223;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5000. — pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

211,20 drošības nķudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda
.

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1937. g. 31. decembrī.

730. 1. 34031g

Tiesu izpildītājs P. A sars.

Rīgas apgabait. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Alvīnes Ozolnieks prasības

Ls 1050,— ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 12. martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos I. publiskā iz-

solē Antonijas Auziņš, dzim. Za-

riņš, nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr. Mārcienas

pag., 'ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 2751. num. un sa-

stāv no „Kalna-Tutenu" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3975,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000,— un prasību nodroši-

nājumi Ls 349,65;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

397,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1937. g. 31. decembrī.

718. 1. 34032g
Tiesu izpildītājs P. Asa r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

Ls 1589,15 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. gada 12. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

sole mir. Pētera Leiša nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Mado-
nas apr. Grostonas pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar

858. num. un_ sastāv no „Vec-

Bukeru" mājām, 38,51 desetīnu
platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4370,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2500,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
437, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
Madonā, 1937. g. 31. decembrī.

747. 1. 34033g

Tiesu izpildītājs P. Asa r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Alvīnes Actiņš prasības

Ls 570,—
ar proc. un izdev. pie-

dziņai 1938. gada 12, martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Ezera nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Madonas apr.

Grostonas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 4172.

num. un sastāv no „Daukstu

j\s 41" mājām, 21,001 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1825, ;

3) tam hipotēku paradi ne-

skaitās;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

182,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

51 nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1937. g. 31. decembrī.

602. 1. 34034g

Tiesu izpildītājs P. Asa r s.

Rīgas apgabait. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Mazsalacas krajaizd. sab.,

Zemkopības ministrijas un Rū-

jienas savstarpējās kredītbied-

rības Ls 16.771,77 prasību ar

proc. un izdev. piedziņai 1938.

gada 12. martā, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ādama Boš-
vektera (viņš arī Bušvechters),
Annas Alberings, Mariannas (arī
Marijas) - Elvīras Bošvechters

un Jāna - Ēvalda Bošvechtera
maut. masas nekustamā īpašu-

ma, kas atrodas Valmieras apr.

Sēju pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 2758. num. un

sastāv no Brāmanu mājām,

aptver 50,56 desetiņas pilnā sa-

stāvā, ideālās 2 /s, kas pieder

Mariannai (arī Marijai) Boš-

vechters un Jāna-Evalda Boš-

vechtera niant. masai;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 9865 pilnā sastāvā;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 47,70;
_4) solītajiem jāiemaksā Ls

394,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodama nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajārīcība, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-
cleja.

1937. g. 31. decembrī.
L. 430/36. 34036p

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabalt. Valmierasapr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rūjienas krajaizd. sab.
Ls 300,— prasības ar proc. un

izdev. piedziņai 1938. g. 12. mar-

ta, pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sežu_ zale pārdos 2. publiskā
izsole pilna sastāva Paulīnes-
Leontīnes Karisons nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Rūjienas pilsētā, Dārza
iela 10, ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 2533. num. un

sastāv no Rūjienas
- Ternējas

muižas atdalīta
zemes gabala

46.a num., pec agrārās reformas
294. F, aptver 134 kv. asis 27

kv. pēdas;

_2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1330,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

133,— drošības naudas no-

vērtējuma -desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumento"s, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1937. g. 31. decembrī.

173. I. 34037p

Tiesu izpild. A. Sterus.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rujienas krajaizd. sab.

un Valsts zemes bankas
Ls 1273,89 prasību ar proc. un

izdev. piedziņai 1938. gada

12. martā, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
i. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Herrnaņa Paegļa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valmieras

apr. Ķoņu pag., ierakstīts zemes

grāmatu „C" reģistri ar 601.

riurn. un sastāv no Sinepu mā-

jām, aptver 57,38 desetīnas;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5500, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 11.000,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

550, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustarffe
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1937. g. 31. decembri.
446. 1. 34038p

Tiesu izpild. A. Š te r n s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Vecgulbenes patērētāju
biedr., Dāvja Bērziņa, akc. sab.

~Oskara Mīlenca pēcn.", Leiba

Lēvinsona, Paula Leitendorfa,

Augusta Graša, tirdzn. sab.

„A. Christensen, Buhrmann un

Ko", Annas Krūmiņš un Herma-

ņa Jankelovica prasībā 1938. g.

12. martā, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas civilnodaļas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Kārla

Kauliņa nekustamo mantu pilnā

sastāvā, kas atrodas Madonas

apr. Gulbenē, Brīvības ielā 11,

ierakstīts zemes grāmatas 476./

3300, nodalījumā un sastāv no

zemes gabala 315./F ar ēkām,

3420 kv. metru kopplatībā;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 6956, ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000, ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa Ls 695,60 un jā-
uzrāda _tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamas nekustamās

mantas iegūšanai tanīs gadīju-

mos, kad rada pēc likuma ir

vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Cēsu-Val-

kas zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kanclejā.

1937.
g. 29. decembrī.

L. 621/29. 34027p
Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā,Ganību ielā 33,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Šneijera Mordcheleviča

prasības Ls 70, ar proc. un

izdev. piedziņai 1938. gada
25. marta, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē Jāzepa Pinupa
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Liepājas apr. Vecpils pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu 2. reģ.
ar 4764. num. un sastāv no

~Ozoldarzu" mājām, apm. 21,75
ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2675,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7200—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

267,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā da|a un

jāuzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašuma

dokumentos, kas ir tiesu izpildī-

tāja rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet ,2 nedēļas pirms

izsoles dienas Liepājas apga-
baltiesas civilnodaļas kanclejā.

Liepājā, 1937. g. 29. dec.

339. 1. 338980

Tiesu izpildītais A. M e i ke.

Liepaias apgabalt. Liepaias

apr. 2. iec. tiesu izpildītais, kura

kanclejā ir Liepāja, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306.pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

'devuma Ls 4420,— nenomaksāto

lerminmaksājumu ar izdev.

piedziņai 1938. g. 25. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zālē pados 1. publiskā

izsolē Betijas Pūstnieks nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Vecpils pag., ierak-

stīts zemes grāmatu 2. reģistrā

ar 7278. num. un sastāv no

„Valtu" mājām, apm. 31,816 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6200, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 8700, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

620, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepājā, 1937. g. 29. dec.

L. 691. 1. 33899p

Tiesu_izpild._A._ Mei_k_e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr, 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

roc. nolik. 1280 —1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 1620,— nenomaksāto

termiņmaksājumu ar izdev.

piedziņai 1938. g. 25. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pados 1. publiskā
izsolē Rūdolfa Lagzdina nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Aisteres pag., ierak-

stīts zemes grāmatu 2. reģistrā

ar 9160. num. un sastāv no

«Melderu 3. F un Fa" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2700, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5800,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga
ēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-»
pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā.

Liepājā, 1937. g. 29. dec.
690. 1. 33900P

Tiesu izpild. A. M eik e.

Liepājas notārs Ž. Kaupinš.
uz 1916. g. 3. jūlija noteikumu

pamata par tirdzniecības un

rūpniecības uzņēmumu pāreju
pec Jīgumiem, paziņo, ka, sa-

skaņa ar viņa kantorī š. g. 30.

decembrī ar reģ. 5811. num.

apliecināto pirkšanas - pārdoša-
nas līgumu, Zālamans Levins

pārdevis savu drogu un parfi-
mēriju veikalu Liepājā, Graudu

ielā 35, līdz ar inventāru Vla-

dimiram Meijām. 34585r

Notārs 2. Kaup i ņ š.

Valdības Vēstnesis 3. num., trešdien, 1938. g. 5. janvārī
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Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Aizpute, Jelgavas iela 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280. 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

prasības piedziņai 1938. gada

18. martā, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Zariņa

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Aizputes apr. Ulmales pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 2. reg.

ar 7176. num. un sastāv no

Porgailu mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2500,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

260, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

-tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā.

Aizputē, 1937. g. 28. dec.

L. 584/37. 33518p

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabali. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

•cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280. 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

prasības piedziņai 1938. gada

!B>. martā, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu _zalē pārdos

i. publiskā izsolē Kārļa-Roberta

un Friča Limbaišu nekustamo

īpašumu, kas atrodas Aizputes

apr. Valtaiķu pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reģistra ar

6852. num. un sastāv no Krog-

.arāju mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2700,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles 4ļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

•ina kanclejā.

Aizputē, 1937. g. 28. dec.

L. 575/37. 33519p

Tiesu izpildītājs A. S a 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas iela 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280— 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

prasības piedziņai 1938. gada

18. martā, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Bērziņa

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Aizputes apr. Ulmales pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 2. reg.

6817. num. un sastāv no Priež-

kalnu mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4200,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2700,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

420,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā.
Aizputē, 1937. g. 28. dec.

L. 574/37. 33520p

Tiesu izpildītais A. S a 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280. 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

prasības piedziņai 1938. gada
18. martā, pīkst. 10. Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Vila Bern-

valda nekustamo īpašumu, kas

atrodas Aizputes apr. Sakas

Pag., ierakstīts zemes grāmatu
2- reģ. ar 6660. num. un sastāv

no Bernvaldu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2700,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

500, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā.

Aizputē. 1937. g. 28. dec.
L. 585/37. 3352 lp

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Manjana Viscicka prasības
apmierināšanai 1938. g. 12. mar-

ta, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas 1. civilnodalas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Jana Pētera d. Ližbovska ne-

kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Jasmuižas pag. Onzuļu sādžas

13. viensēta, ierakstīta zemes

grāmatu reģistra 23046. num.

un sastāv no zemes gabala

16,505 ha platība;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 1925;

3) nekustamai mantai ir. hi-

potēku parāds Ls 1000,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma
desmita daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamas nekustamās man-

tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-

dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās .mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

clejā, bet divas nedēļas pirms

izsoles dienas Daugavpils ap-

gabaltiesas 1. civilnodalas kan-

clejā.
1937. g. 28. decembrī.

L. 2053/37. 34026p
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Proskovjas Vorobjevs

prasības par viņas pašas un

bērnu uzturas naudas ar tie-

sāšanas un piedziņas izdev. pie-

dzīšanai 1938. g. 12. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē 1.

publiskā izsolē pārdos Nikifora

Tritona d. Vorobjova tiesības

domātā Vs daļā nekustamā īpa-

šumā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Sakstagalas pag., Gorušku

sādžā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 12212. num. un sa-

stāv no 2. zemes viensētas,

7,296 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1070, bet H» d.

Ls 356,66;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

35,67 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaļtiesas 3. civil-

nodalas kancleja.

1937. g. 31. decembrī.

1180. 1. 34039p

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rūdolfa Grinberga prasības

par Ls 400.
— ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 12. marta,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zale I.

publiskā izsolē pārdos miruša

Pētera Pētera d. Veinberga tie-

sības uz ,8/4» daļām nekustamā

īpašuma, kas atrodas Rēzeknes
apr. Gaigalavas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reg. ar 28288.

NUM. un sastāv no Strūžānu
muižas zemes gabala ar nosau-

kumu „Kļavinu Zastenoks", 80

des. 906 kv. asis platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1460,;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
146,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

1937. g. 31. decembrī.

1038. 1. 3i040p
Tiesu izpild. J. Stumberg s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zekne. 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Staņislava Kanapacka pra-

sības par Ls 1000,— ar proc.

un izdev. piedziņai 1938. gada
12. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Jāņa Aloiza d. Ivulana nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Lu-
dzas apr. Nautrēnu pag. Znu-

teņu sādžā, ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 11320. num.

un sastāv no 1. zemes viensētas,

5,119 ha platībā un tiesības uz

0,077 daļām zemes kopīpašuma

gabalā 14. num., kura platība

0,065 ha un ierakstīta zemes

grāmatu reģistri ar 11333. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 580, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

58, — drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kancleja.

1937. g. 31. decembrī. *

1074. 1. 3404 lp

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Tāgera prasības

par Ls 20,— ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 12. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē 1.

publiskā izsolē pārdos pilnā sa-

stāvā Antona Kazimira dēla

Stroda nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Nautrēnu

pag. Rasnupļu sādžā, ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar

i 2512. num. un sastāv no 3» ze-

mes viensētas, 5,609 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1031,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—•;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

103,10 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

1937. g. 31. decembrī.

947. ļ. 34042p

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Sturabeigs (kancleja Rē-
zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Tagera prasības
par Ls 5,24 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 12. martā,

p'kst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē Ļ
publiska izsole pārdos pilnā sa-

stāva Jezupa Meikula d. Bo-
iara nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pag. Rasnupļu sādžā, ierakstīts
i-emes gram. reģistrā ar 5726.

num. un sastāv no 2. zemes

viensētas, 12,454 ha platībā:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1786,:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
178,60 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.
1937. g. 31. decembrī.

917. 1. 34043p
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.

K. Purv i ņ š (kancleja Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25) saskaņā

ar Civilproc. nolik 1283.—1290.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1938. g. 12. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Jāņa Antona un

Sigizmunda Jēzupa d. Pridanu

nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Kau-

natas pag. Marguču sādžas ze-

mes robežās, ierakstīta zemes

grāmatu reģistra 27902. folijā
un sastāv no 14. viensētas 2,692
ka platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 30,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 700,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa —Ls 3,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamās mantas

iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumenti ieska-

tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Rēzeknē. 1937. g. 28. dec.

954. 1. 33896g
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.

K. P u r v i n š (kancleja Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25) saskaņā

ar Civilproc. nolik 1283—1290.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1938. g. 12. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Broņislava Jē-

zupa d. Laizana un Vladislava

Jura d. Gudriša nekustamo man-

tu pilnā sastāvā kas atrodas

Rēzeknes apr. Rēznas pagasta

Kalna - Tūču sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīta zemes grāmatu

reģistra 26721. folijā un sastāv

no 17. viensētas, 13,232 ha

platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai

Ls 1100,—_;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma

desmitā daļa Ls 80,— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamas nekustamas

mantas iegūšanai;
_

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās

nekustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumenti ieska-

tāmi tiesu izpildītajā kancleja,

bet divas nedēļas pirms izsoles

dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1937. g. 28. dec.
985. f. 33897p

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.

K. Purv i ņ š (kancleja Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25) saskaņā
ar Civilproc. nolik 1283.—1290.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1938. g. 12. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē pārdos 1.

publiskā izsolē Antona Andriva

d. Puncula nekustamo mantu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknesapr. Kaunatas pag. Go-

ļantu sādžas zemes robežās, ie-

rakstīta zemes grāmatu reģistra
folija 15037. num. un sastāv no

zemniekiem piešķirtās zemes

10. viensētas, 8,762 ha platībā;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 450,—;

3) nekustamai mantai ir hi-

potēku parāds Ls 1700, Valsts

zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa —Ls 45. un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas

iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

matu nodaļā;
6) tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai;
7) visi pārdodamās nekusta-

mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Daugavpils apgabaltiesas

3. civilnodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1937. g. 30. dec.

957. 1: 34035r

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Rīgas notārs V. Kanskis,

pamatodamies uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniec. un rūpniec.

uzņēmumu atsavināšanu, paziņo,
ka pēc 1937. g. 30. decembrī

viņa kantorī noslēgtā un aktu

grāmatā ar 70. num. ierakstītā

pirkšanas-pārdošanas līguma, Rīgā
Stabu ielā 19, 12. dz. dzīvojošā
Leontine Krupkins, āzim. Lībes-

manis, pārdeva Rīgā,Z.Meierovica
bulv.6, 4.dz. dzīvojošam Ruvinam

Dolgopolskim: a) Rīgā, L. Grēci-

nieku ielā 11 esošo finieru tirgo-
tavu un b) Rīgā, Matīsa ielā 24

esošo būvmateriālu, finieru un

ripu malkas tirgotavu ar firmu

~Latvijas finieru tirgotava ~Cent-

rāle" L. Krupkins" ar visiem šo

uzņēmumu aktīviem un pasīviem

un firmas nosaukumu. 34308z

Notārs V. Kanskis.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka

1938. g. 12. janvārī, pīkst. 11,

Rīgā, Turgeņeva iela 27, 10. spī-

ķerī, pārdos vairāksolīšanā Got-

frīda Ošalina mantu, kas novēr-

tēta par Ls 1300,—, viņa no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī.

Nodokļu piedz. N. S priņģis.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka

1938. g. 12. janvārī, pīkst. 11,

Rīgā, Kaļķu iela 38, pārdos vai-

rāksolīšanā A./S. „Dentelļe"
veikala iekārtu, kas novērtēta

par Ls 280,—, Vulfsona Vladi-

mira nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī.

Nod. piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka

1938. g. 13. janvārī, pīkst. 11,

Rīgā, Avotu ielā 31, 13. dz.,

pārdos vairāksolīšana Jankela-

Eljas Kāna mēbeles, kas no-

vērtētas par Ls 218,—, viņa da-

žādu nodokļu parada piedzīša-

nai. 34601r

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī.

Nodokļu piedz. A. Gutmanis.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.

paziņo, ka 1938. g. 20. janvārī,

pīkst. 10, Rīga, L. Ķēniņu iela 9,

Rīgas centrālās kopējas slimo

kases prasības piedziņas lietā

pārdos atklātā vairāksolīšana

2. ūtrupē P./S. „Atlas" 1 grā-

matu skapi, 1 „Singer" firmas

apavu šujmašīnu. 1 „Planet"

firmas zoļu izgriežamo mašinu.

1 firm. „Adler" rakstāmmašīnu,

1 rakstāmgalda krēslu un 10 pā-

rus vīriešu kurpes, kas novēr-

tēti par Ls 985,—.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 13157. un 12993. 34586r

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī.

1. iec. priekšn. v. E1 te r m a n i s.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1938. g. 15. janvārī,
pīkst. 10, Rīgā, Katrīnas ielā

14/20, kantorī, Rīgas centrālās

kopējās slimo kases piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā

K S. Levitas un biedri dzirn. 1

smago automobili, kas novērtēts

par Ls 245,55.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Rīgā, 1938. g. 3. janvārī.
18546 34325z

2. iec. priekšn. v. V. Rozenbergs
Darbvedis F. Ķīriks.

Jelps pils. krājkasē
atrodas 9 noguldījumi uz augļu
aug|iem uz Elfrīdes Hervigsvārdu:
7 noguldījumi par 100 rub.

katrs no 1912. g. 30. janv. ar

692. līdz 698. num. un 2 nogul-
dījumi no 1914. g. 28. marta:

53877. num. par 100 rub. un

56878. num. par 15 rub.

Šo noguldījumu zīmes pieteik-
tas par zudušām, kādēļ krājkase
uzaicina personas vai iestādes,
kuru rīcībā šīs zīmes atrodas,
pieteikt tās krājkasei 6 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī". Pre-

tējā gadījumā minētās zīmes

atzīs par iznīcinātām un to vietā

noguldījumu īpašniecei izdos jau-
nas zīmes. 34583z

Jelgavas pils. krājkase.

Jelgavas apr. policijas 1. iec.

priekšu. 1938. gada 17. janvārī

pīkst. 12, Jelgavā, Katoļu ielā

30, veikalā, pārdos 1. publiskā

izsolē Krišjāna Strazda uzvalku

drēbes, kas novērtētas par

Ls 1533,50, I Jelgavas slimo ka-

ses prasības samaksai.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā un vie-

tā. 13075/37. 34595 r

Jelgavā, 1938. g. 3. janvārī.

Priekšnieks G ū t m a n i s.

Darbvedis E i ch v a I d s.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto studenta

Pētera Medņa 11117. leģitimācijas
karti. 34311z

Polijas konsulāts Rīgā izslu-

dina par nederīgu Polijas pasi

A. I 8/189, ko Wilejkas staros-

tija 1934. g. 1. jūnijā izdevusi

Broņislavai Gryckiewicsownai.

lekšlietu ministrijas emigrac.
nod. izsludina par nederīgām

Rīgā izdotās Latvijas ārzemju
pases: 1) 003702 L, 1935. g.

22. okt. Konstancei-Bertai-Klārai

Kalniņš, un 2) 003681 M, 1937. g.

1. aprilī Sariem Srago. 34314z

Tautas labklāj. ministr, valsts

darbin. ārstniec. nod. izsludina

par nederīgu cietušā karavīra

Augusta Pavelsona kara invalida

7770. ārstniec. grāmatiņu.

Radiofona abon. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

abonementa A 22471 atļauju,

kas 1935. g. 15. oktobrī izdota

Zalamonam Feigelmanim.
L 5774. 34411r

Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

148527/149716., 1933. g.' 13.martā

Ādolfam-Voldemāram Čakstem;
2) R 37788/13941., 1932. g.

9. jūnijā Elzai-Herminei Zaķis,
dzim. Pūriņš; 3) R 165439/162588
1934. g. 1. jūnija Marijai Bete;

4) R 102861/107393., 1932. g.

29. jūnijā Vladimiram Jauzeram;
un 5) R 24531/21677., 1932. g.

7. jūnijā Paulīnei Pachalko. 34316

Rīgas prefektūra izsludina par

nederīgu nozaudēto Nansena per-

sonas apliec, ser. 000504 U/61596,
ko šī prefektūra 1936. g. 6. okt.

izdevusi Broņislavam Jančev-
skim. 34067z

Rīgas prefekt. l, iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām nozau-

dētās Rīgas kara apr. priekšnieka
izdotās karaklausības apliecības:

1) 10055. 'apliec, kas 1933. g.

7. martā izdota Jēkabam Rūcē-

jam, dzim. 1908. g. 27. maijā;
un 2) 10184. apliec, kas 1937. g.

16. febr. izdota Konstantinam

Oleško, dzim. 1915. g. 3. jūnijā.

Rīgas prefekt. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu karaklau-

sības 21158. apliec, ko Rīgas
kara apr. priekšu. 1934. g. 30. jū-

nijā izdevis Ernestam Grundma-

nim. 34312?

Grīvas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radiof. abon. 270. atļauju,

kas izdota Martai-Marijai Kau-

liņš-Kučers, dzim. Ozoliņš, Grī-

vā, 15. maija ielā 9.

L 5758. 34415r

Valmieras telef. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radiof. abon. 1629. atļauju, kas

izdota Jānim Vintēnam Burt-

nieku pag. Vētrās. L5745. 34412r
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Dundagas virsmežniecība

1938. g. 12. janvārī, pīkst. 12, Dundagas virsmežziņa mājā, virs-

mežniecības kanclejā,
mutiskā izsolē pārdos augošu un atmirušu mežu:

1. iec. mežniecībā, Dundagas novadā, 8 vienības apzīmētus
kokus no 76 līdz 122 gab., vērtībā no Ls 32, līdz Ls 284, ;

2. iec. mežniecībā, Ģipkas novadā 1 vienību 0,30 ha

Ls 203,;

3. iec. mežniecībā, Ģipkas novadā, pēc platības 3 vienības no

2, līdz 5,44 ha, vērtībā Ls 50,— līdz Ls 122,—
un apzīmētiem

kokiem 23 vienības no 7 līdz 85 kokiem, vērtībā no Ls 7, — līdz

Ls 43,;

5. iec. mežniecībā, Ūķenes novadā, apzīmētus kokus 3 vienības

no 27 līdz 166 kokiem, vērtībā no Ls 44,— līdz Ls 100,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma

un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdošanai no-

lemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 34322z Dundagas virsmežniecība.

Tadaiķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto V 46468.

darba grāmatiņu, ko Salacgrīvas

pils. valde 1932. g. 14. jūnijā
izdevusi Jānim Pāžem. 337820

Zemītes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z 82312/
311. darba grāmatiņu, ko Zantes

pag. valde 1936. g. 10. jul.
izdevusi Jānim Utinānam. 33802

Valdemārpils virsmežniecība

1938. g. 1. februārī, pīkst. 12, Ārlavas pagasta namā,

mutiskā solīšanā pārdos augošu mežu

Ārlavas, Nogales, Rudes mežniecību Ārlavas, Nogales, Rojas un-

Lubes novados, pavisam 20 vienības pēc platības un celmu skaita,,
vērtībā Aio Ls 4,— līdz Ls 135,—.

Mežu pārdos uz Valsts mežu un meža materiālu pārdošanas,
likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata..

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no-

izsoles pēc saviem ieskatiem.

. Tuvākas ziņas sniedz viersmežniec. kancleja un attiecīgo.'
mežniecību mežziņi.

3432 lz Valdemārpils virsmežniecība.

Annas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PT 023940/1540,

ko Alsviķa pag. valde 1928. g.

15. jūlijā izdevusi Rozālijai Ma-

gone, dzini. Keivs. 28444Š

Jelgavas telef. kaut. izsludina

par nederīgām nozaudētās ra-

diof. abon. atļaujas, kas izdotas:

1) 306/4154. Marijai Aušmel

Jelgavā, Palīdzības ielā 2, un

2) 3462. Gothardam Udrim

Jelgava, Dobeles iela 3, 4. dz.
L 5747. 34414r

Limbažu pasta un telegr. kaut.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonementa 157. at-

ļauju, kas izdota Ernestam Dī-

riķim Limbažos, Jūras ielā 8.

L 5746. 34413r

Ludzas apr. polic. 2. iecirkņa

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto apm. 15 g. v., balt-

melna, apm. 145. cm aug-

sta zirga ar krēpēm uz labo pu-

si, zirga pasi, kas pārrakstīta

Kuzmam 1 umāševičam.

IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas nolik. 138., 477., 496. un 561. 0., 1938. g. 28. janvārī, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā

pārdos atklātā vairāksolīšanā sekojošas šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot

visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Dažādi

sludinājumi.

Farmaceitiska un ķīmiska a/s

.MMM!"
uzaicina akcionārus uz

Kārtējo vispār, sapulci
1938. g. 29. janvārī, pīkst. 16,
sabiedrības telpās, Plkv. Brieža

ielā 4.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) darbības gada no 1936. g.

1. jul. līdz 1937. g. 30. jun.
pārskata pieņemšana, valdes

un revizij. komisijas ziņojumi,
valdes atsvabināšana no atbil-

dības;
3) 1937/38. g. budžets;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un akcionāru

priekšlikumi.
34320z Valde.

Slēgtās Latvijas mājkalpotāju
arodnieciskās biedrības likvidators

uzaicina šis biedrības kreditorus

pieteikt viņam savas prasības I

mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās prasības
zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-

sījumus, pēc kuriem piedziņa
pret šo biedrību uzsākta.

Likvidatora sēdeklis Rīgā, Lāč-

plēša ielā 43/45, 3. dz., te 1.24040.

34309z Likvidators J. Krauze.

Latvijas

dzīvniekuaizsardzības biedr.
Pārdaugavas nodaļas

1937. g. 30. dec. mantu loterijas

vinnējušo ložu saraksts

Ls 470, vērtībā: 1833. num.

No Ls 40,līdz Ls 145,vērt.:

353, 1688, 2200, 3162, 3219,

3529, 5038. num.

No Ls 12, līdz Ls 22, vērt.:

561, 1902, 2187, 3504, 4192»
4204, 4265, 5631. num.

No Ls 1,— līdz Ls 10,—: vērt.::

17, 19, 20, 46, 113, 117, 130,

146, 157, 186, 193, 201, 210, 223,
247, 252, 265, 283, 288, 293, 359,
364, 389, 395, 435, 480, 481, 486,
504, 543, 562, 570, 586, 601, 639,
700, 720, 729, 731, 735, 774, 788,
808, 817, 838, 846, 906, 930, 939,

981, 985.

1075, 113, 120, 123, 139, 168,
195, 214, 221, 230, 239, 255, 262,
312, 355, 397, 458, 488, 489, 490,
501, 522, 525, 552, 557, 569, 614,
624, 633, 660, 683, 689, 717, 731,

732, 736, 744, 759, 760, 775, 787,
796, 810, 819, 827, 838, 854, 862,

870, 882, 889, 989.

2012, 26, 32, 69, 85, 151, 159,
178, 214, 233, 282, 284, 312, 345,
365, 420, 428, 433, 462, 474, 526,

544, 546, 557, 571, 601, 627, 638,
642, 647, 675, 714, 749, 755, 780,

787, 793, 844, 857, 858, 895, 921,
924, 929, 930, 940, 974.

3030, 40, 85, 88, 89, 105, 121,

123, 132, 137, 148, 156, 157, 188,
191, 195, 222, 242, 269, 321, 335,

337, 345, 351, 495, 519, 532, 568,
610, 647, 667, 672, 690, 734, 759,
778, 803, 813, 832, 839, 841, 911,
955, 960, 990.

4038, 41, 53, 64, 68, 100, 129,
144, 156, 159, 168, 177, 187, 190,
215, 236, 299, 304, 334, 386, 389,
398, 405, 411, 422, 445, 524, 680,
722, 727, 733, 740, 749, 767, 793,

797, 803, 805, 831, 838, 849, 863.

871, 906, 909, 960. 962, 975.

5001, 3, 4, 11, 72, 78, 89. 175,
177, 191, 205, 258, 295, 302, 309,

355, 366, 383, 388, 411, 419, 447,
449, 461, 501, 510, 515, 580, 622,
639, 640, 668, 718, 751, 752, 844,
861, 901, 955, 973, 980. num.

Vinnestus izsniedz otrdienās

un piektdienās no pīkst. 16

līdz 18. Rīgā, Rātslaukumā 3,
1. dz., viena mēneša laikā pēc
šī saraksta izsludināšanas ~Vald.
Vēstn.".

Priekšnieks K. Jirgens.
31310b Sekretārs E. Zelmenis.

Katlakalna pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 45. labī-

bas grām., ko šī pag. valde izde-

vusi Augustam Drīzulim. 33614z

Valdības Vēstnesis 3. num., trešdien, 1938. g. 5. janvārī
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3 Preču Lād.

P r e c e pienāk u s i

Preču nosaukums \/5rtTh
H

MM

pēc pieteik.

MM

Kon.

MM

dok.

MM
Ar kuģi vai

pa dzelzsceļu
Kad No kurienes

Vietu skaits un zīmes
un svars

V Cl LlUa

Ls

Preces īpašnieks

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūtas komisijas atļaujas uzrādīšanas:

1 24354/36. 101 673 „Regina" 1935. g. 30./XII Stetines 1 paka un 2 kastes M. & S./495-a, Puszīda audumi, sv. 184,5 kg 2099,12 ,,J. Vanags"

496, 497.

2 24348/36. 20 651
„

1935. g. 19./XII „
1 ķīpa J. V. 1595-a. Puszīda audumi, 45,5 kg 666,17 „J. Vanags"

3 24206/36. — 657 pa dzelzsceļu 1935. g. 28./XII Meitenes 1 paka B. R.-a. Mākslīgā zīda audumi un c.pr., 8,5 kg 175,12 Roza Podliasuk

4 21276/34. 33 707 „Mercur" 1934. g. 24./XII Brēmenes 2 mucas B. 1670, 1671. Ķimiski ražojumi, 6,5 kg 13,57 „Kmep & Verner"

5 28523/36. —
600 pa dzelzsceļu 1935. g. 3./XII Meitenes 1 paka B. 416. Cepures un c. pr., 1,12 kg 55,92 H. Leismans

6 22537/35. 630
„ „

1935. g. 14./XII Ritupes 1 kofers B. 432. Kofers, 1,1 kg
I paka B. 432-a. Vīni, tabaka u. c. pr., 2,5 kg 44,28 J. Hiršsons

7 21048/34. 16 694 „Baltara" 1934. g. 17./XII Londonas 1 paka F. W. 1. Riga 1-c. Kosmētiskas ziepes, 5 kg 13,56 „A. Stancke 6 Co"

8 19747/34. 42 592 „Regina" 1934. g. l./XI. Stetines 3 kastes N. C. 200/201, S. 288. Vīns, 23,5 kg 42,71 „Ch. Jūrgensons-Otto
Svarcs"

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Valūtas komisijas atļauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas vai arī tajā paša laikā pircējs

var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

9 26131/37. — 566 pa dzelzsceļu 1 1937. g. 13./XI Daugavpils 1 paka E. F. 29/a. Radio aparāts, 7 kg 48,58 „Oskars Hartmans"

10 2453/37. 579
„ ,,

1936. g. 25.'XI Valkas 1 sainis C. 383. Līdzekļi slīpēšanai, 3,7 kg 8,54 Uzrādītājs
11 32326/37. 645

„
i 1936. g. 21 ./XII „

1 sainis C. 405. Konfektes (paraugi), 7,7 kg 50,57
12 32629/37. — 654

„ „
i 1936. g. 24./XII „

1 sainis C. 411. Notis, 9,9 kg .9,82

13 32327/37. 648
„ „ ; 1936. g. 22. XII

,,
1 kaste C. 409. Mākslīgā zīda diegi, un c. pr. 1,3 kg 11,50

14 28939/37. 43 635 ,,Baltraffic" 1 1937. g. l.'/X Londonas 1 paka Boris Šmuljans Riga Latvia Koka izstrādājumi, 12,5 kg 39,86 —

15 p.kv.ser.0.42894. — —

pa pastu 1937. g. 17./IX atp. noČekoslo- 1 paka 3/24583. Grāmatas svešvalodā, 4,3 kg 20,93 Machane Isroel

vakijas
16 p.kv.ser.G.43819. —

,, ,,
1937. g. 23./IX atp. no Francijas 1 paka 3/04708. Adīti vilnas izstrādājumi, 0,32 kg 24,20 Zisla Konikovs

17 p.kv.ser.G.53306. —

„ „
1937. g. 20./XI Anglijas 1 paka 3/06078. Koka izstrādājumi, 0,68 kg 13,62 V. Kronis

18 p.kv.ser.G.55841. — —

,, ,,

1937. g. 3./XII Amerikas 1 paka 3/06393. Grāmatsējēja izstrādājumi, 3,3 kg 54,40 Edvin-Gross-Kaufmans

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos iepriekšējās izsolēs nepārdotas pārcenotas preces: gaļas konservus, mītas kažokādas, vienkāršas galantērijas preces, vara izstrādājumus, fosforskābes

sāļus, bildes uz papira, kartonažas izstrādājumus, maisus no džutas, kalcinētu zodā, zīda apģērbus un citas preces. 34021o

(flī&as muitnīca.

Latvijas kreditbanka,
pamatojoties uz Kreditnolikuma 661. pantu, paziņo vispārīgai
zināšanai, ka:

1. Kreditnolikuma 658. p. kārtībā aprēķinātais
likvidētās Rīgas Latviešu tirgotāju savstarpējās
kredītbiedrības kreditoriem sadalāmais tīrais

atlikums, atskaitot likvidācijas izdevumus un

Latvijas bankai par labu iekasēt, sumas, sastāda

Ls 6.758,80,
no kuriem izmaksājami:

a) kreditoru un noguldītāju prasību apmieri-
nāšanai Ls 6.649,42

b) rezervējami likvidācijas noslēguma publi-
kācijas un citiem izdevumiem

~ 109,38
2. Uz likvidācijas noslēguma dienu pārņemšanas

un novērtēšanas komisijas atzīto kreditoru

sarakstos skaitās:

a) kreditori bez priekšrocības tiesības par . ~ 2.023,36
b) noguldītāji par

~
6.085,69

c) biedru dalības, naudas par ~ 18.300,—

d) biedriem atmaksājama saskaņā ar Kreditno-
likuma 6622. pantu samaksātā papildāt-
bildība

„
300

3. Pēc iepriekšējā aprēķina apmierinājumuskaidrā

naudā saņem:

a) kreditori 82,0% no prasību kopsumas
Ls 2.023,36

„
1.659,16

b) noguldītāji 82,0% no prasību kopsumas
Ls 6.085,69 „ 4.990,26

4. Noguldītāju prasības pārējā daļa ~ 1.095,43
kas sastāda 18,0% no prasību kopsumas, ap-

mierināma Kreditnolikuma 662. panta kārtībā

ar Valsts zemes bankas 2% ķīlu zīmēm.

5. Saskaņā ar Kreditnolikuma 662 2 . pantu Valsts

zemes bankas 2% ķīlu zīmēs atmaksājami
biedriem zaudējumu segšanai iemaksātie . . ~ 300,—

6. Paliek bez apmierinājuma:

a) kreditoru prasības 18,0% no prasību kop-
sumas ! ~ 364,20
b) biedru dalības naudas prasījumi

~ 18.300,—
7. Latvijas bankas prasības pārņemšanas un no-

vērtēšanas komisija atzinumi pēc vekseļu re-

diskonta
„ 17.940,

8. Latvijas bankas prasības apmierināšanai
iekasēti:

a) rentes, izdevumu atmaksas un citi ienākumi
~

585,25

b) kapitalnomaksas ~
3.478,—

c) saskaņā ar Kreditnolikuma 662 2 . pantu Lat-

vijas bankai 2% Valsts zemes bankas ķīlu
zīmēs izmaksājama pārķīlāto uz solidāras

atbildības pamata izdoto vekseļu kapital-

suma .
.

.

270.

Kopā iekasēts . .

Ls 4.333,25

9. No izmaksājamām sumām atskaitāmi likvidā-

cijas izdevumi Ls 812,06
10. Pēc iepriekšējā aprēķina saskaņā ar Kredit-

nolikuma 659.' pantu Latvijas bankai izmak-

sājami ~
3 521,19

11. Latvijas bankas prasījumi pārējā daļā saskaņā
ar kreditnolikuma 656. pantu atzīstami par

strīpotiem.

i2. Līdz ar to Rīgas Latviešu tirgotāju savstarp.
kredītbiedrības likvidācija, kas uzdota Latvijas
kredītbankai ar Ministru kabineta 1935. g.

27. augusta lēmumu, ir noslēgusies.
34323 Latvijas kreditbanka.

Rīsos pilsētas Uzņēmumu saldē

izdod rakstiskā sacensībā:
1) 17.500 kg dažādu mineraleļļu
2) 10.000 kg naftas

3) 11.000 kg petrolejas piegādes.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat. 2. istabā līdz 1938. g.

18. janvārim, pīkst. 11. L 5735 34407

IzsiitiUns ministr. Skolu departaments
neparedzētu apstākļu dēļ

pagaidām atceļ rakstiskās izsoles, kuras bija
noliktas 1938. g. 12. janvārī:

1) pīkst. 11, Valsts arķiva centrālapkures darbu izdošanai un

2) pīkst. 12, Cēsu valsts ģimnāzijas jaunbūves centrālapkures,
kanalizācijas un ī densvadu darbu izdošanai. L 5764 34603

Dzelmju virsvaldes mašīnu un materiālu iekrila
izsludina rakstiskas izsoles:

1938. g. 14. janvāri: 3000 pāru ādas cimdu piegādei
1800 kvadrātmetru ādu, kažokiem ar virsdrēbi

■— piegādei un

rakstiskas sacensības:

1938. g. 18. janvārī: 1) a. 8000 ai melno gāzes cauruļu un

b. 6000 m cinkoto gāzes cauruļu piegādei;
2) Dīzeļa sistēmas iekšdedzes dzinēja, ar nor-

mālo jaudu apm. 30 z. sp. piegādei.

Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem

jāiemaksā drošības nauda 5% no piedāvājumu vērtības.

Tuvākas ziņas 103. istabā. 5767. 1. 34604

(ftūgas prefefctuTa
š. g. 13. janvāri, pīkst. 10, prefektūras 25. istabā, pārdos jauktā
(mutiskā un rakstiskā) izsolē valsts zirgu.

Ar zīmognodevu apmaksāti rakstiskie piedāvājumi slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ~1938. g. 13. janvāra izsolei" jāiesniedz
prefektūras 27. istabā.

Zirgs apskatāms darba laikā jātnieku nodaļā Strēlnieku ielā

8, bet izsoles dienā prefektūras pagalmā. 34410z L 5755

Ziņas par pārdodamo zirgu sniedz prefektūrā, 27. istabā,
darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu depart. 3.raj. inženieris
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 12, savā kanclejā Cēsīs, Raunas ielā 10,
3. dzīv., i?dos jauktā izsolē

grīdas atjaunošanas darbus 35 mtr. garam koka tiltam

pār Gauju
uz Vk 8 Cs Smiltenes-Piebalgas 2. šķ. cela pie Gaujas kroga.

Nodrošinājums Ls 70,—. 34408z L 5749

• Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona inženieris

1938. g. 18. janvāri, pīkst. 10, Bauskas pag. „Skudrās"

izdos jau&tā izsolē

kapitālremonta darbus 30,80 mtr. garam koka

tiltam pār lecavas upi
uz Emburgas-Zālītes 3. šķ. ceļa pie Zālites virsmežniecības.

Nodrošinājums Ls 180,—.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 5752 34409
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